XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE

Organizator:

Data: 2024-05-31
Miejsce: Cisna
Dystans: 105 km

Wyniki dla punktu pomiaru:49 km

Fundacja Bieg RzeZnika

XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN
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Nazwisko i imie

PUC KRYSTIAN
TAJCHMAN JAROSEAW
KEPKA ADRIAN
PODGORSKI BOGUSZ
MIS ZBIGNIEW
SZYMANSKI PAWEL
HANULAK PAWEL
LEWANDOWSKI MILOSZ
MAMALA JUSTYNA
UZNANSKI PIOTR
MAZUR SEAWOMIR
KUDEA SZYMON
BOCHNIAK JAN

RYBAK PRZEMYStAW
WOJCIK PIOTR
CHWEDCZUK ROBERT
CZERWINSKI tUKASZ
MAZIARZ ARTUR
MATENKA KAMIL
STON WOJCIECH
BOGACZYK KRZYSZTOF
KUBIT PIOTR

ZIEBA SABINA
MALECKA - LEN PATRYCJA
NACZYK MARTA
PAWLICA PAWEL
ROTER TOMASZ
WIACEK £LUKASZ
MYSLIWIEC ROBERT
FILIP LUKASZ
NIEDZIELA MARCIN
WYROBA WOJCIECH
FEDORCZAK JACEK

PLAZIAK-KOWALSKA MAGDALENA

KOLONKO STANISEAW
KUMANEK BARTLOMIE|
CHAJDAS MATEUSZ
WOLKOWYCKI PAWEL.
KUBERA PAWEL
HEJZNER ARKADIUSZ
FUDALA PATRYCJUSZ
FUDALA MICHAL
GRZOMBA LUKASZ
WASIELAK JOANNA
JEDRZEJKO DOMINIK

Nr
216 Y
216 X
310 X
105 X
105Y
310 Y
16 X
16Y
174 Y
174 X
175 X
175Y
200 Y
200 X
63 X
63Y
217Y
217 X
89Y
89 X
149Y
149 X
169 X
169 Y
307 X
307Y
230 X
193 Y
193 X
230 Y
26 X
236 X
26Y
236 Y
211 X
211Y
264 X
264Y
306 Y
306 X
235 X
235Y
117Y
117 X
220 X

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
LYDA MUSI PODAWAC
AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL
DARLOWSKIE CHARTY

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA
EUROCLEAR RUNNING TEAM / PAMTRANS
PAMTRANS

KARPAT-BUD

KARPAT-BUD

SPORTOWE PULAWY
SPORTOWE PULAWY
ZORAWSKI TEAM ULTRA
ZORAWSKI TEAM ULTRA

PACMAN RUNNING TEAM
PACMAN RUNNING TEAM

SABINA | PATRYCJA
SABINA | PATRYCJA

NRSL

IRS BOKS KRAKOW
WILD&FREE

NRSL

GORKI
GORKI

ULTRA WAY
DABROWSKI TEAM
BIEGAM SOBIE

B4SPGRT

INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢
RZESZOW
RZESZOW
WIEKOWO GM.DARLOWO
POZNAN
POZNAN
SZCZECIN
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
RZESZOW
WESOLA
PULAWY
PULAWY
WARSZAWA
WARSZAWA
MIELEC
MIELEC
WARSZAWA
KORZONEK
ROWNE
STRZYZOW
SWILCZA
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
CHORZOW
ZIELONKI
RZESZOW
RUDA SLASKA
GORLICE
KRAKOW
KRAKOW
LIBERTOW
TYCHY
7
BOKSYCE
BIALYSTOK
GDANSK
TRABKI WIELKIE
TRZEBINIA
TRZEBINIA
SAINT MAUR DES FOSSES
SWARZEDZ
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
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&
BiEG RZEZNIKA
Kat. 49km 67.5km
05:16:02 08:11:29
05:16:06 08:11:27
05:16:12 07:58:20
05:18:47 07:55:29
05:18:47 07:55:31
05:19:52 07:58:15
05:20:22 08:22:09
05:20:29 08:22:12
05:33:06 08:16:51
05:33:08 08:16:53
05:58:33 09:02:28
05:58:33 09:02:31
06:01:27 09:23:17
06:01:36 09:23:36
06:05:10 09:20:45
06:05:10 09:20:40
06:05:58 09:28:52
06:05:59 09:28:50
06:06:18 09:03:44
06:06:19 09:03:48
06:06:13 09:24:36
06:06:14 09:24:40
06:07:15 09:19:24
06:07:15 09:19:26
06:09:13 09:25:10
06:09:16 09:25:17
06:13:30 09:41:17
06:13:40 09:55:00
06:13:41 09:54:59
06:13:37 09:41:22
06:19:11 09:35:57
06:19:29 09:37:06
06:19:21 09:36:10
06:19:31 09:37:11
06:19:46 09:53:04
06:19:47 09:53:01
06:20:36 09:53:54
06:20:44 09:53:53
06:22:01 10:16:58
06:22:03 10:17:01
06:23:35 10:21:05
06:23:35 10:20:58
06:24:11 09:54:19
06:24:14 09:54:21
06:24:55 10:11:55

BASPORT

74.7km 80km 80.1km
09:33:26 10:16:40 10:56:45
09:33:23 10:16:40 10:56:47
10:20:51
10:15:54
10:15:54
10:20:51
09:57:27 11:00:58
09:57:18 11:00:58
09:34:50 10:21:15
09:34:53 10:21:15
10:29:54 11:30:39
10:29:57 11:30:39
11:09:31 12:23:30
11:09:26 12:23:31
10:54:36 11:53:23 12:02:23
10:54:39 11:53:23 12:02:25
11:06:46 11:59:56
11:06:44 11:59:57
10:28:19 11:47:10
10:28:17 11:47:11
10:54:22 11:49:06
10:54:19 11:49:06
10:48:12 11:52:14
10:48:16 11:52:15
11:01:55 12:00:01
11:01:57 12:00:01
11:29:11 12:57:40
11:40:00 12:44:58
11:39:23 12:44:58
11:29:11 12:57:40
11:02:09 11:55:12
11:11:16 12:14:59
11:02:11 11:55:12
11:11:19 12:14:59
11:39:19 12:48:38
11:39:20 12:48:37
11:34:29 12:38:25
11:34:29 12:38:25
12:06:34 13:04:17
12:06:38 13:04:18
12:21:14 13:32:24
12:21:11 13:32:23
11:39:27 12:45:28
11:38:57 12:45:29
11:52:07 12:53:43 13:14:31

http://b4sport.pl/ 1/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
LOSKA PIOTR
STACHURA DAMIAN
CEBULA GRZEGORZ
RUTKOWSKA ELZBIETA
SWIATEK ANNA
JASTRZEMBSKI MATEUSZ
RUSEK ROBERT
ROHAN LUKASZ
KOSTERKIEWICZ MARCIN
CITUK GRZEGORZ
WALASIK JAROSLAW
RACZAK MACIE|
DWORNICZAK £UKASZ
TREFON IWONA
GRZAS RAFAL
WIERZBINSKI KAMIL
£YCZKO ANNA
MROCZEK KAROLINA
MALICKI PAWEL
SZCZEPANSKI ADAM
TRUSZKOWSKI DAMIAN
ZALEWSKA KAMILA
LUTY MARIUSZ
KLARECKI ADRIAN
KROL MACIE)
MICHALSKI ARKADIUSZ
NIZNIK MARCIN
POSTUPALSKI MICHAL.
NEUFELD MARCIN
JANOCHA AGNIESZKA
PEDOLA PIOTR
WINIARSKA KATARZYNA
ARTYM MAGDALENA
LUTOMSKA DOROTA
NAPARTY ZBIGNIEW
HAJDUGA LUKASZ
WODZINSKA DANUTA
KOZAK KINGA
LEWTAK MARCIN
KALETA KAROLINA
KALETA DAWID
RYZHYNSKYI VITALII
RYZYNSKA PAULINA
ZDUNCZYK PAULINA
SYCHNIAK AGNIESZKA
KAWCZYNSKI RADOSEAW
DZIOPA DARIUSZ
ADAMUS RAFAL
MAJDA LUKASZ
SOLARZ JERZY
TWARDOCHLEB MARCIN
BLAZEJOWSKI DARIUSZ
SANOCKI JANUSZ
KRZEMINSKI TOMASZ
PASZKOWSKI PIOTR
KOZUCH MARCIN
WARZECHA BOGUSLAW

Nr
220 Y
85Y
85 X
173 Y
173 X
170 X
170 Y
232Y
232 X
181 X
181Y
138Y
138 X
313 X
313Y
305 X
260 Y
260 X
305Y
301 X
301Y
222 X
222Y
192 X
192 Y
266 Y
266 X
128Y
128 X
241Y
241 X
83 X
83Y
221Y
221 X
99 X
99Y
2Y
2 X
120 X
120Y
160 X
160 Y
165 Y
165 X
125 Y
125 X
167 Y
167 X
157 Y
157 X
267 X
267 Y
204 X
204 Y
256 Y
256 X

Klub
HURAGAN LIGOTA

ALPIN SPORT TEAM

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
#TRENUJZKOSTEREM

42K PRO/VIKING TEAM

42K PRO TEAM

LECYMY DURS
BIEGI W ROGOZNIKU

RESOVIA
BIEG LOVE LAS

SUT-STRASZYN ULTRA TEAM
KESY TEAM

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM
RUNPASSION.PL TEAM
RUNPASSION.PL TEAM
AMBITNI AMATORZY MYSZKOW
AMBITNI AMATORZY MYSZKOW

KESY TEAM

KESY TEAM

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU
BIEG OPOLSKI

EKIPA

EKIPA/9TKA RUNNING TEAM

GRZADZIELTEAM

BIEGAM TO CO MAZ MI KAZAL
AKADEMIABIEGACZA.PL
AKADEMIABIEGACZA.PL

REDBARBERS RUNNING TEAM
KLUB BIEGACZA SOBOTKA

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM
BAND OF BROTHERS

PANKURA

M-scowos¢
POZNAN
LUBIN
IWINY
GDANSK
KRAKOW
RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE
PRZEMYSL
PRZEMYSL
TYCHY
JAWORZNO SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KATOWICE
ROGOZNIK
TWARDOWICE
WARSZAWA
STOBIERNA
NOWA SARZYNA
WARSZAWA
71-244
MICHALOWEK
PSZCZOKI
OBORNIKI
REDA
REDA
DOBIESZYN
MIEJSCE PIASTOWE
GDYNIA
GDYNIA
ZARKI LETNISKO
MYSZKOW
PRZEMYSL
PRZEMYSL
OBORNIKI
OBORNIKI
DEBSKA KUZNIA
KRAPKOWICE
PULAWY
PULAWY
ZAGORZ
ZAGORZ
WIELICZKA
WIELICZKA
tODZ
£tODZ
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
SWIDNICA
GNIECHOWICE
RZESZOW
RZESZOW
SWIERZOWA POLSKA
MODEROWKA
tODZ
SZCZECIN
KRAKOW
SULKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km
06:24:58
06:27:29
06:27:34
06:32:10
06:32:12
06:33:05
06:33:13
06:35:00
06:35:02
06:36:50
06:36:51
06:38:01
06:38:10
06:42:09
06:42:12
06:44:26
06:46:18
06:46:18
06:45:50
06:49:00
06:49:06
06:52:06
06:52:07
06:53:34
06:53:34
06:53:25
06:53:26
06:54:13
06:54:12
06:54:16
06:54:21
06:56:30
06:56:31
06:57:16
06:57:16
06:58:35
06:58:36
06:58:28
06:58:33
06:59:53
06:59:54
06:59:09
06:59:10
07:00:32
07:00:34
07:00:42
07:00:44
07:02:06
07:02:07
07:02:36
07:02:38
07:02:54
07:02:54
07:05:03
07:05:04
07:06:15
07:06:20

67.5km
10:11:55
09:54:14
09:54:14
10:02:03
10:02:05
10:02:47
10:02:49
10:05:47
10:05:48
10:09:05
10:09:22
10:20:21
10:20:27
10:22:20
10:22:24
10:24:26
10:16:47
10:16:50
10:24:27
10:50:37
10:50:33
11:28:55
11:28:56
10:44:04
10:44:02
10:40:56
10:40:57
10:57:20
10:57:22
10:49:47
10:49:33
10:27:22
10:27:27
10:30:37
10:30:38
10:51:51
10:51:56
11:14:34
11:16:00
11:03:18
11:03:17
10:47:44
10:47:46
10:57:24
10:57:24
11:18:13
11:18:09
11:35:57
11:35:53
10:51:51
10:51:52
10:56:31
10:56:34
11:02:50
11:02:52
10:44:05
10:44:06

74.7km
11:52:27
11:50:02
11:51:02
11:49:19
11:48:55
11:53:19
11:53:20
11:51:11
11:51:09
11:51:59
11:52:02
12:10:15
12:10:16
12:04:15
12:04:16
12:16:36
11:51:38
11:51:38
12:16:45
12:57:20
12:56:54
13:14:50
13:14:51
12:45:16
12:45:14
12:33:22
12:33:22
12:58:45
12:58:45
12:40:13
12:40:12
12:09:33
12:09:35
12:08:57
12:08:56
12:55:56
12:55:04
13:42:32
13:42:34
13:19:38
13:19:39
12:44:43
12:44:44
12:56:56
12:56:55
13:16:05
13:15:37
14:15:55
14:15:28
12:49:18
12:49:19
12:53:01
12:53:16
13:00:44
13:00:44
12:28:38
12:28:41

80km
12:53:37
12:58:46
12:58:46
12:48:05
12:48:05
12:59:31
12:59:32
12:47:53
12:47:54
12:51:03
12:51:03
13:10:52
13:10:52
13:04:08
13:04:08
13:20:44
12:53:53
12:53:52
13:20:44
14:18:22
14:18:23
15:07:42
15:07:42
13:57:15
13:57:14
13:40:48
13:40:48
14:07:09
14:07:09
13:46:20
13:46:22
13:16:14
13:16:14
13:10:20
13:10:20
14:05:33
14:05:33
14:43:32
14:43:33
14:39:43
14:39:43
14:06:25
14:06:26
14:10:03
14:10:03
14:35:40
14:35:40
15:55:59
15:55:59
13:58:39
13:58:39
14:05:17
14:05:16
14:02:43
14:02:43
13:25:36
13:25:36

http://b4sport.pl/

80.1km
13:14:31
13:05:52
13:05:53

13:14:30

13:11:58
13:11:58
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
GALKOWSKI KRZYSZTOF
PATERKA MAREK
FIGURA MARCIN

GELIOS MACIE)

KEAKULAK ROBERT
BARANOWSKI ANDRZE)
KIJEK ANDRZE)

LOREK £UKASZ
STARZYCKI PRZEMYSLAW
ORZECHOWSKI JACEK
HRAB WOJCIECH
SWIERCZYNSKI KACPER
IWANOWSKI PRZEMYSEAW
RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA
KARDASZ JACEK

BARAN KAMIL
FERENC-SZMUC EDYTA
GALUCH AGNIESZKA
SMYL LUKASZ

ZAJDA MICHAL

STEC TOMASZ

MILON ALEKSANDRA
OGNIEWSKI MARCIN
MICHALOWSKI PIOTR
PODRAZA KLAUDIA
STASIOWSKI PAWEL.
SPLAWSKI MICHAL
KANTOROWSKI PIOTR
KUSZYNSKI MICHAL
£0S$ WOJCIECH
SLIWINSKI JACEK
SAWCZYN TOMASZ
PIWONSKI ADAM
GIZICKI WOJCIECH
BATORY MAREK
SZAROWICZ FABIAN
WINIAREK LESZEK
GLEBOCKI PRZEMEK
PILCH PATRYK
MACIEJEWSKI LUKASZ
KOBYLKA MAREK
MILKOWSKI DAWID
CZAPLINSKI MICHAL
PIASEK PIOTR
PASZKIEWICZ GERY
SZUST MAREK
HANISZEWSKI MATEUSZ
STAWIARZ PAWEL
SZYMANSKA AGATA
BONECKI SYLWESTER
DYBIZBANSKI WOJCIECH
BARTKOWIAK MICHAL
MAJEWSKI JAREK
SLOMCZYNSKA KAROLINA
SKOLIMOWSKI JAKUB

Nr
73X
73Y

300 Y

300 X

191 X
191Y
159 X
159Y
234 X
234Y
95 X
95Y
246 Y
246 X
21X
21Y
147 X
147Y
203 X
203Y
182 X
182Y
5Y
5X
126 Y
126 X
270 X
270Y
199 X
199Y
131Y
131X
237 X
237Y
118 X
118Y
50 X
50Y
146 Y
205 X
205Y
146 X
269 Y
269 X
104 X
104 Y
32Y
32X
72 X
7Y
282 X
282Y
197 X
242 X
242 Y

Klub
KB SUPERMARATONCZYK
KB SUPERMARATONCZYK

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ...

KWIDZYN RUN.

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ..

KWIDZYN RUN.

CHOOSE YOURSELF

CHOOSE YOURSELF

NIGHT RUNNERS / BIEGAJACE KREZOLE
STAJNIA CROSSFIT

SOBASTEAM

KB & JK
KUDOWIANKA RUN

ORANGE POLSKA

PEDZACE SLIMAKI
PEDZACE SLIMAKI
MSERWIS.PL

DBS
GORA BIEGA

GORLICE BIKE
GORLICE BIKE

TRIUNLIMITED
TRIUNLIMITED

AW SZYBCIE) TEAM
AW SZYBCIE) TEAM

K.S. META

KONIE WOJCIECHOW

&

&

M-scowosc¢
KALISZ
KOTLIN
KWIDZYN

KAMIEN KRAJENSKI

CHOJNICE
CHOJNICE
POGORZYCE
CHOLERZYN
JAWORZNO
JAWORZNO
POZNAN
POZNAN
CHOCIANOWIEC
CHOJNOW
ZAMOSC
JAROSEAW
KUDOWA ZDRO)
KUDOWA ZDRO)
WARSZAWA
MARKI
RZESZOW
MEDYNIA £tANCUCKA
WARSZAWA
WARSZAWA
GRABINY
DEBICA
WROCLAW
RZESZOW
PULAWY
WARSZAWA
GDANSK
BRZEKOWICE DOLNE
GORA KALWARIA
JEDLINSK
GORLICE
SEKOWA
WARSZAWA
BRWINOW
KRAKOW

1

KALISZ
KRAKOW
OSTROLEKA
OSTROLEKA
RYBNIK

TYCHY
WROCLAW
WROCLAW
GDANSK
RYBNIK
POZNAN
POZNAN
TOMASZOWICE KOLONIA
PIASTOW
PIASTOW

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

==

=
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Kat.

49km
07:09:25
07:09:26
07:09:08

07:09:09

07:12:17
07:12:18
07:16:12
07:16:14
07:16:49
07:16:52
07:16:56
07:17:02
07:17:51
07:17:59
07:18:02
07:18:05
07:21:44
07:21:47
07:22:05
07:22:06
07:23:23
07:23:23
07:24:02
07:24:10
07:25:35
07:25:39
07:26:33
07:26:38
07:25:32
07:25:32
07:27:36
07:27:37
07:27:59
07:28:02
07:27:45
07:27:46
07:27:53
07:27:53
07:29:44
07:29:15
07:29:16
07:29:57
07:29:56
07:29:57
07:30:05
07:30:05
07:31:42
07:31:45
07:31:58
07:31:58
07:33:18
07:33:19
07:34:45
07:34:44
07:34:45

67.5km
11:10:03
11:10:00
10:58:23

10:58:23

11:50:28
11:50:14
10:52:37
10:52:38
11:22:28
11:23:16
11:31:54
11:32:01
11:26:24
11:26:26
11:23:17
11:23:17
11:26:16
11:26:20
11:54:06
11:53:26
11:34:02
11:34:01
11:43:36
11:43:42
11:50:27
11:50:25
11:30:57
11:30:58
11:26:47
11:26:47
11:55:46
11:55:42
11:34:05
11:34:17
11:55:19
11:55:20
11:45:28
11:45:25
11:44:02
11:50:39
11:50:39
11:44:15
11:27:13
11:27:16
11:38:42
11:38:39
11:40:44
11:40:54
11:23:30
11:23:31
11:22:31
11:22:29
12:15:01
12:15:07
12:15:09

74.7km
13:28:46
13:28:47
13:01:42

13:01:40

13:54:32
13:54:34
12:45:11
12:45:39
13:26:04
13:26:09
13:39:43
13:39:44
13:31:49
13:31:49
13:18:32
13:18:30
13:31:59
13:31:59
14:18:06
14:05:12
13:29:46
13:29:45
13:56:54
13:56:56
14:07:56
14:07:47
13:35:46
13:35:45
13:16:54
13:16:53
14:16:37
14:16:05
13:28:13
13:28:13
14:00:16
13:59:51
13:46:37
13:46:38
13:39:32
14:03:30
14:02:10
13:38:34
13:23:51
13:23:50
13:39:04
13:39:03
13:51:29
13:51:31
13:29:42
13:29:43
13:12:03
13:12:00
14:27:30
14:45:31
14:45:32

80km
14:39:33
14:39:33
14:08:17

14:08:16

14:58:03
14:58:04
13:51:19
13:51:18
14:39:28
14:39:28
14:50:03
14:50:03
14:48:20
14:48:20
14:28:25
14:28:25
14:40:43
14:40:43
15:46:09
15:46:10
14:37:42
14:37:42
15:14:02
15:14:03
15:32:18
15:32:18
14:39:48
14:39:47
14:46:01
14:46:01
16:01:35
16:01:35
14:30:02
14:30:03
15:09:02
15:09:01
15:01:44
15:01:44
14:37:04
15:21:56
15:21:57
14:37:04
14:26:11
14:26:11
14:56:12
14:56:11
14:56:28
14:56:29
14:45:37
14:45:37
14:07:48
14:07:48
15:50:32
15:55:34
15:55:34

http://b4sport.pl/

80.1km

3/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214

Nazwisko i imie
DACHNO MAREK
KASPERSKI GRZEGORZ
LEWKOWSKI ALEKSANDER
BARAN MARTA
ZAK BARBARA
KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
BUCKO MARCIN
PALCZYNSKI KRZYSZTOF
KLAMA MACIE)
SURDEL DAWID
WASZKUC MALGORZATA
£USZCZAK MIROSEAW
MISZKURKA MACIEJ
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
WILK DANIEL
KOCON MONIKA
WALDOWSKA ANNA
GORSKI TOMASZ
MORCINEK MARCIN
CHWALA ARTUR
POLTORAK KRZYSZTOF
HALABIS KRZYSZTOF
RZECZYCKA MALGORZATA
RZECZYCKI DARIUSZ
NALECZ ADAM
ZIELINSKI TOMASZ
STROMIDLO SEBASTIAN
JANIK PAWEL
SERAFIN-GORSZKOWSKA PAULINA
MORAS DARIA
KMIOTEK MAREK
STANCZAK LUKASZ
MICHALCZYK TOMASZ
PASTOR KAMIL
ILCZUK PAWEL
ZUK AGATA
ZUK WIKTORIA
PIELECHA RAFAL
MARUT ARTUR
OPINSKI LUKASZ
PAWLOWSK| TOMASZ
BRODECKI ARTUR
IWANIEC DARIUSZ
BASIAK MICHAL
POGORZELSKI MARIUSZ
ZAWADKA DAREK
OLSZEWSKI £tUKASZ
MALKA MARCIN
WALEROWSKI PIOTR
BRZOZOWSKI KAROL
MANDZIUK GRZEGORZ
LATOS MARCIN
REICHERT LUKASZ
KIELAR LUKASZ
LISKIEWICZ HUBERT
KOWALCZYK PIOTR
STACHERA ALEKSANDRA

Nr
197 Y
55 X
55Y
201Y
201 X
1Y
1X
25Y
25 X
11 X
1Y
257Y
257 X
253 X
253Y
248 Y
248 X
298 X
298Y
314 X
314 Y
303Y
82 X
82Y
303 X
13Y
13 X
272Y
161 X
161Y
272 X
250 Y
250 X
66 Y
66 X
77Y
77 X
48 X
48Y
180 X
180 Y
56 Y
56 X
81 X
81y
215 X
59 X
215 Y
59Y
252 Y
252 X
7X
7Y
183 Y
268 X
183 X
268 Y

Klub
KONIE WOJCIECHOW
ANTONTEAM
BIEGAJ Z URSUSEM
JURA TEAM
JURA TEAM
DYNAMIT TEAM
DYNAMIT TEAM

KKM
BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC
BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

MISKI
IRON TEAM

IRON TEAM
BR W STRONE ULTRA PODCAST
BR W STRONE ULTRA PODCAST

AW- SZYBCIEJ- TEAM

NAPRZOD MtOCINY BAT
NAPRZOD MtOCINY BAT
#DOUBLETRIPLEQUADRO
#DOUBLETRIPLEQUADRO
#HENTEAM

#HENTEAM

BIEGOLAS KOSZALIN
BIEGOLAS KOSZALIN

ROZBIEGANE DZIALDOWO
ROZBIEGANE DZIALDOWO
ORT £OMIANKI

ORT tOMIANKI

TRAIL IS OUR WAY
FOR-REST-RUN

FOR-REST-RUN

M-scowosc¢
WOJCIECHOW KOLONIA PIATA
KEDZIERZYN-KOZLE
OPACZ MALA
JERZMANOWICE
PRZEGINIA
JASTRZEBIE-ZDRO)
JASTRZEBIE-ZDRO)
BOLESEAWIEC
63-460
KIELCE
KIELCE
SOPOT
WARSZAWA
KOSZALIN
KRZYZ WIELKOPOLSKI
GDANSK
GDANSK
KRAKOW
WOJASZOWKA
WARSZAWA
WARSZAWA
STRASZYN
OPOLE
OPOLE
STRASZYN
STOLEZYN
PILA
SOUTHAMPTON
WROCLAW
WROCLAW
SHEFFIELD
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
LUBLIN
ZACZERNIE
STALOWA WOLA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOSZALIN
SIANOW
WARSZAWA
KARCZEW
WOLKA MINSKA
DZIALtDOWO
MINSK MAZOWIECKI
POZNAN
LOMIANKI
LOMIANKI
AUDERGHEM
KRAKOW
KOSZALIN
MICHALOW
KOSZALIN
BRODY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL

AEEEEZIEEZEEEEEEEEEEEEERARARNEEEEERRNREEEEEREEEEERRNRERNREEREEEERR”"RREEREE

Kat.

49km
07:34:46
07:34:20
07:34:31
07:36:28
07:36:30
07:38:43
07:38:45
07:39:12
07:39:15
07:39:40
07:39:44
07:39:14
07:39:17
07:39:43
07:39:44
07:41:22
07:41:22
07:41:21
07:41:21
07:42:01
07:42:38
07:41:51
07:42:57
07:42:59
07:42:01
07:42:02
07:42:04
07:44:04
07:43:16
07:43:16
07:44:28
07:43:20
07:43:27
07:43:22
07:43:23
07:44:02
07:44:03
07:43:45
07:43:50
07:44:19
07:44:21
07:45:28
07:45:32
07:45:10
07:45:11
07:46:41
07:46:41
07:46:43
07:46:43
07:48:30
07:48:33
07:48:56
07:48:56
07:48:55
07:48:53
07:48:58
07:48:56

67.5km
12:15:00
12:08:49
12:08:41
11:48:23
11:48:28
11:13:26
11:13:18
11:57:02
11:58:17
11:57:50
11:58:18
12:33:45
12:35:00
11:39:06
11:39:05
11:40:32
11:40:32
11:51:03
11:51:00
11:45:36
11:46:17
12:25:43
12:04:00
12:04:46
12:26:26
11:39:01
11:38:59
11:59:34
11:41:21
11:41:00
12:49:10
11:50:19
11:50:19
12:03:53
12:03:55
12:08:41
12:08:38
11:56:55
11:56:57
12:14:16
12:14:13
11:56:52
11:56:55
11:47:55
11:47:56
12:04:34
12:29:20
12:04:41
12:29:18
11:52:26
11:52:24
11:35:28
11:35:27
11:55:53
12:03:25
11:55:50
12:03:29

74.7km
14:27:29
14:36:28
14:36:29
13:53:34
13:53:38
13:01:57
13:02:07
14:28:25
14:28:26
14:12:57
14:12:59
14:42:34
14:42:34
13:40:41
13:40:45
13:34:41
13:34:42
13:48:30
13:48:22
13:47:52
13:48:26
14:48:57
14:15:39
14:15:39
14:48:57
13:36:12
13:36:10
13:39:30
13:22:23
13:22:24
15:34:57
13:52:06
13:52:36
14:18:08
14:18:31
14:24:14
14:24:13
14:00:45
14:00:47
14:31:06
14:31:06
14:01:15
14:02:02
13:36:24
13:36:23
14:25:37
14:58:36
14:25:37
14:58:45
13:47:19
13:47:20
13:26:01
13:25:59
13:50:18
14:10:27
13:50:10
14:10:07

80km
15:50:31
15:55:35
15:55:34
15:11:37
15:11:35
14:00:06
14:00:05
15:30:38
15:30:38
15:34:24
15:34:25
15:37:28
15:37:28
14:54:42
14:54:42
14:56:34
14:56:34
14:59:11
14:59:10
14:55:37
14:56:12
15:55:30
15:29:32
15:29:32
15:55:30
14:42:02
14:42:02
16:49:12
14:33:03
14:33:03
16:49:12
15:04:33
15:04:33
15:31:36
15:31:37
15:46:51
15:46:51
15:12:16
15:12:16
15:52:08
15:52:08
15:15:03
15:15:04
14:35:41
14:35:41
15:33:19
16:19:01
15:33:19
16:19:02
14:54:31
14:54:30
14:28:18
14:28:18
15:02:42
15:23:41
15:02:41
15:23:41

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Nazwisko i imie
SUCHARZEWSKA ANETA
ROSTEK ROBERT
DYLIK MARCIN
MYNC ANGELIKA
ROZNERSKA DAGMARA
KOZIOL EWA
WEJMAN DARIUSZ
GALKA ROBERT
CIESLA PATRYK
MENDRA ADAM
KOZIEL KRZYSZTOF
STUWE BEATA
KAMINSKI MARIUSZ
KLEJNOWSKA-KAMINSKA ILONA
DYSZKIEWICZ TOMASZ
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
JELENIEWSKI PAWEL
WYNIMKO MARCIN
HULBOJ SEBASTIAN
CISLO WOJCIECH
ZAMORSKI KRZYSZTOF
RUSINEK £LUKASZ
STANISZEWSKA JOANNA
RATAJCZAK PAWEL
RATAJCZAK DOROTA
ZMUDA MICHAL
KADE MANUELA
MITER DAMIAN
RAKOWSKI KRZYSZTOF
STUDNIK AGNIESZKA
TROJANOWSKI ARTUR
BRAZULEWICZ BARTOSZ
MAZERSKI GRZEGORZ
DUSZCZAK RADOSEAW
ZOLNIERZ TOMASZ
KSIAZEK ILONA
SIWIEC EWA
OLEJNIK MARCIN
ROGE MICHAL
DOBROWOLSKI MACIE
DOBRZYNSKI MICHAL
BABIARZ ANDRZEJ
STEFANIUK MARZENA
WYSMOLINSKI PIOTR
KRUSZYNSKI TOMEK
BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
JEZIORSKI ZBIGNIEW
BOGUMILOW MARCIN
LECH AGNIESZKA
KOWALSKI KRZYSZTOF
SOJKA ADAM
LECH MICHAL
GORNY MAGDALENA
GORNY PRZEMYSEAW
LUKASIAK SYLWESTER
JAKUBCZAK BARTLOMIE|
WNOROWSKA MAGDALENA

Nr
9X
9Y

37X
37Y

259 X

259 Y

164 X

164 Y

96 X
96 Y
69 X
69Y

255 X

255 Y

158 X

158 Y

34Y
34 X
226 X
226 Y
29 X
29Y
36Y

308 X

308Y

100 Y

100 X

139 X

139Y

277 X

277Y

229Y

229 X

245 X

245Y

39Y
39 X

124 X

124 Y

231 X

231Y

210 Y

210 X

214 X

188 X

188 Y

143 X

143 Y

227Y

19 X
19Y

227 X

53Y
53 X
137 X
137Y
41 X

Klub

SPORT TEAM
HTF LUDWIK SIKORSKI
HTF LUDWIK SIKORSKI
KB SOBOTKA
KB SOBOTKA

PRO366

ULTRA KUTNO
ULTRA KUTNO

WKSB

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM
NOCNY BOR TEAM
SPC

RUNNERSI

RUNNERSI

HURAGAN LIGOTA
CARBON SILESIA SPORT

GANG_KOTA

RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM
12TRI

DZIK Z SLUPSKA
#ROGOZINSKITEAM
FASTER THAN BEAR
FASTER THAN BEAR
#ROGOZINSKITEAM

KB SUPERMARATONCZYK
KB SUPERMARATONCZYK

M-scowosc¢
WARSZAWA
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
£toDZ
REKOW
GORZYCE
MALIN
WROCLAW
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
BARANOWO
SUCHY LAS
WARSZAWA
WARSZAWA
KUTNO
KUTNO
WARSZAWA
KLAUDYN
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
GLOGOW MLP
RZESZOW
PLOCK
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
RASZYN
WARSZAWA
KLUCZEWSKO
WEOSZCZOWA
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
GDANSK
GDANSK
PRZEMYSL
PRZEMYSL
ZAMIENIE
DEBE WIELKIE
MARKI
WARSZAWA
LESZNO
TWORZANICE
ZIELONKA
WARSZAWA
OSIELSKO
TYCHY
ORZESZE
KRAKOW
SELUPSK
SWIEBODZICE
MIKOLOW
MIKOLOW
SWIEBODZICE
KOLONIA SKARSZEWEK
KOLONIA SKARSZEWEK
MIEDZYBOROW
KRZE DUZE
LOMIANKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km
07:50:36
07:50:38
07:50:01
07:50:01
07:52:04
07:52:04
07:53:17
07:53:20
07:53:00
07:53:01
07:54:11
07:54:14
07:53:37
07:53:37
07:53:27
07:53:30
07:54:11
07:54:19
07:53:53
07:53:54
07:56:04
07:56:06
07:56:08
07:55:58
07:55:59
07:56:06
07:56:07
07:59:08
07:59:10
08:01:18
08:01:19
08:01:10
08:01:11
08:00:59
08:01:01
08:02:20
08:02:20
08:01:31
08:01:31
08:02:48
08:02:48
08:03:12
08:03:13
08:03:18
08:04:11
08:04:13
08:04:35
08:04:36
08:05:50
08:05:17
08:05:17
08:05:55
08:06:32
08:06:34
08:06:42
08:06:43
08:06:15

67.5km
12:38:08
12:38:04
11:57:29
11:57:29
12:06:36
12:06:33
11:55:54
11:55:56
12:22:44
12:22:55
12:17:35
12:17:36
12:05:22
12:05:23
12:30:00
12:30:04
13:03:08
13:03:03
12:24:53
12:24:58
12:34:04
12:34:45
12:58:02
12:01:26
12:01:30
12:29:29
12:30:33
12:32:17
12:32:16
12:14:03
12:14:05
12:35:21
12:35:25
12:09:26
12:09:28
12:11:55
12:11:55
12:43:19
12:43:19
12:41:53
12:41:51
12:35:46
12:35:46
12:39:20
12:04:09
12:04:17
12:16:08
12:16:16
12:28:27
12:39:42
12:39:43
12:28:31
12:28:31
12:28:33
12:58:43
12:58:36
12:30:24

74.7km
15:08:21
15:08:20
14:02:27
14:02:27
14:09:16
14:09:45
14:01:30
14:01:28
14:37:29
14:37:29
14:33:46
14:33:46
14:07:55
14:08:46
15:03:26
15:03:24
15:38:56
15:38:32
14:36:32
14:36:33
15:41:41
15:41:32
14:45:04
14:01:45
14:01:44
14:37:23
14:37:22
14:53:34
14:53:34
14:23:09
14:23:10
14:50:47
14:50:49
14:19:17
14:19:19
14:08:12
14:08:12
15:00:01
15:00:00
15:04:44
15:04:43
14:40:09
14:40:10
14:40:44
14:04:47
14:04:49
14:24:17
14:24:17
14:30:51
14:51:08
14:51:06
14:30:34
14:39:56
14:39:57
15:27:10
15:27:10
14:40:52

80km
16:28:08
16:28:09
15:17:16
15:17:16
15:19:14
15:19:13
15:13:07
15:13:07
15:52:36
15:52:36
15:52:05
15:52:05
15:17:17
15:17:17
16:21:00
16:21:00
16:46:01
16:45:58
15:54:53
15:54:53
17:27:37
17:27:36
15:53:12
15:05:38
15:05:38
15:55:51
15:55:52
16:02:27
16:02:27
15:54:24
15:54:24
16:12:03
16:12:03
15:35:15
15:35:15
15:31:17
15:31:17
16:24:06
16:24:06
16:23:01
16:23:01
15:48:49
15:48:50
15:52:11
15:10:17
15:10:18
15:31:12
15:31:12
15:46:58
16:04:25
16:04:25
15:46:58
15:56:24
15:56:24
16:38:13
16:38:13
15:50:14

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
272
273
274
275
276
277

281

291

301

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

Nazwisko i imie

KOCZUR KAMILA
RENKIEL TOMASZ
SWOBODA JAROSEAW
DABROWSKI MATEUSZ
ZBYLUT KONRAD

ASZYK DAGMARA
GERING MARIUSZ
NOWACKI MICHAL
ZIMNIEWICZ JACEK
DEJAS TOMASZ

KOSTKA SEBASTIAN
WIECH KINGA
TICINOVIC DANIEL
GAWLAK TOMASZ
OLEARCZYK ARKADIUSZ
TRYT MACIEJ

WITALEC SEBASTIAN
OPENCHOWSKA MONIKA
LATWINSKI MATEUSZ
LATWINSKI LUKASZ
KACZOR LECH
NIEDZWIECKI PAWEL
OLSZEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI DANIEL
KONIKIEWICZ KAMIL
ILYIN ALEXANDER
GADOMSKI RADOSEAW
GAUDYN HUBERT
GNATOWICZ KRZYSZTOF
NOWAK WIKTOR
PIOTROWSKA ANNA
GAWRYSZEWSKI MICHAL
NAGALSKI MATEUSZ
NAWROCKI PRZEMYSEAW
NAWROCKI SZYMON
DUBILIS MATEUSZ
NOWICKA KATARZYNA
CHOMIUK PAWEL
SULUJA JAGODA

SULUJA JAKUB

MECHTA SEBASTIAN
BRZOZOWSKA TERESA
FUDALA PIOTR
ORNATOWSKI ADAM
POCZTA JACEK
MAJCHRZAK JACEK
WOJTKOWIAK PAWEL
URBAN DAMIAN
DELEKTA MATEUSZ
DZIEDZIC KRZYSZTOF
GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA
SLEPIAK ADAM
ZAJKOWSKI MARIUSZ
MORAWSKI MACIEJ
KUCZAWSKI MIKOLA]
JANOWSKI MICHAL
POLCZYNSKI PAWEL

Nr
41y
156 Y
156 X
168 X
168 Y
113 Y
113 X
148Y
148 X
294 X
294 Y
144 Y
144 X
295 X
295 Y
92Y
67 X
67Y
38Y
38 X
47y
47 X
209 Y
209 X
35Y
151Y
35 X
258'Y
258 X
127 Y
127 X
3X
3Y
208 X
208'Y
58 Y
58 X
274 X
288Y
287Y
274Y
166 X
166 Y
224 X
224Y
93Y
93 X
140 Y
140 X
74 X
74Y
279Y
279 X
189 X
189 Y
179Y
179 X

Klub

KLUB SENIORA PARADISO

EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE

BANICI ULTRA

RACIOKI

BIEGOLAS KOSZALIN

PODIUM
PODIUM

PODIUM
DYNOWSCY BIEGACZE

ZORAWSKI TEAM

PKO BP/ZORAWSKI TEAM
KW ZIELONA GORA

KW ZIELONA GORA
SPARTANIE DZIECIOM
SPARTANIE DZIECIOM
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

POLSKA

RUN_MAJSTER
FOUR RUNNER KROTOSZYN
KOSCIAN TEAM

GOLD CREW - SAMURAI

STAJNIA BALONA
STAJNIA BALONA
GULO GULO CLUB POLAND
GULO GULO CLUB POLAND

M-scowos¢
KIELPIN
RACHOWICE
GLIWICE
JAWORZNO
PIETRZYKOWICE
LUBLEWO GDANSKIE
GDANSK
POZNAN
SZCZYTNIKI
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SKRZYSZOW
KRAKOW
KOLACZYCE
BOBOLICE
BYDGOSZCZ
RZESZOW
RZESZOW
PIETRZYKOWICE
WROCLAW
PRZEMYSL
RZESZOW
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
ASTRAKHAN
WARSZAWA
KROSNO ODRZANSKIE
CZERWIENSK
WARSZWA
NADARZYN
GRANICA
WARSZAWA
KATOWICE
KATOWICE
MIKOLOW
JAWORZNO
RYBNIK
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
GASZOWICE
JAWORZNO
BALIN
KONINKO
KROTOSZYN
KOSCIAN
RADONIE
SZYDLOWO
SZYDLOWO
KRAKOW
ZARZECZE
NOWY SACZ
WARSZAWA
NIEMCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI
POZNAN
CEREKWICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEEAREEEZEEZEEEEERNREERNRERNREEEEEREEEE=EEE=EZEEEERNREEEEEREEEEEREREEEN

Kat.

49km
08:06:15
08:06:31
08:06:31
08:06:02
08:06:01
08:06:20
08:06:21
08:06:39
08:06:56
08:07:16
08:07:17
08:08:37
08:08:38
08:08:30
08:08:43
08:07:57
08:09:40
08:09:41
08:09:08
08:09:09
08:10:13
08:10:13
08:08:59
08:09:00
08:10:20
08:10:59
08:10:23
08:10:59
08:11:00
08:10:34
08:10:35
08:11:27
08:11:29
08:12:12
08:12:12
08:12:44
08:12:48
08:13:17
08:12:11
08:12:12
08:13:24
08:13:49
08:13:52
08:13:11
08:13:11
08:14:58
08:15:00
08:14:54
08:14:55
08:16:00
08:16:01
08:17:22
08:17:22
08:16:56
08:16:58
08:17:52
08:17:55

67.5km
12:30:25
13:08:50
13:08:59
12:43:13
12:43:12
12:17:40
12:17:40
12:25:56
12:25:59
12:17:44
12:17:48
12:56:39
12:56:38
12:52:26
12:52:48
12:46:06
12:21:03
12:21:02
12:34:39
12:34:38
12:38:42
12:38:42
12:56:08
12:56:11
13:07:15
13:12:42
13:04:15
12:39:23
12:40:16
12:34:07
12:34:07
13:00:36
13:00:37
12:57:03
12:57:03
12:40:12
12:40:10
12:43:57
13:48:54
13:48:52
12:44:29
12:59:28
12:59:27
13:12:20
13:12:32
12:25:04
12:25:14
13:02:59
13:02:58
12:18:15
12:18:14
12:57:04
12:57:03
12:56:07
12:56:06
12:54:51
12:54:53

74.7km
14:40:53
15:47:07
15:47:10
15:03:42
15:03:39
14:04:18
14:04:19
14:32:45
14:32:45
14:19:20
14:19:23
15:12:08
15:12:08
15:06:39
15:07:29
15:12:13
14:28:19
14:28:24
14:49:46
14:49:42

14:51:08
15:07:15
15:07:16
15:27:28
15:17:44
15:27:31
14:59:24
14:59:25
14:46:24
14:46:25
15:24:10
15:24:05
14:57:02

14:48:42
14:48:44
14:53:06
17:05:35
17:05:37
14:53:08
15:27:19
15:27:20
15:28:12
15:28:11
14:32:06
14:32:25
15:17:51
15:17:52
14:10:00
14:10:01
15:06:00
15:05:59
15:25:08
15:25:10
15:17:43
15:17:07

80km
15:50:14
16:56:32
16:56:31
16:28:15
16:28:14
15:14:19
15:14:20
15:41:19
15:41:19
15:40:13
15:40:13
16:33:30
16:33:31
16:21:33
16:21:36
16:46:45
15:39:25
15:39:25
16:12:08
16:12:09
16:08:58
16:08:58
16:21:58
16:21:58
16:39:44
16:28:11
16:39:44
16:13:00
16:12:59
16:11:11
16:11:12
16:44:28
16:44:27
16:05:12
16:05:12
15:56:02
15:56:03
16:16:08
18:57:36
18:57:35
16:16:09
16:44:18
16:44:17
16:34:54
16:34:54
15:43:02
15:43:02
16:27:44
16:27:44
15:18:28
15:18:29
16:14:16
16:14:16
16:37:37
16:37:36
16:32:19
16:32:20

http://b4sport.pl/

80.1km

6/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

385

Nazwisko i imie

KUKLIK EWELINA

SZARKOWSKA-LUDEW KATARZYNA

BARTCZAK DARIUSZ
MELER ULA

LANGE BEATA

RAFAL ELIZA
LUKASZEWSKI PRZEMYSEAW
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
PILNY KAROL
PIWONSKA ADA
SIKORA MARIUSZ
POLCZYK ADAM
NAWROCKI JACEK
LITWINIUK ROBERT
LIZIK WALDEMAR
KUJAWA MIROSEAW
TYMOSIAK MATEUSZ
TYMOSIAK KAMILA
LUCZAK TOMASZ
ZIEMKIEWICZ MICHAL
LAKOMY MICHAL
WALKOWIAK BARTOSZ
JULKE SLAWOMIR
ROKITA PAWEL
NOWOMIEJSKI MARCIN
KIEGLER BOGUMIL
PYTKO JACEK
SENDOBRY ARTUR
LAWNIK PIOTR

PANEK ALEKSANDRA
MALISIEWICZ ANNA
DABKOWSKI TOMASZ
LAKOMA MALGORZATA
ZLOBINSKI TOMASZ
MACIOL SEBASTIAN
KUNKEL ANNA

DYR DOROTA
LEWANDOWSKI RAFAL
PODLASZEWSKI JACEK
RZEPECKI ARTUR
GRZESKOWIAK MACIE)
LETOWSKI MARIUSZ
JAZ KRZYSZTOF
SUDAKOWSKI BARTLOMIE]
SUDAKOWSKI TOMASZ
TOKARSKI MICHAL
KORDUS WOJCIECH
RZESZUTEK JACEK
MAGNOWSKA ZANETA
PLEWKA PAWEL
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN
HELMECKI DARIUSZ
STASIUK ARKADIUSZ
RAB LUKASZ

RAB AGNIESZKA
WISNIEWSKI BARTOSZ
ANIELAK MATEUSZ

Nr
312Y
312 X
76Y
76 X
311 X
311Y
176 X
176 Y
218Y
218 X
18 X
18Y
97Y
97 X
12 X
12Y
17 X
17Y
293Y
293 X
130 X
130 Y
92 X
297 X
297Y
33X
33Y
40 X
40Y
244 X
244Y
198 Y
198 X
101 X
101Y
271 X
271Y
90 X
9Y
24 X
24Y
52Y
52 X
273Y
273 X
278 X
278Y
265 X
265 Y
251 X
6Y
251Y
6 X
70 X
70Y
28 X
28Y

Klub
SFORA BMK
SFORA BMK
IRON TEAM
INON TEAM

PODIUM

EKO-OKNA RUNNERS

INTERAKTYWNI KROSTOSZOWICE
SREBRNI BIEGACZE TARNOWSKIE GORY
SREBRNE MIASTO TARNOWSKIE GORY

TRI POWER TAEM
TRI POWER TAEM

KB MARATON TUREK
BIEGACZE KLECZEW

RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM
10N1 TEAM
10N1 TEAM

AKTYWNIE UZALEZNIAMY PLOCK
AKTYWNIE UZALEZNIAMY PLOCK

KASZUBSKI KLUB SPORTOWY SFORA

SPC
SPC

FOTOCOCO.PL
RAWA TIM ZAWSZE SLIM

SZCZYTKOWICE W BIEGU
NAPEDZANY CUKREM!
PRO-RUN WROCLAW
NAPEDZANY ROSOLEM!
OBA Z GLIWIC

OBA Z GLIWIC

M-scowos¢
BIALYSTOK
BIALYSTOK
ROTMANKA
GDANSK
GLIWICE
BILGORA|
MIKOLOW
CZESTOCHOWA
RYDULTOWY
PODBUCZE
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
ZALOM
SZCZECIN
POSADA
POSADA
CIELE
CIELE
OBRZEBIN
KLECZEW
CZERWONAK
MIEKOWO
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
DOBRON
£tODZ
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
DEBOGORA
RZESZOW
PLOCK
PLOCK
TYCHY
BIERUN
GDANSK
GDANSK
TORUN
TORUN
DABROWKA
DABROWKA
NAWODNA
MIESZKOWICE
RAWA MAZOWIECKA
RAWA MAZOWIECKA
GOSTYN
GOSTYN
SALFORD
LEIGH
SZCZYTKOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ
£tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km
08:18:19
08:18:21
08:17:47
08:17:48
08:18:42
08:18:43
08:19:04
08:19:06
08:19:34
08:19:35
08:19:31
08:19:32
08:20:17
08:20:18
08:20:47
08:20:53
08:20:49
08:20:50
08:20:22
08:20:23
08:21:06
08:21:07
08:21:16
08:22:22
08:22:23
08:22:33
08:22:35
08:23:51
08:23:53
08:22:39
08:22:39
08:23:40
08:23:42
08:24:28
08:24:28
08:24:36
08:24:38
08:25:39
08:25:41
08:26:28
08:26:42
08:28:11
08:28:12
08:28:31
08:28:32
08:29:22
08:29:22
08:29:36
08:29:39
08:32:46
08:32:59
08:32:51
08:33:02
08:33:03
08:33:05
08:33:16
08:33:18

67.5km
12:43:11
12:43:25
12:47:40
12:47:40
12:46:34
12:46:33
13:16:09
13:16:13
13:04:11
13:04:11
13:09:21
13:09:24
12:46:08
12:46:11
13:19:27
13:19:28
12:56:34
12:56:32
13:24:01
13:23:58
12:56:30
12:56:33

13:05:49
13:05:50
12:28:49
12:28:50
13:09:36
13:09:35
12:45:07
12:45:06
13:04:26
13:04:24
13:29:47
13:29:52
13:10:13
13:10:06
13:03:47
13:03:45
13:25:56
13:28:26
13:01:58
13:01:59
13:22:31
13:22:30
13:15:03
13:15:04
13:38:58
13:38:57
13:05:20
13:50:29
13:05:16
13:50:34
12:54:17
12:54:18
13:29:47
13:29:51

74.7km
15:05:22
15:05:30
14:47:54
14:47:54
14:50:34
14:50:34
15:28:36
15:28:37
15:17:06
15:15:37
15:34:19
15:34:19
15:03:11
15:00:49
15:53:34
15:53:35
15:16:13
15:16:11
15:36:12
15:36:11
15:10:59
15:11:00

15:21:50
15:21:49
14:27:03
14:27:02
15:14:18
15:14:19
14:47:30
14:47:31
15:26:25
15:26:26
15:45:51
15:45:52
15:33:15
15:34:21
15:14:47
15:14:49
15:46:51
15:46:48
15:11:27
15:11:28
15:44:32
15:44:32
15:30:15
15:30:14
16:14:11
16:14:10
15:12:22
16:08:50
15:13:29
16:08:49
14:48:47
14:48:47
15:48:06
15:48:04

80km
16:28:38
16:28:38
15:52:38
15:52:37
16:13:28
16:13:28
16:43:18
16:43:18
16:26:22
16:26:28
16:44:16
16:44:15
16:17:54
16:17:54
16:59:01
16:59:02
16:35:24
16:35:24
16:43:12
16:43:11
16:32:32
16:32:32
16:46:44
16:38:02
16:38:01
15:37:19
15:37:19
16:34:15
16:34:15
15:55:25
15:55:24
16:40:35
16:40:35
16:50:21
16:50:20
16:51:36
16:51:36
16:26:29
16:26:29
16:51:04
16:51:04
16:25:22
16:25:22
16:54:49
16:54:49
16:48:36
16:48:36
18:10:22
18:10:23
16:24:15
17:41:55
16:24:16
17:41:54
15:54:21
15:54:22
17:17:19
17:17:19

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442

Nazwisko i imie
WOSZCZYNSKI GRZEGORZ
CZAJ ARTUR
WOJTCZAK MICHAL
BARANSKI ERNEST
1ZYDORSKI MARCIN
SKRZEK MARCIN
GRACZYK MARCIN
GRACZYK MAGDALENA
KOSZAtKA MARCIN
MALEK KRZYSZTOF
SZYPROWSKI JAROSEAW
MROZINSKI MARCIN
PALUBSKI ANDRZEJ
JANIK IZABELLA
TOMASZEK JAROSEAW
GORNIAK JAROSEAW
KUCHLER PAWEL
MISZALSKI HENRYK
CALUS JOLANTA
KSEPKO RENATA
£USZCZ MAGDALENA
£USZCZ ZBIGNIEW
MINUTH LUKASZ
TORBICKI ARKADIUSZ
WYSMOLINSKI RAFAL
ANACZKOWSKA KAMILA
MANUSZAK PRZEMYSLAW
PRUS PIOTR
DAWINDZIAK DAMIAN
KUREK ANDRZE|
SZYMANIK PAWEL
BARWICKI MARCIN
PISZER MICHAL
MACIONCZYK JULITA
SZCZYKUTOWICZ MACIE)
CZARNECKI BARTOSZ
RZEZNICZEK ANNA
GOLEDZINOWSKA MARZENA
RZEPINSKI £tUKASZ
SZELEST DARIUSZ
SULINSKI VEL SULEWSKI PIOTR
GODZISZ KONRAD
DANILCZUK GRZEGORZ
SZTANDERSKI LUKASZ
TADLA IZABELA
SIKORA MATEUSZ
PLACHA PIOTR
DZIADURA DAMIAN
KUDELA MAREK
WASILEWSKI MARCIN
MYGA SYLWESTER
MAZURKIEWICZ MARIUSZ
KUBALA ZUZANNA
KUBALA WOJCIECH
PYZIK TOMASZ
OLESINSKA JOANNA
WOCHNIAK MICHAL

Nr
121Y
121 X
142 X
142Y
136 Y
136 X
286 X
286 Y
190 X
190 Y
162 Y
162 X
87Y
280 X
280 Y
4y
4X
87 X
49y
49 X
54Y
54 X
112Y
112 X
213 X
213Y
45Y
45 X
254Y
254 X
46Y
46 X
141Y
141 X
233 X
233Y
79Y
187 Y
79 X
187 X
88Y
289 X
289 Y
88 X
122Y
122 X
302 X
302 Y
185Y
185 X
275Y
275 X
178 Y
178 X
172 X
172 Y
80 X

Klub

TORTUGA TEAM
TORTUGA TEAM

SPORT GENERATION
SPORT GENERATION

KT ZYWIEC
KT ZYWIEC
JARBUD
JARBUD

UBS
UBS
SILESIA MARATHON CLUB
SILESIA MARATHON CLUB

KUREK TEAM

POP GYM
POP GYM

AKADEMIABIEGACZA.PL

PIETRZYK RUNNING TEAM

#NOLIMITS
#NOLIMITS
KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG
KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG

DRUZYNA JEDYNKI
DRUZYNA JEDYNKI
WARRIORS £ODZ

M-scowosc¢
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
KRAKOW
RZESZOW
SOCHACZEW
BIENIEWICE
CZAJOWICE
OKRAJNIK
ZYWIEC
POGORZE
GDYNIA
SULKOW
BIELSKO BIALA
BIELSKO BIALA
BYTOM
BYTOM
GDANSK
GDANSK
BIERNATKI
MALBORK
KLECZEW
SEAWOSZEWEK
GLIWICE
DUCHNOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KNUROW
RYBNIK
RADOM
RADOM
KOWALEWO POMORSKIE
toDZ
GRONOWO
WISNIOWA GORA
LODZ
LUBLIN
OLSZTYN
HOOGVLIET
LUBLIN
LUBLIN
TARNOBRZEG
TARNOBRZEG
BUKOWNO
LEDZINY
WEODOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
WARSZAWA
WARSZAWA
GLIWICE
GORKI SLASKIE
£tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km
08:33:44
08:33:55
08:34:47
08:34:53
08:35:42
08:35:42
08:35:09
08:35:10
08:35:29
08:35:33
08:36:25
08:36:26
08:36:57
08:37:50
08:37:50
08:37:50
08:37:52
08:38:11
08:39:25
08:39:25
08:39:00
08:39:00
08:38:38
08:38:58
08:40:19
08:40:37
08:42:18
08:42:20
08:43:22
08:43:24
08:44:45
08:44:45
08:46:43
08:46:44
08:46:53
08:46:53
08:47:13
08:47:44
08:47:13
08:47:49
08:46:49
08:46:32
08:46:34
08:47:05
08:48:49
08:48:50
08:50:50
08:50:50
08:53:13
08:53:13
08:53:47
08:53:48
08:55:40
08:55:44
08:55:30
08:55:31
08:55:15

67.5km
13:37:57
13:38:01
13:06:17
13:06:39
13:20:52
13:20:52
13:17:09
13:17:08
13:43:31
13:43:44
13:22:27
13:22:27
13:42:43
13:16:24
13:16:22
13:39:43
13:39:41
13:43:55
13:23:01
13:23:01
13:14:53
13:14:50
13:14:19
13:14:23
13:24:11
13:26:23
13:28:22
13:28:23
13:35:58
13:36:04
13:26:15
13:26:13
13:34:45
13:34:57
13:53:03
13:53:04
13:47:55
13:50:13
13:47:55
13:50:14
13:57:26
13:41:29
13:41:28
13:57:23
13:52:21
13:52:23
13:46:20
13:46:16
13:52:35
13:52:35
14:05:23
14:05:40
14:10:02
14:11:09
13:50:55
13:50:57
14:18:11

74.7km
15:43:51
15:43:38
15:29:48
15:29:57
15:27:54
15:27:54
15:27:59
15:27:56
16:23:15
16:23:13
15:33:58
15:33:58
15:56:52
15:21:58
15:21:59
16:07:59
16:07:59
15:56:54
15:44:05
15:43:58
15:30:35
15:30:34
15:30:20
15:30:21

15:38:53
15:38:53
15:46:58
15:46:57
15:29:39
15:29:40
15:55:17
15:55:15
16:06:22
16:06:07
15:55:33
16:06:09
15:55:32
16:06:09
16:21:36
15:38:52
15:38:53
16:21:37
16:42:15
16:42:14
16:05:44
16:05:43
16:59:48
16:59:50
16:25:40
16:25:41
16:24:59
16:25:01
15:56:46
15:56:48
16:24:04

80km
16:50:46
16:50:46
16:38:11
16:38:11
16:38:41
16:38:41
16:32:48
16:32:48
17:42:28
17:42:28
16:47:52
16:47:53
17:06:18
16:35:25
16:35:24
17:35:55
17:35:55
17:06:18
16:50:51
16:50:51
16:45:00
16:44:58
16:42:50
16:42:50
16:40:42
16:40:43
16:42:42
16:42:42
16:55:13
16:55:12
16:47:53
16:47:53
16:57:58
16:57:57
17:31:43
17:31:46
16:58:31
17:36:18
16:58:33
17:36:18
17:58:28
16:43:36
16:43:36
17:58:28
18:57:30
18:57:29
17:32:05
17:32:05
18:16:02
18:16:12
18:06:15
18:06:16
17:43:42
17:43:43
17:16:28
17:16:29
18:14:19

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465

467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497

499

Nazwisko i imie
GUZEK KAMIL
KWASNIAK EMIL
LARA NATALIA
KUPINSKI CEZARY
LACH AGNIESZKA
OWCZAREK IZABELA
OSINSKA AGNIESZKA
PATEREK AGATA
WASYLISZYN BERNADETTA
LISAK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ARTUR
MYSZKIER MARIUSZ
JELINSKI JAROSLAW
GUMIELA PIOTR
CZEKAJ KRZYSZTOF
OLESZEK KRZYSZTOF
STACHOWIAK DAMIAN
GUMIELA KATARZYNA
MAELCZAK MAGDALENA
LEGOWSKI MICHAL
WOJCICKI DAMIAN
KUDREJ GRZEGORZ
SZYMANIK LIDIA
SZYMANIK ANNA
GALECKA DAGMARA
GALECKA -ZIOEKOWSKA KINGA
FURMAN PAWEL
KOENIG KRZYSZTOF
DREWICZ KINGA
SIEMASZKO DANIEL
MAELOCHA PIOTR
HOLYSZ DANIEL
KOSCIELNIAK ROBERT
MARCINIAK ANNA
CHMIELEWSKA SYLWIA
SITEK SZYMON
SITEK MAGDALENA
SARAPUK GABRYSIA
SARAPUK PIOTR
WOLANIN TOMASZ
PASZKIEL ARTUR
SZYL MAREK
MALACHOWSKA IZABELA
ADAMUS KATARZYNA
KRZEMPEK BOGUSLAWA
KASTELIK DARIUSZ
LACIAK JAKUB
KAMINSKA EWA
ZWARDON RAFAL
JABLCZYNSKI PAWEL
HORN RAFAL
SOBILO MAREK
MARKULAK MARCIN
RESEMAN SYLWIA
OLEJKO RADOSEAW
CZECH MARCIN
CHLEBDA ZOFIA

Nr
80Y
51Y
51X

276 X

276 Y
86 Y
86 X

129 X

129 Y

299 Y

299 X
22Y
22 X

207 X

109 Y

202 Y

109 X

207 Y
75Y
75 X

219 Y

219 X

283 X

283Y
84 X
84Y
30 X
30Y

155 Y

155 X

119Y

119 X

107 X

195 X

195Y
31Y
31X
64Y
64 X

304Y

304 X

8 X
8Y
27 X
27Y
68 X
68Y
10 X
10Y
225Y

225 X

135Y

135 X

171 X

171Y

281 X

281Y

Klub
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ

KGHM ZG RUN
KGHM ZG RUN

TEAM ZABIEGANEDNI

STW BAELTYK GDYNIA

CR

STW BALTYK GDYNIA

IRON TEAM

IRON TEAM

PARKRUN OGROD SASKI, LUBLIN

HURAGAN LIGOTA

PSSE ZAGAN

TKKF KOSZALIN
BBL LEGNICA
BBL LEGNICA

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
TKKF KOSZALIN

RUNNERS TEAM QUIBL

ULTRA BESKID SPORT
ULTRA BESKID SPORT
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM

POLIPACK TEAM GWE
POLIPACK TEAM GWE

M-scowosc¢
tODZ
tODZ
tODZ
WROCLAW
WROCLAW
GLOGOW
GLOGOW
GDANSK
JAROSLAW
OTWOCK
OTWOCK
MALBORK
DEBE WIELKIE
GDANSK
TYCHY
STARGARD
STRYSZAWA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
LUBLIN
WROCLAW
BRANSZCZYK
BRANSZCZYK
PLOCK
LNIANO
KATOWICE
KATOWICE
ZAGAN
OPOLNO-ZDRO)
JAWORZNO
JAWORZNO
KOSZALIN
LEGNICA
LEGNICA
CZESTOCHOWA
CZESTOCHOWA
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
WARSZAWA
WARSZAWA
MIKOLOW
BIELSKO-BIALA
PIETRZYKOWICE
SZCZYRK
JELESNIA
SWINNA
WEOCEAWEK
JAWORZNO
LUBIN
LUBIN
GOSCICINO
GOSCICINO
WROCLAW
OPOLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

AREEARNEZEEEEEAREEARARAARNREEEEARRNRERRNREEEEREERARARARNREEERNRARNEEEEEEEERARARRNREREERE

Kat.

49km
08:55:18
08:56:41
08:56:43
08:57:37
08:57:38
08:57:28
08:57:28
08:58:05
08:58:07
08:59:04
08:59:06
08:59:20
08:59:21
09:01:09
09:01:16
09:00:51
09:01:23
09:01:27
09:00:38
09:00:39
09:01:35
09:01:37
09:02:37
09:02:40
09:02:51
09:02:51
09:02:42
09:02:43
09:03:12
09:03:11
09:03:43
09:03:44
09:07:30
09:10:19
09:10:21
09:10:39
09:10:39
09:11:46
09:11:48
09:11:34
09:11:36
09:12:29
09:12:36
09:20:30
09:20:32
09:27:46
09:27:46
09:27:51
09:27:50
09:28:11
09:28:13
09:41:34
09:41:36
09:45:18
09:45:23
09:57:48
09:58:03

67.5km
14:18:19
13:54:12
13:54:11
13:45:49
13:45:51
13:52:57
13:52:59
13:55:14
13:55:15
13:39:45
13:39:47
14:14:55
14:15:00
13:57:25
14:25:13
14:01:29
14:25:18
13:58:27
13:55:00
13:54:59
13:32:48
13:31:50
14:35:05
14:35:08
13:51:20
13:51:21
14:08:26
14:08:28
14:09:48
14:09:51
13:55:22
13:55:24
13:53:51
14:16:42
14:16:43
14:02:43
14:02:41
14:25:18
14:25:17

13:44:41
14:10:50
14:10:46
14:18:48
14:18:51
14:41:01
14:41:03
14:41:17
14:41:12
14:42:36
14:42:04
14:30:05
14:30:07
14:36:05
14:36:03
14:04:03

74.7km
16:24:04
16:02:55
16:02:57
15:50:45
15:50:46
16:03:04
16:03:05
15:59:58
15:59:59
15:47:02
15:47:02
16:45:12
16:45:13
16:09:43
16:42:30
16:18:23
16:45:44
16:09:44
16:10:04
16:10:03
15:36:43
15:36:41
16:59:30
16:59:29

16:01:22
16:33:20
16:32:52
16:26:20
16:26:18
16:08:08
16:08:08
16:03:40
16:38:07
16:38:05
16:24:24
16:24:26
16:32:19
16:32:21
11:25:28
15:47:28
16:16:38
16:16:34
16:36:21
16:36:20
17:15:11
17:15:12
17:15:25
17:15:24
17:32:01
17:32:03
16:44:58
16:44:58
17:15:36
17:15:39
15:54:00

80km
18:14:19
17:27:11
17:27:11
16:58:38
16:58:38
17:22:53
17:22:52
17:12:31
17:12:32
16:53:57
16:53:58
18:45:38
18:45:38
17:30:02
18:37:02
17:42:29
18:37:03
17:30:03
17:49:23
17:49:24
16:46:15
16:46:15
18:47:22
18:47:22
17:16:56
17:16:57
18:03:32
18:03:32
17:58:51
17:58:51
17:46:41
17:46:41
17:12:07
18:32:37
18:32:37
17:51:26
17:51:26
18:19:30
18:19:31
16:57:13
16:57:14
17:58:43
17:58:44
18:32:38
18:32:38
18:46:30
18:46:29
18:46:30
18:46:28
19:29:38
19:29:40
18:19:05
18:19:09
18:50:40
18:50:41
16:52:09
16:52:10

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
FUCZIK MALGORZATA

STREIT DAWID
MAZUR MICHAL
LEWANDA PIOTR
GRZESZAK RAFAL
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
PETRYNA PAWEL

WILK BLAZE)

POPEK BARTOSZ

TECZA DARIUSZ
CHOMIAK KATARZYNA
BABUSKA LUKASZ
OLSZEWSKI FILIP
OLSZEWSKI JAROSEAW
RAMOTOWSKI MARCIN
TYSZKA DARIUSZ
GLOWACKI KRZYSZTOF
WOJCIK ADRIAN
PODWYSOCKA DOMINIKA
PODWYSOCKI WOJCIECH
WROBEL TOMASZ
RUTKOWSKI ARTUR
HARNIK MICHAL

KONDEK DOMINIK
MARKS PIOTR

GUZIK TOMASZ
CIESINSKI LEUKASZ
KAMINSKA KAMILA

PARANDYK KRYSTIAN

Nr
240 Y

240 X

247 X

247Y

114Y

14X

14y

36 X

288 X

292 X

292Y

151X

42Y

42X

116 X

116 Y

145Y

145X

60Y

60 X

134 X

134Y

296 X

296 Y

102 X

102Y

15Y

15X

111X

Klub

DIRTY RUNNERS
MOVIE BEATS RUNNING TEAM
MOVIE BEATS RUNNING TEAM

SPC

BIEGA] W JEDLINIE

BIEGAJ W JEDLINIE

SZAKALE BALUT £ODZ
SZAKALE BALUT £ODZ
SUT STRASZYN
SUT STRASZYN

MATNER TEAM

KOPALNIA MOCY

KOPALNIA MOCY

IRON TEAM
IRON TEAM

META NADARZYN

M-scowosc¢
BIELSKO-BIALA

BIELSKO-BIALA
PABIANICE
PABIANICE
WARSZAWA

LAJSKI

WARSZAWA
KAMIEN

RZESZOW
JEDLINA-ZDRO)
JEDLINA-ZDRO)
CROISSY SUR SEINE
POZNAN

POZNAN
PIASECZNO
WARSZAWA

+tODZ

toDZ

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
POZNAN

PLOCK
TARNOBRZEG
BUSKO-ZDRO)
+tODZ

WROCLAW
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

STARA WIES

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

49km
06:19:36
DNF
06:19:37
DNF
07:18:40
DNF
07:18:43
DNF
07:31:48
DNF
07:48:17
DNF
07:48:27
DNF
07:56:08
DNF
08:12:11
DNF
08:16:29
DNF
08:16:31
DNF
08:19:14
DNF
08:21:21
DNF
08:21:22
DNF
08:22:46
DNF
08:23:08
DNF
08:32:11
DNF
08:32:25
DNF
09:01:03
DNF
09:01:04
DNF
09:11:10
DNF
09:11:17
DNF
09:27:13
DNF
09:27:15
DNF
09:28:26
DNF
09:28:28
DNF
09:32:20
DNF
09:32:19
DNF
09:32:27
DNF

67.5km
DNF

DNF

11:40:04
DNF
11:40:10
DNF
DNF

12:42:03
DNF
12:42:02
DNF
12:58:05
DNF
13:53:49
DNF
DNF

DNF

13:12:47
DNF
13:41:28
DNF
13:41:19
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
14:29:22
DNF
14:29:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:13:10
DNF
14:13:12
DNF
DNF
DNF

14:37:07
DNF

74.7km 80km 80.1km

DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

17:21:30 DNF DNF
DNF

17:21:30 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

16:30:27 DNF DNF
DNF

16:30:27 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

17:21:27 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 10/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KOCOT MAGDA

WOJCIK KAMIL
DRZEWIECKI MATEUSZ
MIZERA DAWID
MARCINIAK LIDIA
PLOCIENICZAK JACEK
KWASNIOK MAGDALENA
KWASNIOK RAFAL.
KRYSTEK BEATA
DACZYNSKI MICHAL
KALINOWSKI ARKADIUSZ
JAFISZOW MICHAL
JANCZAREK LUKASZ
RYSZCZYK ADAM
GAWEL KRZYSZTOF
KUNICKI ROBERT
KAJEWSKI RAFAL
SMIGIELSKA ARLETA

PACIOREK HUBERT
KAPITSA YULIYA

FUS MACIE)

MAJKA DARIUSZ
TOKARSKI LESZEK
WROBEL TOMASZ
ADAMSKA KAROLINA
PNIEWSKI RAFAL
MATYJASEK ZBIGNIEW
KUTNIK MIROSEAW
GIENIEC-CZUBA ROZA
KWIECIEN MARCIN
BAK BOGDAN
GORNY ADAM
WYSMOLINSKI JAN
KUKIELA TOMASZ
KLEPACKI MACIEJ
NOWICKI JAROSEAW
POPEK MACIE)
WIELGOSZ MARIUSZ
WOLOSZYN ARTUR

Nr Klub
111Y

177Y META NADARZYN
133X
133Y
44Y BIEGOWE WIORKI
44 X BIEGOWE WIORKI
103 X
103Y
153Y STS BIEGATON MIKOLOW
153 X VEGE RUNNERS
239Y
239 X
309Y
309 X
249 X ANIELSKI ORSZAK
249Y ANIELSKI ORSZAK
223X
223Y

285X KOBRA
57 X
212Y
163Y
123Y
115Y
61 X 10N1 TEAM
61Y 1ON1 TEAM
107 Y TKKF KOSZALIN
91Y
7Y
65Y
62Y
110Y
214Y
57Y BIEGOLAS KOSZALIN
123X
62 X
287 X POLSKA
163 X
212 X

M-scowosc¢
NADARZYN

KAJETANY
POZNAN
INOWROCLAW
LWOWEK
POZNAN
RYBNIK
RYBNIK
GLIWICE
GLIWICE
HOCZEW
TERKA
WROCLAW
WROCLAW
BRZEGI
KROTOSZYN
SWARZEDZ
SWARZEDZ

CONIEW
RANIZOW
RZESZOW
SKIERNIEWICE
GOSTYN
KATOWICE
£tODZ

tODZ
KONIKOWO
BIALA PODLASKA
BLIZ
WROCLAW
DEBNO
MIKOLOW
OSIELSKO
KOSZALIN
PEPOWO
CZECHOW
RZESZOW
SKIERNIEWICE
RZESZOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEZTEEEEEREEEREEEERE

Kat.

49km
09:32:28
DNF
09:32:32
DNF
09:34:47
DNF
09:34:55
DNF
09:36:26
DNF
09:36:26
DNF
09:37:01
DNF
09:37:02
DNF
09:53:43
DNF
09:53:46
DNF
09:54:55
DNF
09:54:55
DNF
10:00:25
DNF
10:00:35
DNF
10:05:21
DNF
10:05:21
DNF
10:43:08
DNF
10:43:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
14:37:06
DNF
DNF

DNF

DNF

14:37:08
DNF
14:37:07
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

74.7km 80km

17:20:51 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

17:35:38 DNF
DNF

17:35:37 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

80.1km
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

KUBECKA ANNA
BANAS KATARZYNA
SWIATEK PAWEL
CIENIUSZEK IZABELLA
JONCZYK-ZIEBA EWA
CZYNSZAK KRYSTIAN
ORLOWSKI JAKUB
CZUBA PAWEL
OLEJARNIK DANIEL
ADAMCZYK ILONA
JAKUBOWICZ DANIEL

Nr
115 X
110 X
65 X
114 X
177 X
202 X
285 Y
71X
98 X
91 X
98Y

XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore

M-ce

0N U A WN P

el el el
U R WNE OO

16

Nazwisko i imie

PUC KRYSTIAN
TAJCHMAN JAROSEAW
KEPKA ADRIAN
PODGORSKI BOGUSZ
MIS ZBIGNIEW
SZYMANSKI PAWEL
HANULAK PAWEL
LEWANDOWSKI MILOSZ
MAMALA JUSTYNA
UZNANSKI PIOTR
MAZUR SLAWOMIR
KUDEA SZYMON
BOCHNIAK JAN

RYBAK PRZEMYSLAW
WOJCIK PIOTR
CHWEDCZUK ROBERT
CZERWINSKI £tUKASZ
MAZIARZ ARTUR
MATENKA KAMIL
STON WOJCIECH
BOGACZYK KRZYSZTOF
KUBIT PIOTR

ZIEBA SABINA
MALECKA - LEN PATRYCJA
NACZYK MARTA
PAWLICA PAWEL
ROTER TOMASZ
WIACEK LUKASZ
MYSLIWIEC ROBERT
FILIP LUKASZ
NIEDZIELA MARCIN
WYROBA WOJCIECH
FEDORCZAK JACEK

PrAZIAK-KOWALSKA MAGDALENA

KOLONKO STANISLAW
KUMANEK BARTLOMIE]
CHAJDAS MATEUSZ
WOLKOWYCKI PAWEL
KUBERA PAWEL
HEJZNER ARKADIUSZ
FUDALA PATRYCJUSZ

Nr
216 Y
216 X
310X
105 X
105Y
310Y
16 X
16Y
174Y
174 X
175X
175Y
200Y
200 X
63 X
63Y
217Y
217 X
89Y
89 X
149Y
149 X
169 X
169 Y
307 X
307 Y
230 X
193Y
193 X
230Y
26 X
236 X
26Y
236 Y
211X
211Y
264 X
264 Y
306 Y
306 X
235X

Klub
DIRTY RUNNERS
META NADARZYN
KOBRA
KB BIALA PODLASKA
Klub

LYDA MUSI PODAWAC

AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL

DARLOWSKIE CHARTY

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA

EUROCLEAR RUNNING TEAM / PAMTRANS

PAMTRANS
KARPAT-BUD
KARPAT-BUD
SPORTOWE PULAWY
SPORTOWE PULAWY
ZORAWSKI TEAM ULTRA
ZORAWSKI TEAM ULTRA

PACMAN RUNNING TEAM
PACMAN RUNNING TEAM

SABINA | PATRYCJA
SABINA | PATRYCJA

NRSL
IRS BOKS KRAKOW
WILD&FREE

NRSL

GORKI
GORKI

M-scowosc¢
KATOWICE
MIKOLOW
WROCLAW
PRUSZKOW
NADARZYN
STARGARD
GORA KALWARIA
BLIZ
OLESNICA
BIALA PODLASKA
RUMIA

M-scowos¢
RZESZOW
RZESZOW
WIEKOWO GM.DARLOWO
POZNAN
POZNAN
SZCZECIN
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
RZESZOW
WESOLA
PULAWY
PULAWY
WARSZAWA
WARSZAWA
MIELEC
MIELEC
WARSZAWA
KORZONEK
ROWNE
STRZYZOW
SWILCZA
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW
CHORZOW
ZIELONKI
RZESZOW
RUDA SLASKA
GORLICE
KRAKOW
KRAKOW
LIBERTOW
TYCHY
7
BOKSYCE
BIALYSTOK
GDANSK
TRABKI WIELKIE
TRZEBINIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

Kat.

49km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

49km

05:16:02
05:16:06
05:16:12
05:18:47
05:18:47
05:19:52
05:20:22
05:20:29
05:33:06
05:33:08
05:58:33
05:58:33
06:01:27
06:01:36
06:05:10
06:05:10
06:05:58
06:05:59
06:06:18
06:06:19
06:06:13
06:06:14
06:07:15
06:07:15
06:09:13
06:09:16
06:13:30
06:13:40
06:13:41
06:13:37
06:19:11
06:19:29
06:19:21
06:19:31
06:19:46
06:19:47
06:20:36
06:20:44
06:22:01
06:22:03
06:23:35

67.5km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
08:11:29
08:11:27
07:58:20
07:55:29
07:55:31
07:58:15
08:22:09
08:22:12
08:16:51
08:16:53
09:02:28
09:02:31
09:23:17
09:23:36
09:20:45
09:20:40
09:28:52
09:28:50
09:03:44
09:03:48
09:24:36
09:24:40
09:19:24
09:19:26
09:25:10
09:25:17
09:41:17
09:55:00
09:54:59
09:41:22
09:35:57
09:37:06
09:36:10
09:37:11
09:53:04
09:53:01
09:53:54
09:53:53
10:16:58
10:17:01
10:21:05

74.7km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

74.7km
09:33:26
09:33:23

09:57:27
09:57:18
09:34:50
09:34:53
10:29:54
10:29:57
11:09:31
11:09:26
10:54:36
10:54:39
11:06:46
11:06:44
10:28:19
10:28:17
10:54:22
10:54:19
10:48:12
10:48:16
11:01:55
11:01:57
11:29:11
11:40:00
11:39:23
11:29:11
11:02:09
11:11:16
11:02:11
11:11:19
11:39:19
11:39:20
11:34:29
11:34:29
12:06:34
12:06:38
12:21:14

80km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

80km

10:16:40
10:16:40
10:20:51
10:15:54
10:15:54
10:20:51
11:00:58
11:00:58
10:21:15
10:21:15
11:30:39
11:30:39
12:23:30
12:23:31
11:53:23
11:53:23
11:59:56
11:59:57
11:47:10
11:47:11
11:49:06
11:49:06
11:52:14
11:52:15
12:00:01
12:00:01
12:57:40
12:44:58
12:44:58
12:57:40
11:55:12
12:14:59
11:55:12
12:14:59
12:48:38
12:48:37
12:38:25
12:38:25
13:04:17
13:04:18
13:32:24

http://b4sport.pl/

80.1km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

80.1km
10:56:45
10:56:47

12:02:23
12:02:25

12/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie

FUDALA MICHAL
GRZOMBA LUKASZ
WASIELAK JOANNA
JEDRZEJKO DOMINIK
LOSKA PIOTR
STACHURA DAMIAN
CEBULA GRZEGORZ
RUTKOWSKA ELZBIETA
SWIATEK ANNA
JASTRZEMBSKI MATEUSZ
RUSEK ROBERT

ROHAN LUKASZ
KOSTERKIEWICZ MARCIN
CITUK GRZEGORZ
WALASIK JAROSLAW
RACZAK MACIE|
DWORNICZAK £tUKASZ
TREFON IWONA

GRZAS RAFAL
WIERZBINSKI KAMIL
£YCZKO ANNA
MROCZEK KAROLINA
MALICKI PAWEL
SZCZEPANSKI ADAM
TRUSZKOWSKI DAMIAN
ZALEWSKA KAMILA
LUTY MARIUSZ
KLARECKI ADRIAN

KROL MACIE)
MICHALSKI ARKADIUSZ
NIZNIK MARCIN
POSTUPALSKI MICHAL
NEUFELD MARCIN
JANOCHA AGNIESZKA
PEDOLA PIOTR
WINIARSKA KATARZYNA
ARTYM MAGDALENA
LUTOMSKA DOROTA
NAPARTY ZBIGNIEW
HAJDUGA LUKASZ
WODZINSKA DANUTA
KOZAK KINGA

LEWTAK MARCIN
KALETA KAROLINA
KALETA DAWID
RYZHYNSKYI VITALII
RYZYNSKA PAULINA
ZDUNCZYK PAULINA
SYCHNIAK AGNIESZKA
KAWCZYNSKI RADOSEAW
DZIOPA DARIUSZ
ADAMUS RAFAL

MAJDA LUKASZ

SOLARZ JERZY
TWARDOCHLEB MARCIN
BLAZEJOWSKI DARIUSZ
SANOCKI JANUSZ

Nr
235Y
117Y
117 X
220 X
220Y
85Y
85 X
173Y
173X
170 X
170 Y
232Y
232 X
181 X
181Y
138Y
138 X
313 X
313Y
305 X
260Y
260 X
305Y
301 X
301Y
222 X
222Y
192 X
192 Y
266 Y
266 X
128'Y
128 X
241Y
241 X
83X
83Y
221Y
221 X
99 X
99Y
2Y
2X
120 X
120 Y
160 X
160 Y
165Y
165 X
125 Y
125X
167 Y
167 X
157 Y
157 X
267 X
267 Y

Klub

ULTRA WAY
DABROWSKI TEAM
BIEGAM SOBIE
HURAGAN LIGOTA

ALPIN SPORT TEAM

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
#TRENUJZKOSTEREM

42K PRO/VIKING TEAM

42K PRO TEAM

LECYMY DURS
BIEGI W ROGOZNIKU

RESOVIA
BIEG LOVE LAS

SUT-STRASZYN ULTRA TEAM
KESY TEAM

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM
RUNPASSION.PL TEAM
RUNPASSION.PL TEAM

AMBITNI AMATORZY MYSZKOW
AMBITNI AMATORZY MYSZKOW

KESY TEAM
KESY TEAM

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU

BIEG OPOLSKI
EKIPA
EKIPA/9TKA RUNNING TEAM

GRZADZIELTEAM

BIEGAM TO CO MAZ MI KAZAL
AKADEMIABIEGACZA.PL
AKADEMIABIEGACZA.PL

REDBARBERS RUNNING TEAM
KLUB BIEGACZA SOBOTKA

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM

M-scowos¢
TRZEBINIA
SAINT MAUR DES FOSSES
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
LUBIN
IWINY
GDANSK
KRAKOW
RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE
PRZEMYSL
PRZEMYSL
TYCHY
JAWORZNO SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KATOWICE
ROGOZNIK
TWARDOWICE
WARSZAWA
STOBIERNA
NOWA SARZYNA
WARSZAWA
71-244
MICHALOWEK
PSZCZOLKI
OBORNIKI
REDA
REDA
DOBIESZYN
MIEJSCE PIASTOWE
GDYNIA
GDYNIA
ZARKI LETNISKO
MYSZKOW
PRZEMYSL
PRZEMYSL
OBORNIKI
OBORNIKI
DEBSKA KUZNIA
KRAPKOWICE
PULAWY
PULAWY
ZAGORZ
ZAGORZ
WIELICZKA
WIELICZKA
tODZ
tODZ
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
SWIDNICA
GNIECHOWICE
RZESZOW
RZESZOW
SWIERZOWA POLSKA
MODEROWKA

Kraj
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEEEEAAAREEREARARNREERARRARANERNREEEEEEEREEERARNRNEEREEEEEEEERRNREREEEREERE

Kat.

49km

06:23:35
06:24:11
06:24:14
06:24:55
06:24:58
06:27:29
06:27:34
06:32:10
06:32:12
06:33:05
06:33:13
06:35:00
06:35:02
06:36:50
06:36:51
06:38:01
06:38:10
06:42:09
06:42:12
06:44:26
06:46:18
06:46:18
06:45:50
06:49:00
06:49:06
06:52:06
06:52:07
06:53:34
06:53:34
06:53:25
06:53:26
06:54:13
06:54:12
06:54:16
06:54:21
06:56:30
06:56:31
06:57:16
06:57:16
06:58:35
06:58:36
06:58:28
06:58:33
06:59:53
06:59:54
06:59:09
06:59:10
07:00:32
07:00:34
07:00:42
07:00:44
07:02:06
07:02:07
07:02:36
07:02:38
07:02:54
07:02:54

67.5km
10:20:58
09:54:19
09:54:21
10:11:55
10:11:55
09:54:14
09:54:14
10:02:03
10:02:05
10:02:47
10:02:49
10:05:47
10:05:48
10:09:05
10:09:22
10:20:21
10:20:27
10:22:20
10:22:24
10:24:26
10:16:47
10:16:50
10:24:27
10:50:37
10:50:33
11:28:55
11:28:56
10:44:04
10:44:02
10:40:56
10:40:57
10:57:20
10:57:22
10:49:47
10:49:33
10:27:22
10:27:27
10:30:37
10:30:38
10:51:51
10:51:56
11:14:34
11:16:00
11:03:18
11:03:17
10:47:44
10:47:46
10:57:24
10:57:24
11:18:13
11:18:09
11:35:57
11:35:53
10:51:51
10:51:52
10:56:31
10:56:34

74.7km
12:21:11
11:39:27
11:38:57
11:52:07
11:52:27
11:50:02
11:51:02
11:49:19
11:48:55
11:53:19
11:53:20
11:51:11
11:51:09
11:51:59
11:52:02
12:10:15
12:10:16
12:04:15
12:04:16
12:16:36
11:51:38
11:51:38
12:16:45
12:57:20
12:56:54
13:14:50
13:14:51
12:45:16
12:45:14
12:33:22
12:33:22
12:58:45
12:58:45
12:40:13
12:40:12
12:09:33
12:09:35
12:08:57
12:08:56
12:55:56
12:55:04
13:42:32
13:42:34
13:19:38
13:19:39
12:44:43
12:44:44
12:56:56
12:56:55
13:16:05
13:15:37
14:15:55
14:15:28
12:49:18
12:49:19
12:53:01
12:53:16

80km

13:32:23
12:45:28
12:45:29
12:53:43
12:53:37
12:58:46
12:58:46
12:48:05
12:48:05
12:59:31
12:59:32
12:47:53
12:47:54
12:51:03
12:51:03
13:10:52
13:10:52
13:04:08
13:04:08
13:20:44
12:53:53
12:53:52
13:20:44
14:18:22
14:18:23
15:07:42
15:07:42
13:57:15
13:57:14
13:40:48
13:40:48
14:07:09
14:07:09
13:46:20
13:46:22
13:16:14
13:16:14
13:10:20
13:10:20
14:05:33
14:05:33
14:43:32
14:43:33
14:39:43
14:39:43
14:06:25
14:06:26
14:10:03
14:10:03
14:35:40
14:35:40
15:55:59
15:55:59
13:58:39
13:58:39
14:05:17
14:05:16

http://b4sport.pl/

80.1km

13:14:31
13:14:31
13:05:52
13:05:53

13:14:30

13:11:58
13:11:58

13/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce

99
100
101
102
103
104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Nazwisko i imie
KRZEMINSKI TOMASZ
PASZKOWSKI PIOTR
KOZUCH MARCIN
WARZECHA BOGUSLAW
GALKOWSKI KRZYSZTOF
PATERKA MAREK
FIGURA MARCIN

GELIOS MACIE)

KLAKULAK ROBERT
BARANOWSKI ANDRZE)
KIJEK ANDRZE)

LOREK LUKASZ
STARZYCKI PRZEMYStAW
ORZECHOWSKI JACEK
HRAB WOJCIECH
SWIERCZYNSKI KACPER
IWANOWSKI PRZEMYSEAW
RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA
KARDASZ JACEK

BARAN KAMIL
FERENC-SZMUC EDYTA
GALUCH AGNIESZKA
SMYL LUKASZ

ZAJDA MICHAL

STEC TOMASZ

MILON ALEKSANDRA
OGNIEWSKI MARCIN
MICHALOWSKI PIOTR
PODRAZA KLAUDIA
STASIOWSKI PAWEL
SPLAWSKI MICHAL
KANTOROWSKI PIOTR
KUSZYNSKI MICHAL
£0S WOJCIECH
SLIWINSKI JACEK
SAWCZYN TOMASZ
PIWONSKI ADAM
GIZICKI WOJCIECH
BATORY MAREK
SZAROWICZ FABIAN
WINIAREK LESZEK
GLEBOCKI PRZEMEK
PILCH PATRYK
MACIEJEWSKI £tUKASZ
KOBY£KA MAREK
MILKOWSKI DAWID
CZAPLINSKI MICHAL
PIASEK PIOTR
PASZKIEWICZ GERY
SZUST MAREK
HANISZEWSKI MATEUSZ
STAWIARZ PAWEL
SZYMANSKA AGATA
BONECKI SYLWESTER
DYBIZBANSKI WOJCIECH

Nr
204 X
204 Y
256 Y
256 X
73 X
73Y
300Y

300 X

191X
191Y
159 X
159Y
234 X
234Y
95 X
95Y
246 Y
246 X
21X
21Y
147 X
147Y
203 X
203 Y
182 X
182Y
5Y
5X
126 Y
126 X
270 X
270Y
199 X
199Y
131Y
131X
237X
237Y
118 X
118Y
50 X
50Y
146 Y
205 X
205Y
146 X
269Y
269 X
104 X
104 Y
32Y
32X
72 X
72Y
282 X

Klub
BAND OF BROTHERS
PANKURA

KB SUPERMARATONCZYK
KB SUPERMARATONCZYK

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ..

KWIDZYN RUN.

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ..

KWIDZYN RUN.

CHOOSE YOURSELF

CHOOSE YOURSELF

NIGHT RUNNERS / BIEGAJACE KREZOLE
STAJNIA CROSSFIT

SOBASTEAM

KB & JK
KUDOWIANKA RUN

ORANGE POLSKA

PEDZACE SLIMAKI
PEDZACE SLIMAKI
MSERWIS.PL

DBS
GORA BIEGA

GORLICE BIKE
GORLICE BIKE

TRIUNLIMITED
TRIUNLIMITED

AW SZYBCIE) TEAM
AW SZYBCIE) TEAM

K.S. META

&

&

M-scowos¢
tODZ
SZCZECIN
KRAKOW
SULKOW
KALISZ
KOTLIN
KWIDZYN

KAMIEN KRAJENSKI

CHOJNICE
CHOJNICE
POGORZYCE
CHOLERZYN
JAWORZNO
JAWORZNO
POZNAN
POZNAN
CHOCIANOWIEC
CHOJNOW
ZAMOSC
JAROSEAW
KUDOWA ZDRO)
KUDOWA ZDRO)
WARSZAWA
MARKI
RZESZOW
MEDYNIA £tANCUCKA
WARSZAWA
WARSZAWA
GRABINY
DEBICA
WROCLAW
RZESZOW
PULAWY
WARSZAWA
GDANSK
BRZEKOWICE DOLNE
GORA KALWARIA
JEDLINSK
GORLICE
SEKOWA
WARSZAWA
BRWINOW
KRAKOW

1

KALISZ
KRAKOW
OSTROLEKA
OSTROLEKA
RYBNIK

TYCHY
WROCLAW
WROCLAW
GDANSK
RYBNIK
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEZEZ=EEE

=

EEAEEZEEZEEZEZEZIEEEEEEEEEEEEEEERNREERNREEERARREEREEEREEREEREEEE

Kat.

49km

07:05:03
07:05:04
07:06:15
07:06:20
07:09:25
07:09:26
07:09:08

07:09:09

07:12:17
07:12:18
07:16:12
07:16:14
07:16:49
07:16:52
07:16:56
07:17:02
07:17:51
07:17:59
07:18:02
07:18:05
07:21:44
07:21:47
07:22:05
07:22:06
07:23:23
07:23:23
07:24:02
07:24:10
07:25:35
07:25:39
07:26:33
07:26:38
07:25:32
07:25:32
07:27:36
07:27:37
07:27:59
07:28:02
07:27:45
07:27:46
07:27:53
07:27:53
07:29:44
07:29:15
07:29:16
07:29:57
07:29:56
07:29:57
07:30:05
07:30:05
07:31:42
07:31:45
07:31:58
07:31:58
07:33:18

67.5km
11:02:50
11:02:52
10:44:05
10:44:06
11:10:03
11:10:00
10:58:23

10:58:23

11:50:28
11:50:14
10:52:37
10:52:38
11:22:28
11:23:16
11:31:54
11:32:01
11:26:24
11:26:26
11:23:17
11:23:17
11:26:16
11:26:20
11:54:06
11:53:26
11:34:02
11:34:01
11:43:36
11:43:42
11:50:27
11:50:25
11:30:57
11:30:58
11:26:47
11:26:47
11:55:46
11:55:42
11:34:05
11:34:17
11:55:19
11:55:20
11:45:28
11:45:25
11:44:02
11:50:39
11:50:39
11:44:15
11:27:13
11:27:16
11:38:42
11:38:39
11:40:44
11:40:54
11:23:30
11:23:31
11:22:31

74.7km
13:00:44
13:00:44
12:28:38
12:28:41
13:28:46
13:28:47
13:01:42

13:01:40

13:54:32
13:54:34
12:45:11
12:45:39
13:26:04
13:26:09
13:39:43
13:39:44
13:31:49
13:31:49
13:18:32
13:18:30
13:31:59
13:31:59
14:18:06
14:05:12
13:29:46
13:29:45
13:56:54
13:56:56
14:07:56
14:07:47
13:35:46
13:35:45
13:16:54
13:16:53
14:16:37
14:16:05
13:28:13
13:28:13
14:00:16
13:59:51
13:46:37
13:46:38
13:39:32
14:03:30
14:02:10
13:38:34
13:23:51
13:23:50
13:39:04
13:39:03
13:51:29
13:51:31
13:29:42
13:29:43
13:12:03

80km

14:02:43
14:02:43
13:25:36
13:25:36
14:39:33
14:39:33
14:08:17

14:08:16

14:58:03
14:58:04
13:51:19
13:51:18
14:39:28
14:39:28
14:50:03
14:50:03
14:48:20
14:48:20
14:28:25
14:28:25
14:40:43
14:40:43
15:46:09
15:46:10
14:37:42
14:37:42
15:14:02
15:14:03
15:32:18
15:32:18
14:39:48
14:39:47
14:46:01
14:46:01
16:01:35
16:01:35
14:30:02
14:30:03
15:09:02
15:09:01
15:01:44
15:01:44
14:37:04
15:21:56
15:21:57
14:37:04
14:26:11
14:26:11
14:56:12
14:56:11
14:56:28
14:56:29
14:45:37
14:45:37
14:07:48

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

210

Nazwisko i imie

BARTKOWIAK MICHAL
MAJEWSKI JAREK
SEOMCZYNSKA KAROLINA
SKOLIMOWSKI JAKUB
DACHNO MAREK
KASPERSKI GRZEGORZ
LEWKOWSKI ALEKSANDER
BARAN MARTA

ZAK BARBARA
KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
BUCKO MARCIN
PALCZYNSKI KRZYSZTOF
KLAMA MACIE)

SURDEL DAWID
WASZKUC MALGORZATA
£USZCZAK MIROSEAW
MISZKURKA MACIE]
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
WILK DANIEL

KOCON MONIKA
WALDOWSKA ANNA
GORSKI TOMASZ
MORCINEK MARCIN
CHWALA ARTUR
POLTORAK KRZYSZTOF
HALABIS KRZYSZTOF
RZECZYCKA MALGORZATA
RZECZYCKI DARIUSZ
NALECZ ADAM

ZIELINSKI TOMASZ
STROMIDLO SEBASTIAN
JANIK PAWEL
SERAFIN-GORSZKOWSKA PAULINA
MORAS DARIA

KMIOTEK MAREK
STANCZAK £UKASZ
MICHALCZYK TOMASZ
PASTOR KAMIL

ILCZUK PAWEL

ZUK AGATA

ZUK WIKTORIA

PIELECHA RAFAL

MARUT ARTUR

OPINSKI LUKASZ
PAWLOWSK| TOMASZ
BRODECKI ARTUR
IWANIEC DARIUSZ

BASIAK MICHAL
POGORZELSKI MARIUSZ
ZAWADKA DAREK
OLSZEWSKI LUKASZ
MALKA MARCIN
WALEROWSKI PIOTR
BRZOZOWSKI KAROL
MANDZIUK GRZEGORZ
LATOS MARCIN

REICHERT LUKASZ

Nr
282Y
197 X
242 X
242Y
197Y
55 X
55Y
201Y
201 X
1Y
1X
25Y
25X
11X
11Y
257Y
257 X
253 X
253Y
248Y
248 X
298 X
298Y
314 X
314 Y
303Y
82X
82Y
303 X
13Y
13X
272Y
161 X
161Y
272 X
250Y
250 X
66 Y
66 X
77Y
77 X
48 X
48Y
180 X
180 Y
56 Y
56 X
81X
8lY
215 X
59 X
215Y
59Y
252Y
252 X
7X
7Y

Klub

KONIE WOJCIECHOW

KONIE WOJCIECHOW
ANTONTEAM

BIEGAJ Z URSUSEM
JURA TEAM

JURA TEAM
DYNAMIT TEAM
DYNAMIT TEAM

KKM

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC
BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

MISKI
IRON TEAM

IRON TEAM
BR W STRONE ULTRA PODCAST
BR W STRONE ULTRA PODCAST

AW- SZYBCIEJ- TEAM

NAPRZOD MLOCINY BAT
NAPRZOD MtOCINY BAT
#DOUBLETRIPLEQUADRO
#DOUBLETRIPLEQUADRO
#HENTEAM

#HENTEAM

BIEGOLAS KOSZALIN
BIEGOLAS KOSZALIN

ROZBIEGANE DZIALDOWO

ROZBIEGANE DZIALDOWO
ORT tOMIANKI

ORT LOMIANKI

TRAIL IS OUR WAY

M-scowos¢
POZNAN
TOMASZOWICE KOLONIA
PIASTOW
PIASTOW

WOJCIECHOW KOLONIA PIATA
KEDZIERZYN-KOZLE
OPACZ MALA
JERZMANOWICE
PRZEGINIA
JASTRZEBIE-ZDRO)
JASTRZEBIE-ZDRO)
BOLESEAWIEC
63-460

KIELCE

KIELCE

SOPOT
WARSZAWA
KOSZALIN

KRZYZ WIELKOPOLSKI
GDANSK

GDANSK

KRAKOW
WOJASZOWKA
WARSZAWA
WARSZAWA
STRASZYN

OPOLE

OPOLE

STRASZYN
STOLEZYN

PILA
SOUTHAMPTON
WROCLAW
WROCLAW
SHEFFIELD
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN

LUBLIN
ZACZERNIE
STALOWA WOLA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOSZALIN
SIANOW
WARSZAWA
KARCZEW

WOLKA MINSKA
DZIALDOWO
MINSK MAZOWIECKI
POZNAN
LOMIANKI
LOMIANKI
AUDERGHEM
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
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Kat.

49km

07:33:19
07:34:45
07:34:44
07:34:45
07:34:46
07:34:20
07:34:31
07:36:28
07:36:30
07:38:43
07:38:45
07:39:12
07:39:15
07:39:40
07:39:44
07:39:14
07:39:17
07:39:43
07:39:44
07:41:22
07:41:22
07:41:21
07:41:21
07:42:01
07:42:38
07:41:51
07:42:57
07:42:59
07:42:01
07:42:02
07:42:04
07:44:04
07:43:16
07:43:16
07:44:28
07:43:20
07:43:27
07:43:22
07:43:23
07:44:02
07:44:03
07:43:45
07:43:50
07:44:19
07:44:21
07:45:28
07:45:32
07:45:10
07:45:11
07:46:41
07:46:41
07:46:43
07:46:43
07:48:30
07:48:33
07:48:56
07:48:56

67.5km
11:22:29
12:15:01
12:15:07
12:15:09
12:15:00
12:08:49
12:08:41
11:48:23
11:48:28
11:13:26
11:13:18
11:57:02
11:58:17
11:57:50
11:58:18
12:33:45
12:35:00
11:39:06
11:39:05
11:40:32
11:40:32
11:51:03
11:51:00
11:45:36
11:46:17
12:25:43
12:04:00
12:04:46
12:26:26
11:39:01
11:38:59
11:59:34
11:41:21
11:41:00
12:49:10
11:50:19
11:50:19
12:03:53
12:03:55
12:08:41
12:08:38
11:56:55
11:56:57
12:14:16
12:14:13
11:56:52
11:56:55
11:47:55
11:47:56
12:04:34
12:29:20
12:04:41
12:29:18
11:52:26
11:52:24
11:35:28
11:35:27

74.7km
13:12:00
14:27:30
14:45:31
14:45:32
14:27:29
14:36:28
14:36:29
13:53:34
13:53:38
13:01:57
13:02:07
14:28:25
14:28:26
14:12:57
14:12:59
14:42:34
14:42:34
13:40:41
13:40:45
13:34:41
13:34:42
13:48:30
13:48:22
13:47:52
13:48:26
14:48:57
14:15:39
14:15:39
14:48:57
13:36:12
13:36:10
13:39:30
13:22:23
13:22:24
15:34:57
13:52:06
13:52:36
14:18:08
14:18:31
14:24:14
14:24:13
14:00:45
14:00:47
14:31:06
14:31:06
14:01:15
14:02:02
13:36:24
13:36:23
14:25:37
14:58:36
14:25:37
14:58:45
13:47:19
13:47:20
13:26:01
13:25:59

80km

14:07:48
15:50:32
15:55:34
15:55:34
15:50:31
15:55:35
15:55:34
15:11:37
15:11:35
14:00:06
14:00:05
15:30:38
15:30:38
15:34:24
15:34:25
15:37:28
15:37:28
14:54:42
14:54:42
14:56:34
14:56:34
14:59:11
14:59:10
14:55:37
14:56:12
15:55:30
15:29:32
15:29:32
15:55:30
14:42:02
14:42:02
16:49:12
14:33:03
14:33:03
16:49:12
15:04:33
15:04:33
15:31:36
15:31:37
15:46:51
15:46:51
15:12:16
15:12:16
15:52:08
15:52:08
15:15:03
15:15:04
14:35:41
14:35:41
15:33:19
16:19:01
15:33:19
16:19:02
14:54:31
14:54:30
14:28:18
14:28:18

http://b4sport.pl/

80.1km

15/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

250
251
252
253
254
255
256

259

Nazwisko i imie

KIELAR £UKASZ
LISKIEWICZ HUBERT
KOWALCZYK PIOTR
STACHERA ALEKSANDRA
SUCHARZEWSKA ANETA
ROSTEK ROBERT

DYLIK MARCIN

MYNC ANGELIKA
ROZNERSKA DAGMARA
KOZIOkL EWA

WEJMAN DARIUSZ
GALKA ROBERT

CIESLA PATRYK
MENDRA ADAM

KOZIEL KRZYSZTOF
STUWE BEATA

KAMINSKI MARIUSZ

KLEJNOWSKA-KAMINSKA ILONA

DYSZKIEWICZ TOMASZ
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
JELENIEWSKI PAWEL
WYNIMKO MARCIN
HULBO) SEBASTIAN
CISEO WOJCIECH
ZAMORSKI KRZYSZTOF
RUSINEK £LUKASZ
STANISZEWSKA JOANNA
RATAJCZAK PAWEL
RATAJCZAK DOROTA
ZMUDA MICHAL

KADE MANUELA

MITER DAMIAN
RAKOWSKI KRZYSZTOF
STUDNIK AGNIESZKA
TROJANOWSKI ARTUR
BRAZULEWICZ BARTOSZ
MAZERSKI GRZEGORZ
DUSZCZAK RADOSEAW
ZOLNIERZ TOMASZ
KSIAZEK ILONA

SIWIEC EWA

OLEJNIK MARCIN

ROGE MICHAL
DOBROWOLSKI MACIE)
DOBRZYNSKI MICHAL
BABIARZ ANDRZEJ
STEFANIUK MARZENA
WYSMOLINSKI PIOTR
KRUSZYNSKI TOMEK
BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
JEZIORSKI ZBIGNIEW
BOGUMILOW MARCIN
LECH AGNIESZKA
KOWALSKI KRZYSZTOF
SOJKA ADAM

LECH MICHAL

GORNY MAGDALENA

Nr
183Y
268 X
183 X
268Y
9X
9Y
37X
37Y
259 X
259Y
164 X
164 Y
96 X
96 Y
69 X
69Y
255 X
255Y
158 X
158 Y
34Y
34X
226 X
226 Y
29 X
29Y
36Y
308 X
308Y
100 Y
100 X
139 X
139 Y
277 X
277Y
229Y
229 X
245 X
245Y
39Y
39X
124 X
124 Y
231 X
231Y
210Y
210 X
214 X
188 X
188Y
143 X
143Y
227Y
19X
19Y
227 X
53Y

Klub

FOR-REST-RUN
FOR-REST-RUN
SPORT TEAM

HTF LUDWIK SIKORSKI
HTF LUDWIK SIKORSKI

KB SOBOTKA
KB SOBOTKA

PRO366

ULTRA KUTNO
ULTRA KUTNO

WKSB

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM

NOCNY BOR TEAM
SPC

RUNNERSI

RUNNERSI

HURAGAN LIGOTA
CARBON SILESIA SPORT

GANG_KOTA

RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM
12TRI

DZIK Z SLUPSKA
#ROGOZINSKITEAM
FASTER THAN BEAR
FASTER THAN BEAR
#ROGOZINSKITEAM

KB SUPERMARATONCZYK

M-scowos¢
KOSZALIN
MICHALOW
KOSZALIN
BRODY
WARSZAWA
WARSZAWA
ALEKSANDROW tODZKI
toDZ
REKOW
GORZYCE
MALIN
WROCLAW
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
BARANOWO
SUCHY LAS
WARSZAWA
WARSZAWA
KUTNO
KUTNO
WARSZAWA
KLAUDYN
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
GLOGOW MLP
RZESZOW
PLOCK
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
RASZYN
WARSZAWA
KLUCZEWSKO
WEOSZCZOWA
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
GDANSK
GDANSK
PRZEMYSL
PRZEMYSL
ZAMIENIE
DEBE WIELKIE
MARKI
WARSZAWA
LESZNO
TWORZANICE
ZIELONKA
WARSZAWA
OSIELSKO
TYCHY
ORZESZE
KRAKOW
SLUPSK
SWIEBODZICE
MIKOLOW
MIKOLOW
SWIEBODZICE
KOLONIA SKARSZEWEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

07:48:55
07:48:53
07:48:58
07:48:56
07:50:36
07:50:38
07:50:01
07:50:01
07:52:04
07:52:04
07:53:17
07:53:20
07:53:00
07:53:01
07:54:11
07:54:14
07:53:37
07:53:37
07:53:27
07:53:30
07:54:11
07:54:19
07:53:53
07:53:54
07:56:04
07:56:06
07:56:08
07:55:58
07:55:59
07:56:06
07:56:07
07:59:08
07:59:10
08:01:18
08:01:19
08:01:10
08:01:11
08:00:59
08:01:01
08:02:20
08:02:20
08:01:31
08:01:31
08:02:48
08:02:48
08:03:12
08:03:13
08:03:18
08:04:11
08:04:13
08:04:35
08:04:36
08:05:50
08:05:17
08:05:17
08:05:55
08:06:32

67.5km
11:55:53
12:03:25
11:55:50
12:03:29
12:38:08
12:38:04
11:57:29
11:57:29
12:06:36
12:06:33
11:55:54
11:55:56
12:22:44
12:22:55
12:17:35
12:17:36
12:05:22
12:05:23
12:30:00
12:30:04
13:03:08
13:03:03
12:24:53
12:24:58
12:34:04
12:34:45
12:58:02
12:01:26
12:01:30
12:29:29
12:30:33
12:32:17
12:32:16
12:14:03
12:14:05
12:35:21
12:35:25
12:09:26
12:09:28
12:11:55
12:11:55
12:43:19
12:43:19
12:41:53
12:41:51
12:35:46
12:35:46
12:39:20
12:04:09
12:04:17
12:16:08
12:16:16
12:28:27
12:39:42
12:39:43
12:28:31
12:28:31

74.7km
13:50:18
14:10:27
13:50:10
14:10:07
15:08:21
15:08:20
14:02:27
14:02:27
14:09:16
14:09:45
14:01:30
14:01:28
14:37:29
14:37:29
14:33:46
14:33:46
14:07:55
14:08:46
15:03:26
15:03:24
15:38:56
15:38:32
14:36:32
14:36:33
15:41:41
15:41:32
14:45:04
14:01:45
14:01:44
14:37:23
14:37:22
14:53:34
14:53:34
14:23:09
14:23:10
14:50:47
14:50:49
14:19:17
14:19:19
14:08:12
14:08:12
15:00:01
15:00:00
15:04:44
15:04:43
14:40:09
14:40:10
14:40:44
14:04:47
14:04:49
14:24:17
14:24:17
14:30:51
14:51:08
14:51:06
14:30:34
14:39:56

80km

15:02:42
15:23:41
15:02:41
15:23:41
16:28:08
16:28:09
15:17:16
15:17:16
15:19:14
15:19:13
15:13:07
15:13:07
15:52:36
15:52:36
15:52:05
15:52:05
15:17:17
15:17:17
16:21:00
16:21:00
16:46:01
16:45:58
15:54:53
15:54:53
17:27:37
17:27:36
15:53:12
15:05:38
15:05:38
15:55:51
15:55:52
16:02:27
16:02:27
15:54:24
15:54:24
16:12:03
16:12:03
15:35:15
15:35:15
15:31:17
15:31:17
16:24:06
16:24:06
16:23:01
16:23:01
15:48:49
15:48:50
15:52:11
15:10:17
15:10:18
15:31:12
15:31:12
15:46:58
16:04:25
16:04:25
15:46:58
15:56:24

http://b4sport.pl/

80.1km

16/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

281

291

301

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

Nazwisko i imie

GORNY PRZEMYSEAW
LUKASIAK SYLWESTER
JAKUBCZAK BARTLOMIE|
WNOROWSKA MAGDALENA
KOCZUR KAMILA
RENKIEL TOMASZ
SWOBODA JAROSEAW
DABROWSKI MATEUSZ
ZBYLUT KONRAD
ASZYK DAGMARA
GERING MARIUSZ
NOWACKI MICHAL
ZIMNIEWICZ JACEK
DEJAS TOMASZ

KOSTKA SEBASTIAN
WIECH KINGA
TICINOVIC DANIEL
GAWLAK TOMASZ
OLEARCZYK ARKADIUSZ
TRYT MACIEJ

WITALEC SEBASTIAN
OPENCHOWSKA MONIKA
LATWINSKI MATEUSZ
LATWINSKI LUKASZ
KACZOR LECH
NIEDZWIECKI PAWEL
OLSZEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI DANIEL
KONIKIEWICZ KAMIL
ILYIN ALEXANDER
GADOMSKI RADOSEAW
GAUDYN HUBERT
GNATOWICZ KRZYSZTOF
NOWAK WIKTOR
PIOTROWSKA ANNA
GAWRYSZEWSKI MICHAL
NAGALSKI MATEUSZ
NAWROCKI PRZEMYSEAW
NAWROCKI SZYMON
DUBILIS MATEUSZ
NOWICKA KATARZYNA
CHOMIUK PAWEL
SULUJA JAGODA

SULUJA JAKUB

MECHTA SEBASTIAN
BRZOZOWSKA TERESA
FUDALA PIOTR
ORNATOWSKI ADAM
POCZTA JACEK
MAJCHRZAK JACEK
WOJTKOWIAK PAWEL
URBAN DAMIAN
DELEKTA MATEUSZ
DZIEDZIC KRZYSZTOF

GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA

SLEPIAK ADAM
ZAJKOWSKI MARIUSZ

Nr
53X
137 X
137Y
41X
41Y
156 Y
156 X
168 X
168 Y
113Y
113 X
148Y
148 X
294 X
294Y
144 Y
144 X
295 X
295Y
92Y
67 X
67Y
38Y
38X
47Y
47 X
209 Y
209 X
35Y
151Y
35X
258Y
258 X
127Y
127 X
3X
3y
208 X
208Y
58Y
58 X
274 X
288Y
287Y
274Y
166 X
166 Y
224 X
224Y
93Y
93 X
140 Y
140 X
74 X
74 Y
279Y
279 X

Klub

KB SUPERMARATONCZYK

KLUB SENIORA PARADISO

EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE

BANICI ULTRA

RACIOKI

BIEGOLAS KOSZALIN

PODIUM
PODIUM

PODIUM
DYNOWSCY BIEGACZE

ZORAWSKI TEAM

PKO BP/ZORAWSKI TEAM
KW ZIELONA GORA

KW ZIELONA GORA
SPARTANIE DZIECIOM
SPARTANIE DZIECIOM
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

POLSKA

RUN_MAJSTER
FOUR RUNNER KROTOSZYN
KOSCIAN TEAM

GOLD CREW - SAMURAI

STAJNIA BALONA
STAJNIA BALONA

M-scowos¢
KOLONIA SKARSZEWEK
MIEDZYBOROW
KRZE DUZE
LOMIANKI
KIELPIN
RACHOWICE
GLIWICE
JAWORZNO
PIETRZYKOWICE
LUBLEWO GDANSKIE
GDANSK
POZNAN
SZCZYTNIKI
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SKRZYSZOW
KRAKOW
KOLACZYCE
BOBOLICE
BYDGOSZCZ
RZESZOW
RZESZOW
PIETRZYKOWICE
WROCLAW
PRZEMYSL
RZESZOW
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
ASTRAKHAN
WARSZAWA
KROSNO ODRZANSKIE
CZERWIENSK
WARSZWA
NADARZYN
GRANICA
WARSZAWA
KATOWICE
KATOWICE
MIKOLOW
JAWORZNO
RYBNIK
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
GASZOWICE
JAWORZNO
BALIN
KONINKO
KROTOSZYN
KOSCIAN
RADONIE
SZYDLOWO
SZYDLOWO
KRAKOW
ZARZECZE
NOWY SACZ
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

08:06:34
08:06:42
08:06:43
08:06:15
08:06:15
08:06:31
08:06:31
08:06:02
08:06:01
08:06:20
08:06:21
08:06:39
08:06:56
08:07:16
08:07:17
08:08:37
08:08:38
08:08:30
08:08:43
08:07:57
08:09:40
08:09:41
08:09:08
08:09:09
08:10:13
08:10:13
08:08:59
08:09:00
08:10:20
08:10:59
08:10:23
08:10:59
08:11:00
08:10:34
08:10:35
08:11:27
08:11:29
08:12:12
08:12:12
08:12:44
08:12:48
08:13:17
08:12:11
08:12:12
08:13:24
08:13:49
08:13:52
08:13:11
08:13:11
08:14:58
08:15:00
08:14:54
08:14:55
08:16:00
08:16:01
08:17:22
08:17:22

67.5km
12:28:33
12:58:43
12:58:36
12:30:24
12:30:25
13:08:50
13:08:59
12:43:13
12:43:12
12:17:40
12:17:40
12:25:56
12:25:59
12:17:44
12:17:48
12:56:39
12:56:38
12:52:26
12:52:48
12:46:06
12:21:03
12:21:02
12:34:39
12:34:38
12:38:42
12:38:42
12:56:08
12:56:11
13:07:15
13:12:42
13:04:15
12:39:23
12:40:16
12:34:07
12:34:07
13:00:36
13:00:37
12:57:03
12:57:03
12:40:12
12:40:10
12:43:57
13:48:54
13:48:52
12:44:29
12:59:28
12:59:27
13:12:20
13:12:32
12:25:04
12:25:14
13:02:59
13:02:58
12:18:15
12:18:14
12:57:04
12:57:03

74.7km
14:39:57
15:27:10
15:27:10
14:40:52
14:40:53
15:47:07
15:47:10
15:03:42
15:03:39
14:04:18
14:04:19
14:32:45
14:32:45
14:19:20
14:19:23
15:12:08
15:12:08
15:06:39
15:07:29
15:12:13
14:28:19
14:28:24
14:49:46
14:49:42

14:51:08
15:07:15
15:07:16
15:27:28
15:17:44
15:27:31
14:59:24
14:59:25
14:46:24
14:46:25
15:24:10
15:24:05
14:57:02

14:48:42
14:48:44
14:53:06
17:05:35
17:05:37
14:53:08
15:27:19
15:27:20
15:28:12
15:28:11
14:32:06
14:32:25
15:17:51
15:17:52
14:10:00
14:10:01
15:06:00
15:05:59

80km

15:56:24
16:38:13
16:38:13
15:50:14
15:50:14
16:56:32
16:56:31
16:28:15
16:28:14
15:14:19
15:14:20
15:41:19
15:41:19
15:40:13
15:40:13
16:33:30
16:33:31
16:21:33
16:21:36
16:46:45
15:39:25
15:39:25
16:12:08
16:12:09
16:08:58
16:08:58
16:21:58
16:21:58
16:39:44
16:28:11
16:39:44
16:13:00
16:12:59
16:11:11
16:11:12
16:44:28
16:44:27
16:05:12
16:05:12
15:56:02
15:56:03
16:16:08
18:57:36
18:57:35
16:16:09
16:44:18
16:44:17
16:34:54
16:34:54
15:43:02
15:43:02
16:27:44
16:27:44
15:18:28
15:18:29
16:14:16
16:14:16

http://b4sport.pl/

80.1km

17/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

Nazwisko i imie

MORAWSKI MACIEJ
KUCZAWSKI MIKOLA]
JANOWSKI MICHAL
POLCZYNSKI PAWEL
KUKLIK EWELINA

SZARKOWSKA-LUDEW KATARZYNA

BARTCZAK DARIUSZ
MELER ULA

LANGE BEATA

RAFAL ELIZA
LUKASZEWSKI PRZEMYSEAW
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
PILNY KAROL
PIWONSKA ADA
SIKORA MARIUSZ
POLCZYK ADAM
NAWROCKI JACEK
LITWINIUK ROBERT
LIZIK WALDEMAR
KUJAWA MIROSEAW
TYMOSIAK MATEUSZ
TYMOSIAK KAMILA
LUCZAK TOMASZ
ZIEMKIEWICZ MICHAL
LAKOMY MICHAL
WALKOWIAK BARTOSZ
JULKE SLAWOMIR
ROKITA PAWEL
NOWOMIEJSKI MARCIN
KIEGLER BOGUMIL
PYTKO JACEK
SENDOBRY ARTUR
LAWNIK PIOTR

PANEK ALEKSANDRA
MALISIEWICZ ANNA
DABKOWSKI TOMASZ
£AKOMA MALGORZATA
ZOBINSKI TOMASZ
MACIOL SEBASTIAN
KUNKEL ANNA

DYR DOROTA
LEWANDOWSKI RAFAL
PODLASZEWSKI JACEK
RZEPECKI ARTUR
GRZESKOWIAK MACIE)
LETOWSKI MARIUSZ
JAZ KRZYSZTOF
SUDAKOWSKI BARTLOMIE]
SUDAKOWSKI TOMASZ
TOKARSKI MICHAL
KORDUS WOJCIECH
RZESZUTEK JACEK
MAGNOWSKA ZANETA
PLEWKA PAWEL
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN
HELMECKI DARIUSZ
STASIUK ARKADIUSZ

Nr
189 X
189 Y
179Y
179 X
312Y
312 X
76 Y
76 X
311X
311Y
176 X
176 Y
218Y
218 X
18 X
18Y
97Y
97 X
12X
12Y
17X
17Y
293Y
293 X
130 X
130 Y
92X
297 X
297Y
33X
33Y
40 X
40Y
244 X
244 Y
198'Y
198 X
101 X
101Y
271 X
271Y
90 X
9Y
24 X
24Y
52Y
52 X
273 Y
273 X
278 X
278Y
265 X
265Y
251 X
6Y
251Y
6 X

Klub

GULO GULO CLUB POLAND
GULO GULO CLUB POLAND

SFORA BMK
SFORA BMK
IRON TEAM
INON TEAM

PODIUM

EKO-OKNA RUNNERS

INTERAKTYWNI KROSTOSZOWICE
SREBRNI BIEGACZE TARNOWSKIE GORY
SREBRNE MIASTO TARNOWSKIE GORY

TRI POWER TAEM
TRI POWER TAEM

KB MARATON TUREK
BIEGACZE KLECZEW

RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM
10N1 TEAM
10N1 TEAM

AKTYWNIE UZALEZNIAMY P£OCK
AKTYWNIE UZALEZNIAMY PLOCK

KASZUBSKI KLUB SPORTOWY SFORA

SPC
SPC

FOTOCOCO.PL
RAWA TIM ZAWSZE SLIM

SZCZYTKOWICE W BIEGU
NAPEDZANY CUKREM!
PRO-RUN WROCLAW
NAPEDZANY ROSOLEM!

M-scowos¢
NIEMCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI
POZNAN
CEREKWICA
BIALYSTOK
BIALYSTOK
ROTMANKA
GDANSK
GLIWICE
BILGORA|
MIKOLOW
CZESTOCHOWA
RYDULTOWY
PODBUCZE
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
ZALOM
SZCZECIN
POSADA
POSADA
CIELE
CIELE
OBRZEBIN
KLECZEW
CZERWONAK
MIEKOWO
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
DOBRON
tODZ
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
DEBOGORA
RZESZOW
PLOCK
PLOCK
TYCHY
BIERUN
GDANSK
GDANSK
TORUN
TORUN
DABROWKA
DABROWKA
NAWODNA
MIESZKOWICE
RAWA MAZOWIECKA
RAWA MAZOWIECKA
GOSTYN
GOSTYN
SALFORD
LEIGH
SZCZYTKOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL

EEEEREEEEEEEEEEEARARAREERNRERRNREEEEEEE=EEEERNREEEEEEERNRERERNRRANRERRNREEREEE

Kat.

49km

08:16:56
08:16:58
08:17:52
08:17:55
08:18:19
08:18:21
08:17:47
08:17:48
08:18:42
08:18:43
08:19:04
08:19:06
08:19:34
08:19:35
08:19:31
08:19:32
08:20:17
08:20:18
08:20:47
08:20:53
08:20:49
08:20:50
08:20:22
08:20:23
08:21:06
08:21:07
08:21:16
08:22:22
08:22:23
08:22:33
08:22:35
08:23:51
08:23:53
08:22:39
08:22:39
08:23:40
08:23:42
08:24:28
08:24:28
08:24:36
08:24:38
08:25:39
08:25:41
08:26:28
08:26:42
08:28:11
08:28:12
08:28:31
08:28:32
08:29:22
08:29:22
08:29:36
08:29:39
08:32:46
08:32:59
08:32:51
08:33:02

67.5km
12:56:07
12:56:06
12:54:51
12:54:53
12:43:11
12:43:25
12:47:40
12:47:40
12:46:34
12:46:33
13:16:09
13:16:13
13:04:11
13:04:11
13:09:21
13:09:24
12:46:08
12:46:11
13:19:27
13:19:28
12:56:34
12:56:32
13:24:01
13:23:58
12:56:30
12:56:33

13:05:49
13:05:50
12:28:49
12:28:50
13:09:36
13:09:35
12:45:07
12:45:06
13:04:26
13:04:24
13:29:47
13:29:52
13:10:13
13:10:06
13:03:47
13:03:45
13:25:56
13:28:26
13:01:58
13:01:59
13:22:31
13:22:30
13:15:03
13:15:04
13:38:58
13:38:57
13:05:20
13:50:29
13:05:16
13:50:34

74.7km
15:25:08
15:25:10
15:17:43
15:17:07
15:05:22
15:05:30
14:47:54
14:47:54
14:50:34
14:50:34
15:28:36
15:28:37
15:17:06
15:15:37
15:34:19
15:34:19
15:03:11
15:00:49
15:53:34
15:53:35
15:16:13
15:16:11
15:36:12
15:36:11
15:10:59
15:11:00

15:21:50
15:21:49
14:27:03
14:27:02
15:14:18
15:14:19
14:47:30
14:47:31
15:26:25
15:26:26
15:45:51
15:45:52
15:33:15
15:34:21
15:14:47
15:14:49
15:46:51
15:46:48
15:11:27
15:11:28
15:44:32
15:44:32
15:30:15
15:30:14
16:14:11
16:14:10
15:12:22
16:08:50
15:13:29
16:08:49

80km

16:37:37
16:37:36
16:32:19
16:32:20
16:28:38
16:28:38
15:52:38
15:52:37
16:13:28
16:13:28
16:43:18
16:43:18
16:26:22
16:26:28
16:44:16
16:44:15
16:17:54
16:17:54
16:59:01
16:59:02
16:35:24
16:35:24
16:43:12
16:43:11
16:32:32
16:32:32
16:46:44
16:38:02
16:38:01
15:37:19
15:37:19
16:34:15
16:34:15
15:55:25
15:55:24
16:40:35
16:40:35
16:50:21
16:50:20
16:51:36
16:51:36
16:26:29
16:26:29
16:51:04
16:51:04
16:25:22
16:25:22
16:54:49
16:54:49
16:48:36
16:48:36
18:10:22
18:10:23
16:24:15
17:41:55
16:24:16
17:41:54

http://b4sport.pl/

80.1km

18/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438

Nazwisko i imie

RAB LUKASZ
RAB AGNIESZKA
WISNIEWSKI BARTOSZ
ANIELAK MATEUSZ
WOSZCZYNSKI GRZEGORZ
CZAJ ARTUR

WOJTCZAK MICHAL
BARANSKI ERNEST
IZYDORSKI MARCIN
SKRZEK MARCIN
GRACZYK MARCIN
GRACZYK MAGDALENA
KOSZALKA MARCIN
MALEK KRZYSZTOF
SZYPROWSKI JAROSEAW
MROZINSKI MARCIN
PALUBSKI ANDRZEJ
JANIK IZABELLA
TOMASZEK JAROSLAW
GORNIAK JAROSEAW
KUCHLER PAWEL
MISZALSKI HENRYK
CALUS JOLANTA

KSEPKO RENATA
£USZCZ MAGDALENA
£USZCZ ZBIGNIEW
MINUTH LUKASZ
TORBICKI ARKADIUSZ
WYSMOLINSKI RAFAL
ANACZKOWSKA KAMILA
MANUSZAK PRZEMYSEAW
PRUS PIOTR
DAWINDZIAK DAMIAN
KUREK ANDRZE|
SZYMANIK PAWEL
BARWICKI MARCIN
PISZER MICHAL
MACIONCZYK JULITA
SZCZYKUTOWICZ MACIE)
CZARNECKI BARTOSZ
RZEZNICZEK ANNA
GOLEDZINOWSKA MARZENA
RZEPINSKI LUKASZ
SZELEST DARIUSZ
SULINSKI VEL SULEWSKI PIOTR
GODZISZ KONRAD
DANILCZUK GRZEGORZ
SZTANDERSKI LUKASZ
TADLA IZABELA

SIKORA MATEUSZ
PLACHA PIOTR
DZIADURA DAMIAN
KUDELA MAREK
WASILEWSKI MARCIN
MYGA SYLWESTER
MAZURKIEWICZ MARIUSZ
KUBALA ZUZANNA

Nr
70 X
70Y
28 X
28Y

121Y

121 X

142 X

142Y

136 Y

136 X

286 X

286 Y

190 X

190 Y

162 Y

162 X
87Y

280 X

280Y

4y
4X
87 X
49Y

49 X
54Y
54 X

112Y

112 X

213 X

213Y
45Y

45 X

254Y

254 X
46Y
46 X

141Y

141 X

233 X

233Y
79Y

187Y
79 X

187 X
88Y

289 X

289Y
88 X

122 Y

122 X

302 X

302Y

185Y

185 X

275Y

275 X

178 Y

Klub

0OBA Z GLIWIC
OBA Z GLIWIC

TORTUGA TEAM
TORTUGA TEAM

SPORT GENERATION
SPORT GENERATION

KT ZYWIEC
KT ZYWIEC
JARBUD
JARBUD

UBS
UBS

SILESIA MARATHON CLUB
SILESIA MARATHON CLUB

KUREK TEAM

POP GYM
POP GYM

AKADEMIABIEGACZA.PL

PIETRZYK RUNNING TEAM

#NOLIMITS
#NOLIMITS

KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG
KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ
£toDZ
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
KRAKOW
RZESZOW
SOCHACZEW
BIENIEWICE
CZAJOWICE
OKRAJNIK
ZYWIEC
POGORZE
GDYNIA
SULKOW
BIELSKO BIALA
BIELSKO BIALA
BYTOM
BYTOM
GDANSK
GDANSK
BIERNATKI
MALBORK
KLECZEW
SLAWOSZEWEK
GLIWICE
DUCHNOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KNUROW
RYBNIK
RADOM
RADOM
KOWALEWO POMORSKIE
tODZ
GRONOWO
WISNIOWA GORA
LODZ
LUBLIN
OLSZTYN
HOOGVLIET
LUBLIN
LUBLIN
TARNOBRZEG
TARNOBRZEG
BUKOWNO
LEDZINY
WELODOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

08:33:03
08:33:05
08:33:16
08:33:18
08:33:44
08:33:55
08:34:47
08:34:53
08:35:42
08:35:42
08:35:09
08:35:10
08:35:29
08:35:33
08:36:25
08:36:26
08:36:57
08:37:50
08:37:50
08:37:50
08:37:52
08:38:11
08:39:25
08:39:25
08:39:00
08:39:00
08:38:38
08:38:58
08:40:19
08:40:37
08:42:18
08:42:20
08:43:22
08:43:24
08:44:45
08:44:45
08:46:43
08:46:44
08:46:53
08:46:53
08:47:13
08:47:44
08:47:13
08:47:49
08:46:49
08:46:32
08:46:34
08:47:05
08:48:49
08:48:50
08:50:50
08:50:50
08:53:13
08:53:13
08:53:47
08:53:48
08:55:40

67.5km
12:54:17
12:54:18
13:29:47
13:29:51
13:37:57
13:38:01
13:06:17
13:06:39
13:20:52
13:20:52
13:17:09
13:17:08
13:43:31
13:43:44
13:22:27
13:22:27
13:42:43
13:16:24
13:16:22
13:39:43
13:39:41
13:43:55
13:23:01
13:23:01
13:14:53
13:14:50
13:14:19
13:14:23
13:24:11
13:26:23
13:28:22
13:28:23
13:35:58
13:36:04
13:26:15
13:26:13
13:34:45
13:34:57
13:53:03
13:53:04
13:47:55
13:50:13
13:47:55
13:50:14
13:57:26
13:41:29
13:41:28
13:57:23
13:52:21
13:52:23
13:46:20
13:46:16
13:52:35
13:52:35
14:05:23
14:05:40
14:10:02

74.7km
14:48:47
14:48:47
15:48:06
15:48:04
15:43:51
15:43:38
15:29:48
15:29:57
15:27:54
15:27:54
15:27:59
15:27:56
16:23:15
16:23:13
15:33:58
15:33:58
15:56:52
15:21:58
15:21:59
16:07:59
16:07:59
15:56:54
15:44:05
15:43:58
15:30:35
15:30:34
15:30:20
15:30:21

15:38:53
15:38:53
15:46:58
15:46:57
15:29:39
15:29:40
15:55:17
15:55:15
16:06:22
16:06:07
15:55:33
16:06:09
15:55:32
16:06:09
16:21:36
15:38:52
15:38:53
16:21:37
16:42:15
16:42:14
16:05:44
16:05:43
16:59:48
16:59:50
16:25:40
16:25:41
16:24:59

80km

15:54:21
15:54:22
17:17:19
17:17:19
16:50:46
16:50:46
16:38:11
16:38:11
16:38:41
16:38:41
16:32:48
16:32:48
17:42:28
17:42:28
16:47:52
16:47:53
17:06:18
16:35:25
16:35:24
17:35:55
17:35:55
17:06:18
16:50:51
16:50:51
16:45:00
16:44:58
16:42:50
16:42:50
16:40:42
16:40:43
16:42:42
16:42:42
16:55:13
16:55:12
16:47:53
16:47:53
16:57:58
16:57:57
17:31:43
17:31:46
16:58:31
17:36:18
16:58:33
17:36:18
17:58:28
16:43:36
16:43:36
17:58:28
18:57:30
18:57:29
17:32:05
17:32:05
18:16:02
18:16:12
18:06:15
18:06:16
17:43:42

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, Hardcore c.d.

M-ce
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495

Nazwisko i imie
KUBALA WOJCIECH
PYZIK TOMASZ
OLESINSKA JOANNA
WOCHNIAK MICHAL
GUZEK KAMIL
KWASNIAK EMIL
LARA NATALIA
KUPINSKI CEZARY
LACH AGNIESZKA
OWCZAREK IZABELA
OSINSKA AGNIESZKA
PATEREK AGATA
WASYLISZYN BERNADETTA
LISAK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ARTUR
MYSZKIER MARIUSZ
JELINSKI JAROSLAW
GUMIELA PIOTR
CZEKAJ KRZYSZTOF
OLESZEK KRZYSZTOF
STACHOWIAK DAMIAN
GUMIELA KATARZYNA
MALCZAK MAGDALENA
LEGOWSKI MICHAL
WOJCICKI DAMIAN
KUDREJ GRZEGORZ
SZYMANIK LIDIA
SZYMANIK ANNA
GALECKA DAGMARA
GALECKA -ZIOLKOWSKA KINGA
FURMAN PAWEL
KOENIG KRZYSZTOF
DREWICZ KINGA
SIEMASZKO DANIEL
MALOCHA PIOTR
HOLYSZ DANIEL
KOSCIELNIAK ROBERT
MARCINIAK ANNA
CHMIELEWSKA SYLWIA
SITEK SZYMON
SITEK MAGDALENA
SARAPUK GABRYSIA
SARAPUK PIOTR
WOLANIN TOMASZ
PASZKIEL ARTUR
SZYL MAREK
MALACHOWSKA IZABELA
ADAMUS KATARZYNA
KRZEMPEK BOGUSEAWA
KASTELIK DARIUSZ
LACIAK JAKUB
KAMINSKA EWA
ZWARDON RAFAL
JABLCZYNSKI PAWEL
HORN RAFAL
SOBILO MAREK
MARKULAK MARCIN

Nr
178 X
172X
172 Y
80 X
80Y
51Y
51 X
276 X
276 Y
86Y
86 X
129 X
129 Y
299 Y
299 X
22Y
22 X
207 X
109 Y
202Y
109 X
207 Y
75Y
75 X
219Y
219 X
283 X
283Y
84 X
84Y
30X
30Y
155 Y
155 X
119Y
119 X
107 X
195 X
195Y
31Y
31X
64Y
64 X
304Y
304 X
8X
8Y
27 X
27Y
68 X
68Y
10 X
10Y
225Y
225 X
135Y
135 X

Klub

DRUZYNA JEDYNKI
DRUZYNA JEDYNKI
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £tODZ
WARRIORS £ODZ

KGHM ZG RUN
KGHM ZG RUN

TEAM ZABIEGANEDNI

STW BALTYK GDYNIA

CR

STW BALTYK GDYNIA
IRON TEAM

IRON TEAM

PARKRUN OGROD SASKI, LUBLIN

HURAGAN LIGOTA

PSSE ZAGAN

TKKF KOSZALIN
BBL LEGNICA
BBL LEGNICA

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
TKKF KOSZALIN

RUNNERS TEAM QUIBL

ULTRA BESKID SPORT
ULTRA BESKID SPORT
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
GLIWICE
GORKI SLASKIE
£toDZ
tODZ
£tODZ
tODZ
WROCLAW
WROCLAW
GLOGOW
GLOGOW
GDANSK
JAROSLAW
OTWOCK
OTWOCK
MALBORK
DEBE WIELKIE
GDANSK
TYCHY
STARGARD
STRYSZAWA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
LUBLIN
WROCLAW
BRANSZCZYK
BRANSZCZYK
PLOCK
LNIANO
KATOWICE
KATOWICE
ZAGAN
OPOLNO-ZDRO)
JAWORZNO
JAWORZNO
KOSZALIN
LEGNICA
LEGNICA
CZESTOCHOWA
CZESTOCHOWA
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
WARSZAWA
WARSZAWA
MIKOLOW
BIELSKO-BIALA
PIETRZYKOWICE
SZCZYRK
JELESNIA
SWINNA
WEOCEAWEK
JAWORZNO
LUBIN
LUBIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

08:55:44
08:55:30
08:55:31
08:55:15
08:55:18
08:56:41
08:56:43
08:57:37
08:57:38
08:57:28
08:57:28
08:58:05
08:58:07
08:59:04
08:59:06
08:59:20
08:59:21
09:01:09
09:01:16
09:00:51
09:01:23
09:01:27
09:00:38
09:00:39
09:01:35
09:01:37
09:02:37
09:02:40
09:02:51
09:02:51
09:02:42
09:02:43
09:03:12
09:03:11
09:03:43
09:03:44
09:07:30
09:10:19
09:10:21
09:10:39
09:10:39
09:11:46
09:11:48
09:11:34
09:11:36
09:12:29
09:12:36
09:20:30
09:20:32
09:27:46
09:27:46
09:27:51
09:27:50
09:28:11
09:28:13
09:41:34
09:41:36

67.5km
14:11:09
13:50:55
13:50:57
14:18:11
14:18:19
13:54:12
13:54:11
13:45:49
13:45:51
13:52:57
13:52:59
13:55:14
13:55:15
13:39:45
13:39:47
14:14:55
14:15:00
13:57:25
14:25:13
14:01:29
14:25:18
13:58:27
13:55:00
13:54:59
13:32:48
13:31:50
14:35:05
14:35:08
13:51:20
13:51:21
14:08:26
14:08:28
14:09:48
14:09:51
13:55:22
13:55:24
13:53:51
14:16:42
14:16:43
14:02:43
14:02:41
14:25:18
14:25:17

13:44:41
14:10:50
14:10:46
14:18:48
14:18:51
14:41:01
14:41:03
14:41:17
14:41:12
14:42:36
14:42:04
14:30:05
14:30:07

74.7km
16:25:01
15:56:46
15:56:48
16:24:04
16:24:04
16:02:55
16:02:57
15:50:45
15:50:46
16:03:04
16:03:05
15:59:58
15:59:59
15:47:02
15:47:02
16:45:12
16:45:13
16:09:43
16:42:30
16:18:23
16:45:44
16:09:44
16:10:04
16:10:03
15:36:43
15:36:41
16:59:30
16:59:29

16:01:22
16:33:20
16:32:52
16:26:20
16:26:18
16:08:08
16:08:08
16:03:40
16:38:07
16:38:05
16:24:24
16:24:26
16:32:19
16:32:21
11:25:28
15:47:28
16:16:38
16:16:34
16:36:21
16:36:20
17:15:11
17:15:12
17:15:25
17:15:24
17:32:01
17:32:03
16:44:58
16:44:58

80km

17:43:43
17:16:28
17:16:29
18:14:19
18:14:19
17:27:11
17:27:11
16:58:38
16:58:38
17:22:53
17:22:52
17:12:31
17:12:32
16:53:57
16:53:58
18:45:38
18:45:38
17:30:02
18:37:02
17:42:29
18:37:03
17:30:03
17:49:23
17:49:24
16:46:15
16:46:15
18:47:22
18:47:22
17:16:56
17:16:57
18:03:32
18:03:32
17:58:51
17:58:51
17:46:41
17:46:41
17:12:07
18:32:37
18:32:37
17:51:26
17:51:26
18:19:30
18:19:31
16:57:13
16:57:14
17:58:43
17:58:44
18:32:38
18:32:38
18:46:30
18:46:29
18:46:30
18:46:28
19:29:38
19:29:40
18:19:05
18:19:09

http://b4sport.pl/
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M-ce
496
497
498
499

Nazwisko i imie

RESEMAN SYLWIA
OLEJKO RADOSEAW
CZECH MARCIN
CHLEBDA ZOFIA

FUCZIK MALGORZATA
STREIT DAWID

MAZUR MICHAL
LEWANDA PIOTR
GRZESZAK RAFAL
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
PETRYNA PAWEL

WILK BLAZE]

POPEK BARTOSZ

TECZA DARIUSZ
CHOMIAK KATARZYNA
BABUSKA LUKASZ
OLSZEWSKI FILIP
OLSZEWSKI JAROSEAW
RAMOTOWSKI MARCIN
TYSZKA DARIUSZ
GLOWACKI KRZYSZTOF
WOJCIK ADRIAN
PODWYSOCKA DOMINIKA
PODWYSOCKI WOJCIECH
WROBEL TOMASZ
RUTKOWSKI ARTUR
HARNIK MICHAL
KONDEK DOMINIK
MARKS PIOTR

GUZIK TOMASZ

CIESINSKI £tUKASZ

Nr Klub
171 X POLIPACK TEAM GWE

171Y POLIPACK TEAM GWE

281 X

281Y

240Y

240 X

247 X

247Y

114Y DIRTY RUNNERS
14 X MOVIE BEATS RUNNING TEAM
14Y MOVIE BEATS RUNNING TEAM
36 X SPC

288 X

292 X BIEGA] W JEDLINIE

292 Y BIEGAJ W JEDLINIE

151X

42 X

116 X

116 Y

145Y SZAKALE BALUT tODZ

145 X SZAKALE BALUT £ODZ
60Y SUT STRASZYN
60 X SUT STRASZYN

134 X MATNER TEAM

134Y

296 X KOPALNIA MOCY

296 Y KOPALNIA MOCY

102 X

102 Y

15Y IRON TEAM

M-scowos¢
GO$CICINO
GOSCICINO
WROCLAW
OPOLE
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
PABIANICE
PABIANICE
WARSZAWA
EAJSKI
WARSZAWA
KAMIEN
RZESZOW
JEDLINA-ZDRO)
JEDLINA-ZDRO)
CROISSY SUR SEINE
POZNAN
POZNAN
PIASECZNO
WARSZAWA
+tODZ
toDZ
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
POZNAN
PLOCK
TARNOBRZEG
BUSKO-ZDRO)
toDZ
WROCLAW

PRUSZCZ GDANSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

AARZTZ R

Kat.

49km
09:45:18
09:45:23
09:57:48
09:58:03
06:19:36
DNF
06:19:37
DNF
07:18:40
DNF
07:18:43
DNF
07:31:48
DNF
07:48:17
DNF
07:48:27
DNF
07:56:08
DNF
08:12:11
DNF
08:16:29
DNF
08:16:31
DNF
08:19:14
DNF
08:21:21
DNF
08:21:22
DNF
08:22:46
DNF
08:23:08
DNF
08:32:11
DNF
08:32:25
DNF
09:01:03
DNF
09:01:04
DNF
09:11:10
DNF
09:11:17
DNF
09:27:13
DNF
09:27:15
DNF
09:28:26
DNF
09:28:28
DNF
09:32:20
DNF

67.5km
14:36:05
14:36:03
14:04:03

DNF

DNF

11:40:04
DNF
11:40:10
DNF
DNF

12:42:03
DNF
12:42:02
DNF
12:58:05
DNF
13:53:49
DNF
DNF

DNF

13:12:47
DNF
13:41:28
DNF
13:41:19
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
14:29:22
DNF
14:29:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:13:10
DNF
14:13:12

DNF
DNF

74.7km
17:15:36

17:15:39

15:54:00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

17:21:30

DNF

17:21:30

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

16:30:27

DNF

16:30:27

DNF
DNF

80km 80.1km

18:50:40

18:50:41

16:52:09

16:52:10
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
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M-ce

Nazwisko i imie

KAMINSKA KAMILA
PARANDYK KRYSTIAN
KOCOT MAGDA
WOJCIK KAMIL
DRZEWIECKI MATEUSZ
MIZERA DAWID
MARCINIAK LIDIA
PLOCIENICZAK JACEK
KWASNIOK MAGDALENA
KWASNIOK RAFAL
KRYSTEK BEATA
DACZYNSKI MICHAL
KALINOWSKI ARKADIUSZ
JAFISZOW MICHAL
JANCZAREK LUKASZ
RYSZCZYK ADAM
GAWEL KRZYSZTOF
KUNICKI ROBERT
KAJEWSKI RAFAL
SMIGIELSKA ARLETA
GORNY ADAM
KUKIELA TOMASZ
KLEPACKI MACIEJ
NOWICKI JAROSEAW
SWIATEK PAWEL
CZUBA PAWEL
ADAMCZYK ILONA
OLEJARNIK DANIEL
BANAS KATARZYNA
KUBECKA ANNA
WIELGOSZ MARIUSZ
JONCZYK-ZIEBA EWA
CZYNSZAK KRYSTIAN
WOLOSZYN ARTUR
PACIOREK HUBERT

POPEK MACIEJ
BAK BOGDAN

Nr
15X

111 X
11Y
177 Y
133X
133Y
a4y
44 X
103 X
103 Y
153 Y
153 X
239Y
239 X
309 Y
309 X
249 X
249
223X
223Y
110 Y
57Y
123 X
62 X
65 X
71 X
91 X
98 X
110 X
115 X
163 X
177 X
202 X
212 X
285 X

287 X
62Y

Klub
IRON TEAM

META NADARZYN

META NADARZYN

BIEGOWE WIORKI

BIEGOWE WIORKI

STS BIEGATON MIKOLOW

VEGE RUNNERS

ANIELSKI ORSZAK

ANIELSKI ORSZAK

BIEGOLAS KOSZALIN

KB BIALA PODLASKA

META NADARZYN

KOBRA
POLSKA

M-scowos¢
GDANSK

STARA WIES
NADARZYN
KAJETANY
POZNAN
INOWROCLAW
LWOWEK
POZNAN
RYBNIK
RYBNIK
GLIWICE
GLIWICE
HOCZEW
TERKA
WROCLAW
WROCLAW
BRZEGI
KROTOSZYN
SWARZEDZ
SWARZEDZ
MIKOLOW
KOSZALIN
PEPOWO
CZECHOW
WROCLAW
BLIZ

BIALA PODLASKA
OLESNICA
MIKOLOW
KATOWICE
SKIERNIEWICE
NADARZYN
STARGARD
RZESZOW
CONIEW

RZESZOW
DEBNO

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

~

EEEEEARAREARAREREEE=EEEE

Kat.

49km
09:32:19
DNF
09:32:27
DNF
09:32:28
DNF
09:32:32
DNF
09:34:47
DNF
09:34:55
DNF
09:36:26
DNF
09:36:26
DNF
09:37:01
DNF
09:37:02
DNF
09:53:43
DNF
09:53:46
DNF
09:54:55
DNF
09:54:55
DNF
10:00:25
DNF
10:00:35
DNF
10:05:21
DNF
10:05:21
DNF
10:43:08
DNF
10:43:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
DNF

14:37:07
DNF
14:37:06
DNF
DNF

DNF

DNF

14:37:08
DNF
14:37:07
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

74.7km 80km 80.1km

DNF DNF DNF

17:21:27 DNF DNF
DNF

17:20:51 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

17:35:38 DNF DNF
DNF

17:35:37 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
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M-ce

XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, K

M-ce

0N U R WN

NNE B R BB B R
HOW®WNOoOUAMWNEROW

22

Nazwisko i imie

KWIECIEN MARCIN
GIENIEC-CZUBA ROZA
KUTNIK MIROSEAW
JAKUBOWICZ DANIEL
MATYJASEK ZBIGNIEW
WROBEL TOMASZ
TOKARSKI LESZEK
MAJKA DARIUSZ

FUS MACIEJ
ORLOWSKI JAKUB
KAPITSA YULIYA
ADAMSKA KAROLINA
PNIEWSKI RAFAL
CIENIUSZEK IZABELLA
WYSMOLINSKI JAN

Nazwisko i imie

MAMALA JUSTYNA

ZIEBA SABINA

MALECKA - LEN PATRYCJA
NACZYK MARTA
PLAZIAK-KOWALSKA MAGDALENA
WASIELAK JOANNA
RUTKOWSKA ELZBIETA
SWIATEK ANNA

TREFON IWONA

£YCZKO ANNA

MROCZEK KAROLINA
ZALEWSKA KAMILA
JANOCHA AGNIESZKA
WINIARSKA KATARZYNA
ARTYM MAGDALENA
LUTOMSKA DOROTA
WODZINSKA DANUTA
KOZAK KINGA

KALETA KAROLINA
RYZYNSKA PAULINA
ZDUNCZYK PAULINA
SYCHNIAK AGNIESZKA
RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA
FERENC-SZMUC EDYTA
GALUCH AGNIESZKA
MILON ALEKSANDRA
PODRAZA KLAUDIA
SZYMANSKA AGATA
StOMCZYNSKA KAROLINA
BARAN MARTA

ZAK BARBARA
KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
WASZKUC MALGORZATA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
KOCON MONIKA
WALDOWSKA ANNA
RZECZYCKA MALGORZATA

Nr
65Y
71Y
91Y
98Y

107 Y

115Y

123Y
163Y
212Y
285Y
57 X
61 X
61Y
114 X
214 Y

Nr
174Y
169 X
169 Y
307 X
236 Y
117 X
173Y
173 X
313X
260 Y
260 X
222 X
241Y
83 X
83Y
221Y
9Y
2Y
120 X
160 Y
165Y
165 X
246 X
147 X
147Y
182Y
126 Y
72 X
242 X
201Y
201X
1Y
11Y
253 X
248Y
248 X
82 X

Klub
TKKF KOSZALIN
KOBRA
10N1 TEAM
10N1 TEAM
DIRTY RUNNERS
Klub

EUROCLEAR RUNNING TEAM / PAMTRANS

SABINA | PATRYCJA
SABINA | PATRYCJA

DABROWSKI TEAM

ALPIN SPORT TEAM

LECYMY DURS

RESOVIA

BIEG LOVE LAS

SUT-STRASZYN ULTRA TEAM
AMBITNI AMATORZY MYSZKOW

KESY TEAM
BIEG OPOLSKI
EKIPA

BIEGAM TO CO MAZ MI KAZAL
AKADEMIABIEGACZA.PL
AKADEMIABIEGACZA.PL
SOBASTEAM

KUDOWIANKA RUN

PEDZACE SLIMAKI

JURA TEAM
JURA TEAM

DYNAMIT TEAM

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

M-scowos¢
WROCLAW
BLIZ
BIALA PODLASKA
RUMIA
KONIKOWO
KATOWICE
GOSTYN
SKIERNIEWICE
RZESZOW
GORA KALWARIA
RANIZOW
tODZ
£tODZ
PRUSZKOW
OSIELSKO

M-scowos¢
KRAKOW
SWILCZA
RZESZOW
KRAKOW
LIBERTOW
SWARZEDZ
GDANSK
KRAKOW
ROGOZNIK
STOBIERNA
NOWA SARZYNA
PSZCZOKI
ZARKI LETNISKO
PRZEMYSL
PRZEMYSL
OBORNIKI
KRAPKOWICE
PULAWY
ZAGORZ
WIELICZKA
tODZ
toDZ
CHOJNOW
KUDOWA ZDRO)
KUDOWA ZDRO)
MEDYNIA £tANCUCKA
GRABINY
GDANSK
PIASTOW
JERZMANOWICE
PRZEGINIA
JASTRZEBIE-ZDRO)
KIELCE
KOSZALIN
GDANSK
GDANSK
OPOLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EAEAAREEEEEEZEERE

AARARARAARARARARARARARARARARARARARARARAARNRARARARAARARARARNRARARARARARNRARARARNRARNRARARARARNRARAR

Kat.

Kat.

49km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

49km

05:33:06
06:07:15
06:07:15
06:09:13
06:19:31
06:24:14
06:32:10
06:32:12
06:42:09
06:46:18
06:46:18
06:52:06
06:54:16
06:56:30
06:56:31
06:57:16
06:58:36
06:58:28
06:59:53
06:59:10
07:00:32
07:00:34
07:17:59
07:21:44
07:21:47
07:23:23
07:25:35
07:31:58
07:34:44
07:36:28
07:36:30
07:38:43
07:39:44
07:39:43
07:41:22
07:41:22
07:42:57

67.5km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
08:16:51
09:19:24
09:19:26
09:25:10
09:37:11
09:54:21
10:02:03
10:02:05
10:22:20
10:16:47
10:16:50
11:28:55
10:49:47
10:27:22
10:27:27
10:30:37
10:51:56
11:14:34
11:03:18
10:47:46
10:57:24
10:57:24
11:26:26
11:26:16
11:26:20
11:34:01
11:50:27
11:23:30
12:15:07
11:48:23
11:48:28
11:13:26
11:58:18
11:39:06
11:40:32
11:40:32
12:04:00

74.7km 80km 80.1km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

74.7km 80km 80.1km

09:34:50 10:21:15
10:48:12 11:52:14
10:48:16 11:52:15
11:01:55 12:00:01
11:11:19 12:14:59
11:38:57 12:45:29
11:49:19 12:48:05
11:48:55 12:48:05
12:04:15 13:04:08

11:51:38 12:53:53 13:11:58
11:51:38 12:53:52 13:11:58

13:14:50 15:07:42
12:40:13 13:46:20
12:09:33 13:16:14
12:09:35 13:16:14
12:08:57 13:10:20
12:55:04 14:05:33
13:42:32 14:43:32
13:19:38 14:39:43
12:44:44 14:06:26
12:56:56 14:10:03
12:56:55 14:10:03
13:31:49 14:48:20
13:31:59 14:40:43
13:31:59 14:40:43
13:29:45 14:37:42
14:07:56 15:32:18
13:29:42 14:45:37
14:45:31 15:55:34
13:53:34 15:11:37
13:53:38 15:11:35
13:01:57 14:00:06
14:12:59 15:34:25
13:40:41 14:54:42
13:34:41 14:56:34
13:34:42 14:56:34
14:15:39 15:29:32
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M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94

Nazwisko i imie
SERAFIN-GORSZKOWSKA PAULINA
MORAS DARIA
ZUK AGATA
ZUK WIKTORIA
STACHERA ALEKSANDRA
SUCHARZEWSKA ANETA
MYNC ANGELIKA
ROZNERSKA DAGMARA
KOZIOL EWA
STUWE BEATA
KLEJNOWSKA-KAMINSKA ILONA
STANISZEWSKA JOANNA
RATAJCZAK DOROTA
KADE MANUELA
STUDNIK AGNIESZKA
KSIAZEK ILONA
SIWIEC EWA
STEFANIUK MARZENA
LECH AGNIESZKA
GORNY MAGDALENA
WNOROWSKA MAGDALENA
KOCZUR KAMILA
ASZYK DAGMARA
WIECH KINGA
OPENCHOWSKA MONIKA
PIOTROWSKA ANNA
NOWICKA KATARZYNA
SULUJA JAGODA
BRZOZOWSKA TERESA
GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA
KUKLIK EWELINA
SZARKOWSKA-LUDEW KATARZYNA
MELER ULA
LANGE BEATA
RAFAL ELIZA
SZCZEPANIAK AGNIESZKA
PIWONSKA ADA
TYMOSIAK KAMILA
PANEK ALEKSANDRA
MALISIEWICZ ANNA
£AKOMA MALGORZATA
KUNKEL ANNA
DYR DOROTA
MAGNOWSKA ZANETA
RAB AGNIESZKA
GRACZYK MAGDALENA
JANIK IZABELLA
CALUS JOLANTA
KSEPKO RENATA
£USZCZ MAGDALENA
ANACZKOWSKA KAMILA
MACIONCZYK JULITA
RZEZNICZEK ANNA
GOLEDZINOWSKA MARZENA
TADLA IZABELA
KUBALA ZUZANNA
OLESINSKA JOANNA

Nr
161 X
161Y
77Y
77 X
268Y
9X
37Y
259 X
259Y
69Y
255Y
36Y
308Y
100 X
277 X
39Y
39X
210 X
227Y
53Y
41 X
41Y
113Y
144 Y
67Y
127 X
58 X
288Y
166 X
74 Y
312Y
312 X
76 X
311 X
311Y
176 Y
218 X
17Y
244 X
244 Y
198 X
271 X
271Y
265 Y
70Y
286 Y
280 X
49Y
49 X
54 Y
213Y
141 X
79Y
187Y
122 Y
178Y
172Y

Klub
AW- SZYBCIEJ- TEAM

#HENTEAM
#HENTEAM

HTF LUDWIK SIKORSKI
KB SOBOTKA

KB SOBOTKA

PRO366

SPC

HURAGAN LIGOTA
RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM

#ROGOZINSKITEAM
KB SUPERMARATONCZYK

PODIUM
SPARTANIE DZIECIOM

SFORA BMK
SFORA BMK
INON TEAM

INTERAKTYWNI KROSTOSZOWICE

AKTYWNIE UZALEZNIAMY PLOCK
KASZUBSKI KLUB SPORTOWY SFORA

OBA Z GLIWIC

TORTUGA TEAM

KT ZYWIEC

UBS

UBS

SILESIA MARATHON CLUB

AKADEMIABIEGACZA.PL
#NOLIMITS

DRUZYNA JEDYNKI

M-scowos¢
WROCLAW
WROCLAW
LUBLIN
LUBLIN
BRODY
WARSZAWA
tODZ
REKOW
GORZYCE
SUCHY LAS
WARSZAWA
PLOCK
ZIELONA GORA
WARSZAWA
RUDA SLASKA
ZAMIENIE
DEBE WIELKIE
WARSZAWA
SWIEBODZICE
KOLONIA SKARSZEWEK
LOMIANKI
KIELPIN
LUBLEWO GDANSKIE
SKRZYSZOW
RZESZOW
NADARZYN
JAWORZNO
KRAKOW
JAWORZNO
ZARZECZE
BIALYSTOK
BIALYSTOK
GDANSK
GLIWICE
BILGORA|
CZESTOCHOWA
PODBUCZE
CIELE
DEBOGORA
RZESZOW
PLOCK
GDANSK
GDANSK
LEIGH
WARSZAWA
POZNAN
OKRAJNIK
BIELSKO BIALA
BIELSKO BIALA
BYTOM
MALBORK
RYBNIK
KOWALEWO POMORSKIE
tODZ
LUBLIN
WARSZAWA
GORKI SLASKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

07:43:16
07:43:16
07:44:02
07:44:03
07:48:56
07:50:36
07:50:01
07:52:04
07:52:04
07:54:14
07:53:37
07:56:08
07:55:59
07:56:07
08:01:18
08:02:20
08:02:20
08:03:13
08:05:50
08:06:32
08:06:15
08:06:15
08:06:20
08:08:37
08:09:41
08:10:35
08:12:48
08:12:11
08:13:49
08:16:01
08:18:19
08:18:21
08:17:48
08:18:42
08:18:43
08:19:06
08:19:35
08:20:50
08:22:39
08:22:39
08:23:42
08:24:36
08:24:38
08:29:39
08:33:05
08:35:10
08:37:50
08:39:25
08:39:25
08:39:00
08:40:37
08:46:44
08:47:13
08:47:44
08:48:49
08:55:40
08:55:31

67.5km
11:41:21
11:41:00
12:08:41
12:08:38
12:03:29
12:38:08
11:57:29
12:06:36
12:06:33
12:17:36
12:05:23
12:58:02
12:01:30
12:30:33
12:14:03
12:11:55
12:11:55
12:35:46
12:28:27
12:28:31
12:30:24
12:30:25
12:17:40
12:56:39
12:21:02
12:34:07
12:40:10
13:48:54
12:59:28
12:18:14
12:43:11
12:43:25
12:47:40
12:46:34
12:46:33
13:16:13
13:04:11
12:56:32
12:45:07
12:45:06
13:04:24
13:10:13
13:10:06
13:38:57
12:54:18
13:17:08
13:16:24
13:23:01
13:23:01
13:14:53
13:26:23
13:34:57
13:47:55
13:50:13
13:52:21
14:10:02
13:50:57

74.7km
13:22:23
13:22:24
14:24:14
14:24:13
14:10:07
15:08:21
14:02:27
14:09:16
14:09:45
14:33:46
14:08:46
14:45:04
14:01:44
14:37:22
14:23:09
14:08:12
14:08:12
14:40:10
14:30:51
14:39:56
14:40:52
14:40:53
14:04:18
15:12:08
14:28:24
14:46:25
14:48:44
17:05:35
15:27:19
14:10:01
15:05:22
15:05:30
14:47:54
14:50:34
14:50:34
15:28:37
15:15:37
15:16:11
14:47:30
14:47:31
15:26:26
15:33:15
15:34:21
16:14:10
14:48:47
15:27:56
15:21:58
15:44:05
15:43:58
15:30:35

15:55:15
15:55:33
16:06:09
16:42:15
16:24:59
15:56:48

80km

14:33:03
14:33:03
15:46:51
15:46:51
15:23:41
16:28:08
15:17:16
15:19:14
15:19:13
15:52:05
15:17:17
15:53:12
15:05:38
15:55:52
15:54:24
15:31:17
15:31:17
15:48:50
15:46:58
15:56:24
15:50:14
15:50:14
15:14:19
16:33:30
15:39:25
16:11:12
15:56:03
18:57:36
16:44:18
15:18:29
16:28:38
16:28:38
15:52:37
16:13:28
16:13:28
16:43:18
16:26:28
16:35:24
15:55:25
15:55:24
16:40:35
16:51:36
16:51:36
18:10:23
15:54:22
16:32:48
16:35:25
16:50:51
16:50:51
16:45:00
16:40:43
16:57:57
16:58:31
17:36:18
18:57:30
17:43:42
17:16:29

http://b4sport.pl/

80.1km
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XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, K c.d.

M-ce
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

LARA NATALIA
LACH AGNIESZKA
OWCZAREK IZABELA
OSINSKA AGNIESZKA
PATEREK AGATA
WASYLISZYN BERNADETTA
GUMIELA KATARZYNA
MALCZAK MAGDALENA
SZYMANIK LIDIA
SZYMANIK ANNA

GALECKA DAGMARA
GALECKA -ZIOEKOWSKA KINGA
DREWICZ KINGA
MARCINIAK ANNA
CHMIELEWSKA SYLWIA
SITEK MAGDALENA
SARAPUK GABRYSIA
MALACHOWSKA IZABELA
ADAMUS KATARZYNA
KRZEMPEK BOGUSLAWA
KAMINSKA EWA

RESEMAN SYLWIA
CHLEBDA ZOFIA

FUCZIK MALGORZATA

CHOMIAK KATARZYNA
PODWYSOCKA DOMINIKA
KAMINSKA KAMILA
KOCOT MAGDA
MARCINIAK LIDIA
KWASNIOK MAGDALENA
KRYSTEK BEATA
SMIGIELSKA ARLETA
ADAMCZYK ILONA
BANAS KATARZYNA
KUBECKA ANNA
JONCZYK-ZIEBA EWA
GIENIEC-CZUBA ROZA
KAPITSA YULIYA

ADAMSKA KAROLINA
CIENIUSZEK IZABELLA

Nazwisko i imie

PUC KRYSTIAN
TAJCHMAN JAROSEAW
KEPKA ADRIAN

Nr
51 X
276 Y
86Y
86 X
129 X
129 Y
207Y
75Y
283 X
283Y
84 X
84Y
155 Y
195 X
195Y
31X
64Y
8Y
27 X
27Y
10X
171 X
281Y
240Y

292Y
60 Y
15X
111Y
44Y
103 X
153Y
223Y
91X
110 X
115X
177 X
71Y
57 X

61 X
114 X

216 Y
216 X
310 X

Klub
WARRIORS £ODZ

KGHM ZG RUN
KGHM ZG RUN

STW BALTYK GDYNIA
IRON TEAM

PSSE ZAGAN

BBL LEGNICA

BBL LEGNICA

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
TKKF KOSZALIN

ULTRA BESKID SPORT
ULTRA BESKID SPORT
SPRINTEX TEAM

POLIPACK TEAM GWE

BIEGA] W JEDLINIE
SUT STRASZYN

IRON TEAM

BIEGOWE WIORKI

STS BIEGATON MIKOLOW

KB BIALA PODLASKA

META NADARZYN

10N1 TEAM
DIRTY RUNNERS

Klub
LYDA MUSI PODAWAC

AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL

DARLOWSKIE CHARTY

M-scowos¢
tODZ
WROCLAW
GLOGOW
GLOGOW
GDANSK
JAROSLAW
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
BRANSZCZYK
BRANSZCZYK
PLOCK
LNIANO
ZAGAN
LEGNICA
LEGNICA
CZESTOCHOWA
KOSZALIN
WARSZAWA
MIKOLOW
BIELSKO-BIALA
JELESNIA
GOSCICINO
OPOLE
BIELSKO-BIALA

JEDLINA-ZDRO)
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
NADARZYN
LWOWEK
RYBNIK

GLIWICE
SWARZEDZ
BIALA PODLASKA
MIKOLOW
KATOWICE
NADARZYN

BLIZ

RANIZOW

tODZ
PRUSZKOW

M-scowos¢
RZESZOW
RZESZOW
WIEKOWO GM.DARLOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
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Kat.

Kat.

49km
08:56:43
08:57:38
08:57:28
08:57:28
08:58:05
08:58:07
09:01:27
09:00:38
09:02:37
09:02:40
09:02:51
09:02:51
09:03:12
09:10:19
09:10:21
09:10:39
09:11:46
09:12:36
09:20:30
09:20:32
09:27:51
09:45:18
09:58:03
06:19:36
DNF
08:16:31
DNF
09:01:03
DNF
09:32:19
DNF
09:32:28
DNF
09:36:26
DNF
09:37:01
DNF
09:53:43
DNF
10:43:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

49km

05:16:02
05:16:06
05:16:12

67.5km
13:54:11
13:45:51
13:52:57
13:52:59
13:55:14
13:55:15
13:58:27
13:55:00
14:35:05
14:35:08
13:51:20
13:51:21
14:09:48
14:16:42
14:16:43
14:02:41
14:25:18
14:10:46
14:18:48
14:18:51
14:41:17
14:36:05

DNF

DNF

14:29:22
DNF
DNF

14:37:06
DNF
14:37:08
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
08:11:29
08:11:27
07:58:20

74.7km
16:02:57
15:50:46
16:03:04
16:03:05
15:59:58
15:59:59
16:09:44
16:10:04
16:59:30
16:59:29

16:01:22
16:26:20
16:38:07
16:38:05
16:24:26
16:32:19
16:16:34
16:36:21
16:36:20
17:15:25
17:15:36

DNF

DNF

17:21:30
DNF
DNF

17:20:51
DNF
17:35:38
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

74.7km

09:33:26
09:33:23

80km 80.1km

17:27:11

16:58:38

17:22:53

17:22:52

17:12:31

17:12:32

17:30:03

17:49:23

18:47:22

18:47:22

17:16:56

17:16:57

17:58:51

18:32:37

18:32:37

17:51:26

18:19:30

17:58:44

18:32:38

18:32:38

18:46:30

18:50:40

16:52:10
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

80km 80.1km

10:16:40 10:56:45
10:16:40 10:56:47

10:20:51

http://b4sport.pl/ 25/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce

0N o U b

Nazwisko i imie
PODGORSKI BOGUSZ
MIS ZBIGNIEW
SZYMANSKI PAWEL
HANULAK PAWEL
LEWANDOWSKI MILOSZ
UZNANSKI PIOTR
MAZUR SLAWOMIR
KUDEA SZYMON
BOCHNIAK JAN
RYBAK PRZEMYStAW
WOJCIK PIOTR
CHWEDCZUK ROBERT
CZERWINSKI tUKASZ
MAZIARZ ARTUR
MATENKA KAMIL
STON WOJCIECH
BOGACZYK KRZYSZTOF
KUBIT PIOTR
PAWLICA PAWEL
ROTER TOMASZ
WIACEK LUKASZ
MYSLIWIEC ROBERT
FILIP LUKASZ
NIEDZIELA MARCIN
WYROBA WOJCIECH
FEDORCZAK JACEK
KOLONKO STANISEAW
KUMANEK BARTLOMIE|
CHAJDAS MATEUSZ
WOLKOWYCKI PAWEL
KUBERA PAWEL
HEJZNER ARKADIUSZ
FUDALA PATRYCJUSZ
FUDALA MICHAL
GRZOMBA LUKASZ
JEDRZEJKO DOMINIK
LOSKA PIOTR
STACHURA DAMIAN
CEBULA GRZEGORZ
JASTRZEMBSKI MATEUSZ
RUSEK ROBERT
ROHAN LUKASZ
KOSTERKIEWICZ MARCIN
CITUK GRZEGORZ
WALASIK JAROSLAW
RACZAK MACIE|
DWORNICZAK £tUKASZ
GRZAS RAFAL
WIERZBINSKI KAMIL
MALICKI PAWEL
SZCZEPANSKI ADAM
TRUSZKOWSKI DAMIAN
LUTY MARIUSZ
KLARECKI ADRIAN
KROL MACIE)
MICHALSKI ARKADIUSZ
NIZNIK MARCIN

Nr
105 X
105Y
310Y
16 X
16Y
174 X
175X
175 Y
200Y
200 X
63 X
63Y
217Y
217 X
89Y
89 X
149Y
149 X
307Y
230 X
193Y
193 X
230Y
26 X
236 X
26Y
211 X
211Y
264 X
264 Y
306 Y
306 X
235X
235Y
117Y
220 X
220Y
85Y
85X
170 X
170 Y
232Y
232X
181 X
181Y
138Y
138 X
313Y
305 X
305Y
301X
301Y
222Y
192 X
192 Y
266 Y
266 X

Klub

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA
PODIUM - ULTRA STYL ZYCIA
PAMTRANS

KARPAT-BUD

KARPAT-BUD

SPORTOWE PULAWY
SPORTOWE PULAWY
ZORAWSKI TEAM ULTRA
ZORAWSKI TEAM ULTRA

PACMAN RUNNING TEAM
PACMAN RUNNING TEAM

NRSL

IRS BOKS KRAKOW
WILD&FREE

NRSL

GORKI
GORKI

ULTRA WAY
BIEGAM SOBIE
HURAGAN LIGOTA

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
#TRENUJZKOSTEREM

42K PRO/VIKING TEAM

42K PRO TEAM

BIEGI W ROGOZNIKU

KESY TEAM

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM

M-scowos¢
POZNAN
POZNAN
SZCZECIN
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
RZESZOW
WESOLA
PULAWY
PULAWY
WARSZAWA
WARSZAWA
MIELEC
MIELEC
WARSZAWA
KORZONEK
ROWNE
STRZYZOW
KRAKOW
CHORZOW
ZIELONKI
RZESZOW
RUDA SLASKA
GORLICE
KRAKOW
KRAKOW
TYCHY
7
BOKSYCE
BIALYSTOK
GDANSK
TRABKI WIELKIE
TRZEBINIA
TRZEBINIA
SAINT MAUR DES FOSSES
POZNAN
POZNAN
LUBIN
IWINY
RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE
PRZEMYSL
PRZEMYSL
TYCHY
JAWORZNO SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KATOWICE
TWARDOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
71-244
MICHALOWEK
OBORNIKI
REDA
REDA
DOBIESZYN
MIEJSCE PIASTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

05:18:47
05:18:47
05:19:52
05:20:22
05:20:29
05:33:08
05:58:33
05:58:33
06:01:27
06:01:36
06:05:10
06:05:10
06:05:58
06:05:59
06:06:18
06:06:19
06:06:13
06:06:14
06:09:16
06:13:30
06:13:40
06:13:41
06:13:37
06:19:11
06:19:29
06:19:21
06:19:46
06:19:47
06:20:36
06:20:44
06:22:01
06:22:03
06:23:35
06:23:35
06:24:11
06:24:55
06:24:58
06:27:29
06:27:34
06:33:05
06:33:13
06:35:00
06:35:02
06:36:50
06:36:51
06:38:01
06:38:10
06:42:12
06:44:26
06:45:50
06:49:00
06:49:06
06:52:07
06:53:34
06:53:34
06:53:25
06:53:26

67.5km
07:55:29
07:55:31
07:58:15
08:22:09
08:22:12
08:16:53
09:02:28
09:02:31
09:23:17
09:23:36
09:20:45
09:20:40
09:28:52
09:28:50
09:03:44
09:03:48
09:24:36
09:24:40
09:25:17
09:41:17
09:55:00
09:54:59
09:41:22
09:35:57
09:37:06
09:36:10
09:53:04
09:53:01
09:53:54
09:53:53
10:16:58
10:17:01
10:21:05
10:20:58
09:54:19
10:11:55
10:11:55
09:54:14
09:54:14
10:02:47
10:02:49
10:05:47
10:05:48
10:09:05
10:09:22
10:20:21
10:20:27
10:22:24
10:24:26
10:24:27
10:50:37
10:50:33
11:28:56
10:44:04
10:44:02
10:40:56
10:40:57

74.7km 80km 80.1km
10:15:54
10:15:54
10:20:51
09:57:27 11:00:58
09:57:18 11:00:58
09:34:53 10:21:15
10:29:54 11:30:39
10:29:57 11:30:39
11:09:31 12:23:30
11:09:26 12:23:31
10:54:36 11:53:23 12:02:23
10:54:39 11:53:23 12:02:25
11:06:46 11:59:56
11:06:44 11:59:57
10:28:19 11:47:10
10:28:17 11:47:11
10:54:22 11:49:06
10:54:19 11:49:06
11:01:57 12:00:01
11:29:11 12:57:40
11:40:00 12:44:58
11:39:23 12:44:58
11:29:11 12:57:40
11:02:09 11:55:12
11:11:16 12:14:59
11:02:11 11:55:12
11:39:19 12:48:38
11:39:20 12:48:37
11:34:29 12:38:25
11:34:29 12:38:25
12:06:34 13:04:17
12:06:38 13:04:18
12:21:14 13:32:24
12:21:11 13:32:23
11:39:27 12:45:28
11:52:07 12:53:43 13:14:31
11:52:27 12:53:37 13:14:31
11:50:02 12:58:46 13:05:52
11:51:02 12:58:46 13:05:53
11:53:19 12:59:31 13:14:30
11:53:20 12:59:32
11:51:11 12:47:53
11:51:09 12:47:54
11:51:59 12:51:03
11:52:02 12:51:03
12:10:15 13:10:52
12:10:16 13:10:52
12:04:16 13:04:08
12:16:36 13:20:44
12:16:45 13:20:44
12:57:20 14:18:22
12:56:54 14:18:23
13:14:51 15:07:42
12:45:16 13:57:15
12:45:14 13:57:14
12:33:22 13:40:48
12:33:22 13:40:48

http://b4sport.pl/ 26/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Nazwisko i imie
POSTUPALSKI MICHAL
NEUFELD MARCIN
PEDOLA PIOTR
NAPARTY ZBIGNIEW
HAJDUGA £UKASZ
LEWTAK MARCIN
KALETA DAWID
RYZHYNSKYI VITALII
KAWCZYNSKI RADOSEAW
DZIOPA DARIUSZ
ADAMUS RAFAL
MAJDA LUKASZ
SOLARZ JERZY
TWARDOCHLEB MARCIN
BLAZEJOWSKI DARIUSZ
SANOCKI JANUSZ
KRZEMINSKI TOMASZ
PASZKOWSKI PIOTR
KOZUCH MARCIN
WARZECHA BOGUSLAW
GALKOWSKI KRZYSZTOF
PATERKA MAREK
FIGURA MARCIN

GELIOS MACIE)

KELAKULAK ROBERT
BARANOWSKI ANDRZE)
KIJEK ANDRZE)

LOREK LUKASZ
STARZYCKI PRZEMYSEAW
ORZECHOWSKI JACEK
HRAB WOJCIECH
SWIERCZYNSKI KACPER
IWANOWSKI PRZEMYSLAW
KARDASZ JACEK
BARAN KAMIL

SMYL £UKASZ

ZAJDA MICHAL

STEC TOMASZ
OGNIEWSKI MARCIN
MICHALOWSKI PIOTR
STASIOWSKI PAWEL
SPLAWSKI MICHAL
KANTOROWSKI PIOTR
KUSZYNSKI MICHAL
£0S WOJCIECH
SLIWINSKI JACEK
SAWCZYN TOMASZ
PIWONSKI ADAM
GIZICKI WOJCIECH
BATORY MAREK
SZAROWICZ FABIAN
WINIAREK LESZEK
GLEBOCKI PRZEMEK
PILCH PATRYK
MACIEJEWSKI LtUKASZ

Nr
128Y
128 X
241 X
221 X
99 X
2X
120 Y
160 X
125Y
125X
167 Y
167 X
157 Y
157 X
267 X
267Y
204 X
204 Y
256 Y
256 X
73X
73Y
300Y

300 X

191X
191Y
159 X
159Y
234 X
234Y
95 X
95Y
246 Y
21X
21Y
203 X
203Y
182 X
5Y
5X
126 X
270 X
270Y
199 X
199 Y
131Y
131X
237 X
237Y
118 X
118Y
50 X
50Y
146 Y
205 X

Klub
RUNPASSION.PL TEAM
RUNPASSION.PL TEAM
AMBITNI AMATORZY MYSZKOW
KESY TEAM
WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU
EKIPA/9TKA RUNNING TEAM

GRZADZIELTEAM

REDBARBERS RUNNING TEAM
KLUB BIEGACZA SOBOTKA

NOWY STYL RUNNING TEAM
NOWY STYL RUNNING TEAM
BAND OF BROTHERS
PANKURA

KB SUPERMARATONCZYK
KB SUPERMARATONCZYK

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ..

KWIDZYN RUN.

BIEGAMY BO LUDZKOSC NAS WKURWIA ..

KWIDZYN RUN.

CHOOSE YOURSELF

CHOOSE YOURSELF

NIGHT RUNNERS / BIEGAJACE KREZOLE
STAJNIA CROSSFIT

KB & JK

ORANGE POLSKA

PEDZACE SLIMAKI

MSERWIS.PL

DBS
GORA BIEGA

GORLICE BIKE
GORLICE BIKE

&

&

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
MYSZKOW
OBORNIKI
DEBSKA KUZNIA
PULAWY
ZAGORZ
WIELICZKA
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
SWIDNICA
GNIECHOWICE
RZESZOW
RZESZOW
SWIERZOWA POLSKA
MODEROWKA
tODZ
SZCZECIN
KRAKOW
SULKOW
KALISZ
KOTLIN
KWIDZYN

KAMIEN KRAJENSKI

CHOJNICE
CHOJNICE
POGORZYCE
CHOLERZYN
JAWORZNO
JAWORZNO
POZNAN
POZNAN
CHOCIANOWIEC
ZAMOSC
JAROSEAW
WARSZAWA
MARKI
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
DEBICA
WROCLAW
RZESZOW
PULAWY
WARSZAWA
GDANSK
BRZEKOWICE DOLNE
GORA KALWARIA
JEDLINSK
GORLICE
SEKOWA
WARSZAWA
BRWINOW
KRAKOW

1

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEZEEZEEEEZIEEEZEEEEEEEEEREE

=

EEEEEZTEEZEEEZEEZEEEEEEEEEEEEEEE=REEREEEEE

Kat.

49km

06:54:13
06:54:12
06:54:21
06:57:16
06:58:35
06:58:33
06:59:54
06:59:09
07:00:42
07:00:44
07:02:06
07:02:07
07:02:36
07:02:38
07:02:54
07:02:54
07:05:03
07:05:04
07:06:15
07:06:20
07:09:25
07:09:26
07:09:08

07:09:09

07:12:17
07:12:18
07:16:12
07:16:14
07:16:49
07:16:52
07:16:56
07:17:02
07:17:51
07:18:02
07:18:05
07:22:05
07:22:06
07:23:23
07:24:02
07:24:10
07:25:39
07:26:33
07:26:38
07:25:32
07:25:32
07:27:36
07:27:37
07:27:59
07:28:02
07:27:45
07:27:46
07:27:53
07:27:53
07:29:44
07:29:15

67.5km
10:57:20
10:57:22
10:49:33
10:30:38
10:51:51
11:16:00
11:03:17
10:47:44
11:18:13
11:18:09
11:35:57
11:35:53
10:51:51
10:51:52
10:56:31
10:56:34
11:02:50
11:02:52
10:44:05
10:44:06
11:10:03
11:10:00
10:58:23

10:58:23

11:50:28
11:50:14
10:52:37
10:52:38
11:22:28
11:23:16
11:31:54
11:32:01
11:26:24
11:23:17
11:23:17
11:54:06
11:53:26
11:34:02
11:43:36
11:43:42
11:50:25
11:30:57
11:30:58
11:26:47
11:26:47
11:55:46
11:55:42
11:34:05
11:34:17
11:55:19
11:55:20
11:45:28
11:45:25
11:44:02
11:50:39

74.7km 80km 80.1km
12:58:45 14:07:09
12:58:45 14:07:09
12:40:12 13:46:22
12:08:56 13:10:20
12:55:56 14:05:33
13:42:34 14:43:33
13:19:39 14:39:43
12:44:43 14:06:25
13:16:05 14:35:40
13:15:37 14:35:40
14:15:55 15:55:59
14:15:28 15:55:59
12:49:18 13:58:39
12:49:19 13:58:39
12:53:01 14:05:17
12:53:16 14:05:16
13:00:44 14:02:43
13:00:44 14:02:43
12:28:38 13:25:36
12:28:41 13:25:36
13:28:46 14:39:33
13:28:47 14:39:33
13:01:42 14:08:17
13:01:40 14:08:16
13:54:32 14:58:03
13:54:34 14:58:04
12:45:11 13:51:19
12:45:39 13:51:18
13:26:04 14:39:28
13:26:09 14:39:28
13:39:43 14:50:03
13:39:44 14:50:03
13:31:49 14:48:20
13:18:32 14:28:25
13:18:30 14:28:25
14:18:06 15:46:09
14:05:12 15:46:10
13:29:46 14:37:42
13:56:54 15:14:02
13:56:56 15:14:03
14:07:47 15:32:18
13:35:46 14:39:48
13:35:45 14:39:47
13:16:54 14:46:01
13:16:53 14:46:01
14:16:37 16:01:35
14:16:05 16:01:35
13:28:13 14:30:02
13:28:13 14:30:03
14:00:16 15:09:02
13:59:51 15:09:01
13:46:37 15:01:44
13:46:38 15:01:44
13:39:32 14:37:04
14:03:30 15:21:56
http://b4sport.pl/ 27/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Nazwisko i imie
KOBY£KA MAREK
MILKOWSKI DAWID
CZAPLINSKI MICHAL
PIASEK PIOTR
PASZKIEWICZ GERY
SZUST MAREK
HANISZEWSKI MATEUSZ
STAWIARZ PAWEL
BONECKI SYLWESTER
DYBIZBANSKI WOJCIECH
BARTKOWIAK MICHAL
MAJEWSKI JAREK
SKOLIMOWSKI JAKUB
DACHNO MAREK
KASPERSKI GRZEGORZ
LEWKOWSKI ALEKSANDER
BUCKO MARCIN
PALCZYNSKI KRZYSZTOF
KLAMA MACIE)
SURDEL DAWID
£USZCZAK MIROSEAW
MISZKURKA MACIEJ
WILK DANIEL
GORSKI TOMASZ
MORCINEK MARCIN
CHWALA ARTUR
POLTORAK KRZYSZTOF
HALABIS KRZYSZTOF
RZECZYCKI DARIUSZ
NALECZ ADAM
ZIELINSKI TOMASZ
STROMIDLO SEBASTIAN
JANIK PAWEL
KMIOTEK MAREK
STANCZAK LUKASZ
MICHALCZYK TOMASZ
PASTOR KAMIL
ILCZUK PAWEL
PIELECHA RAFAL
MARUT ARTUR
OPINSKI LUKASZ
PAWEOWSKI TOMASZ
BRODECKI ARTUR
IWANIEC DARIUSZ
BASIAK MICHAL
POGORZELSKI MARIUSZ
ZAWADKA DAREK
OLSZEWSKI LUKASZ
MALKA MARCIN
WALEROWSKI PIOTR
BRZOZOWSKI KAROL
MANDZIUK GRZEGORZ
LATOS MARCIN
REICHERT LUKASZ
KIELAR LUKASZ
LISKIEWICZ HUBERT
KOWALCZYK PIOTR

Nr
205Y
146 X
269 Y
269 X
104 X
104 Y
32Y
32X
72Y
282 X
282Y
197 X
242Y
197 Y
55X
55Y
1X
25Y
25 X
11 X
257Y
257 X
253Y
298 X
298Y
314 X
314Y
303Y
82Y
303 X
13Y
13X
272Y
272 X
250Y
250 X
66 Y
66 X
48 X
48Y
180 X
180 Y
56 Y
56 X
81X
8lY
215X
59 X
215Y
59Y
252Y
252 X
7X
7Y
183Y
268 X
183 X

Klub

TRIUNLIMITED
TRIUNLIMITED

AW SZYBCIE) TEAM
AW SZYBCIE) TEAM
K.S. META

KONIE WOJCIECHOW

KONIE WOJCIECHOW
ANTONTEAM

BIEGAJ Z URSUSEM
DYNAMIT TEAM

KKM
BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

MISKI
IRON TEAM

IRON TEAM
BR W STRONE ULTRA PODCAST
BR W STRONE ULTRA PODCAST

NAPRZOD MtOCINY BAT
NAPRZOD MLOCINY BAT
#DOUBLETRIPLEQUADRO
#DOUBLETRIPLEQUADRO

BIEGOLAS KOSZALIN
BIEGOLAS KOSZALIN

ROZBIEGANE DZIALtDOWO
ROZBIEGANE DZIAtDOWO
ORT tOMIANKI

ORT £OMIANKI

TRAIL IS OUR WAY
FOR-REST-RUN

FOR-REST-RUN

M-scowos¢
KALISZ
KRAKOW
OSTROLEKA
OSTROLEKA
RYBNIK
TYCHY
WROCLAW
WROCLAW
RYBNIK
POZNAN
POZNAN
TOMASZOWICE KOLONIA
PIASTOW
WOJCIECHOW KOLONIA PIATA
KEDZIERZYN-KOZLE
OPACZ MALA
JASTRZEBIE-ZDRO)J
BOLESLAWIEC
63-460
KIELCE
SOPOT
WARSZAWA
KRZYZ WIELKOPOLSKI
KRAKOW
WOJASZOWKA
WARSZAWA
WARSZAWA
STRASZYN
OPOLE
STRASZYN
STOLEZYN
PILA
SOUTHAMPTON
SHEFFIELD
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZACZERNIE
STALOWA WOLA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOSZALIN
SIANOW
WARSZAWA
KARCZEW
WOLKA MINSKA
DZIALDOWO
MINSK MAZOWIECKI
POZNAN
LOMIANKI
LOMIANKI
AUDERGHEM
KRAKOW
KOSZALIN
MICHALOW
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

07:29:16
07:29:57
07:29:56
07:29:57
07:30:05
07:30:05
07:31:42
07:31:45
07:31:58
07:33:18
07:33:19
07:34:45
07:34:45
07:34:46
07:34:20
07:34:31
07:38:45
07:39:12
07:39:15
07:39:40
07:39:14
07:39:17
07:39:44
07:41:21
07:41:21
07:42:01
07:42:38
07:41:51
07:42:59
07:42:01
07:42:02
07:42:04
07:44:04
07:44:28
07:43:20
07:43:27
07:43:22
07:43:23
07:43:45
07:43:50
07:44:19
07:44:21
07:45:28
07:45:32
07:45:10
07:45:11
07:46:41
07:46:41
07:46:43
07:46:43
07:48:30
07:48:33
07:48:56
07:48:56
07:48:55
07:48:53
07:48:58

67.5km
11:50:39
11:44:15
11:27:13
11:27:16
11:38:42
11:38:39
11:40:44
11:40:54
11:23:31
11:22:31
11:22:29
12:15:01
12:15:09
12:15:00
12:08:49
12:08:41
11:13:18
11:57:02
11:58:17
11:57:50
12:33:45
12:35:00
11:39:05
11:51:03
11:51:00
11:45:36
11:46:17
12:25:43
12:04:46
12:26:26
11:39:01
11:38:59
11:59:34
12:49:10
11:50:19
11:50:19
12:03:53
12:03:55
11:56:55
11:56:57
12:14:16
12:14:13
11:56:52
11:56:55
11:47:55
11:47:56
12:04:34
12:29:20
12:04:41
12:29:18
11:52:26
11:52:24
11:35:28
11:35:27
11:55:53
12:03:25
11:55:50

74.7km 80km 80.1km
14:02:10 15:21:57
13:38:34 14:37:04
13:23:51 14:26:11
13:23:50 14:26:11
13:39:04 14:56:12
13:39:03 14:56:11
13:51:29 14:56:28
13:51:31 14:56:29
13:29:43 14:45:37
13:12:03 14:07:48
13:12:00 14:07:48
14:27:30 15:50:32
14:45:32 15:55:34
14:27:29 15:50:31
14:36:28 15:55:35
14:36:29 15:55:34
13:02:07 14:00:05
14:28:25 15:30:38
14:28:26 15:30:38
14:12:57 15:34:24
14:42:34 15:37:28
14:42:34 15:37:28
13:40:45 14:54:42
13:48:30 14:59:11
13:48:22 14:59:10
13:47:52 14:55:37
13:48:26 14:56:12
14:48:57 15:55:30
14:15:39 15:29:32
14:48:57 15:55:30
13:36:12 14:42:02
13:36:10 14:42:02
13:39:30 16:49:12
15:34:57 16:49:12
13:52:06 15:04:33
13:52:36 15:04:33
14:18:08 15:31:36
14:18:31 15:31:37
14:00:45 15:12:16
14:00:47 15:12:16
14:31:06 15:52:08
14:31:06 15:52:08
14:01:15 15:15:03
14:02:02 15:15:04
13:36:24 14:35:41
13:36:23 14:35:41
14:25:37 15:33:19
14:58:36 16:19:01
14:25:37 15:33:19
14:58:45 16:19:02
13:47:19 14:54:31
13:47:20 14:54:30
13:26:01 14:28:18
13:25:59 14:28:18
13:50:18 15:02:42
14:10:27 15:23:41
13:50:10 15:02:41

http://b4sport.pl/ 28/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229

Nazwisko i imie
ROSTEK ROBERT
DYLIK MARCIN
WEJMAN DARIUSZ
GALKA ROBERT
CIESLA PATRYK
MENDRA ADAM
KOZIEL KRZYSZTOF
KAMINSKI MARIUSZ
DYSZKIEWICZ TOMASZ
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
JELENIEWSKI PAWEL
WYNIMKO MARCIN
HULBOJ SEBASTIAN
CISLO WOJCIECH
ZAMORSKI KRZYSZTOF
RUSINEK £UKASZ
RATAJCZAK PAWEL
ZMUDA MICHAL
MITER DAMIAN
RAKOWSKI KRZYSZTOF
TROJANOWSKI ARTUR
BRAZULEWICZ BARTOSZ
MAZERSKI GRZEGORZ
DUSZCZAK RADOSEAW
ZOLNIERZ TOMASZ
OLEJNIK MARCIN
ROGE MICHAL
DOBROWOLSKI MACIE]
DOBRZYNSKI MICHAL
BABIARZ ANDRZEJ
WYSMOLINSKI PIOTR
KRUSZYNSKI TOMEK
BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
JEZIORSKI ZBIGNIEW
BOGUMILOW MARCIN
KOWALSKI KRZYSZTOF
SOJKA ADAM
LECH MICHAL
GORNY PRZEMYSLAW
LUKASIAK SYLWESTER
JAKUBCZAK BARTLOMIE]
RENKIEL TOMASZ
SWOBODA JAROSEAW
DABROWSKI MATEUSZ
ZBYLUT KONRAD
GERING MARIUSZ
NOWACKI MICHAL
ZIMNIEWICZ JACEK
DEJAS TOMASZ
KOSTKA SEBASTIAN
TICINOVIC DANIEL
GAWLAK TOMASZ
OLEARCZYK ARKADIUSZ
TRYT MACIEJ
WITALEC SEBASTIAN
LATWINSKI MATEUSZ
LATWINSKI LUKASZ

Nr
9Y
37X
164 X
164 Y
96 X
96 Y
69 X
255 X
158 X
158'Y
34Y
34 X
226 X
226 Y
29X
29Y
308 X
100 Y
139 X
139 Y
277Y
229Y
229 X
245 X
245Y
124 X
124 Y
231X
231Y
210Y
214 X
188 X
188Y
143 X
143Y
19 X
19Y
227 X
53X
137 X
137Y
156 Y
156 X
168 X
168 Y
113 X
148Y
148 X
294 X
294 Y
144 X
295 X
295Y
92Y
67 X
38Y
38X

Klub

SPORT TEAM
HTF LUDWIK SIKORSKI

ULTRA KUTNO

ULTRA KUTNO

WKSB

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM

NOCNY BOR TEAM

RUNNERSI
RUNNERSI
CARBON SILESIA SPORT

GANG_KOTA

12TRI

DZIK Z SLUPSKA

FASTER THAN BEAR
FASTER THAN BEAR
#ROGOZINSKITEAM

KB SUPERMARATONCZYK

KLUB SENIORA PARADISO
EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE

BANICI ULTRA

RACIOKI

BIEGOLAS KOSZALIN

PODIUM

M-scowos¢
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
MALIN
WROCLAW
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
BARANOWO
WARSZAWA
KUTNO
KUTNO
WARSZAWA
KLAUDYN
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
GLOGOW MLP
RZESZOW
ZIELONA GORA
RASZYN
KLUCZEWSKO
WEOSZCZOWA
RUDA SLASKA
GDANSK
GDANSK
PRZEMYSL
PRZEMYSL
MARKI
WARSZAWA
LESZNO
TWORZANICE
ZIELONKA
OSIELSKO
TYCHY
ORZESZE
KRAKOW
SEUPSK
MIKOLOW
MIKOLOW
SWIEBODZICE
KOLONIA SKARSZEWEK
MIEDZYBOROW
KRZE DUZE
RACHOWICE
GLIWICE
JAWORZNO
PIETRZYKOWICE
GDANSK
POZNAN
SZCZYTNIKI
MYSEOWICE
MYSLOWICE
KRAKOW
KOLACZYCE
BOBOLICE
BYDGOSZCZ
RZESZOW
PIETRZYKOWICE
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.

49km

07:50:38
07:50:01
07:53:17
07:53:20
07:53:00
07:53:01
07:54:11
07:53:37
07:53:27
07:53:30
07:54:11
07:54:19
07:53:53
07:53:54
07:56:04
07:56:06
07:55:58
07:56:06
07:59:08
07:59:10
08:01:19
08:01:10
08:01:11
08:00:59
08:01:01
08:01:31
08:01:31
08:02:48
08:02:48
08:03:12
08:03:18
08:04:11
08:04:13
08:04:35
08:04:36
08:05:17
08:05:17
08:05:55
08:06:34
08:06:42
08:06:43
08:06:31
08:06:31
08:06:02
08:06:01
08:06:21
08:06:39
08:06:56
08:07:16
08:07:17
08:08:38
08:08:30
08:08:43
08:07:57
08:09:40
08:09:08
08:09:09

67.5km
12:38:04
11:57:29
11:55:54
11:55:56
12:22:44
12:22:55
12:17:35
12:05:22
12:30:00
12:30:04
13:03:08
13:03:03
12:24:53
12:24:58
12:34:04
12:34:45
12:01:26
12:29:29
12:32:17
12:32:16
12:14:05
12:35:21
12:35:25
12:09:26
12:09:28
12:43:19
12:43:19
12:41:53
12:41:51
12:35:46
12:39:20
12:04:09
12:04:17
12:16:08
12:16:16
12:39:42
12:39:43
12:28:31
12:28:33
12:58:43
12:58:36
13:08:50
13:08:59
12:43:13
12:43:12
12:17:40
12:25:56
12:25:59
12:17:44
12:17:48
12:56:38
12:52:26
12:52:48
12:46:06
12:21:03
12:34:39
12:34:38

74.7km 80km 80.1km
15:08:20 16:28:09
14:02:27 15:17:16
14:01:30 15:13:07
14:01:28 15:13:07
14:37:29 15:52:36
14:37:29 15:52:36
14:33:46 15:52:05
14:07:55 15:17:17
15:03:26 16:21:00
15:03:24 16:21:00
15:38:56 16:46:01
15:38:32 16:45:58
14:36:32 15:54:53
14:36:33 15:54:53
15:41:41 17:27:37
15:41:32 17:27:36
14:01:45 15:05:38
14:37:23 15:55:51
14:53:34 16:02:27
14:53:34 16:02:27
14:23:10 15:54:24
14:50:47 16:12:03
14:50:49 16:12:03
14:19:17 15:35:15
14:19:19 15:35:15
15:00:01 16:24:06
15:00:00 16:24:06
15:04:44 16:23:01
15:04:43 16:23:01
14:40:09 15:48:49
14:40:44 15:52:11
14:04:47 15:10:17
14:04:49 15:10:18
14:24:17 15:31:12
14:24:17 15:31:12
14:51:08 16:04:25
14:51:06 16:04:25
14:30:34 15:46:58
14:39:57 15:56:24
15:27:10 16:38:13
15:27:10 16:38:13
15:47:07 16:56:32
15:47:10 16:56:31
15:03:42 16:28:15
15:03:39 16:28:14
14:04:19 15:14:20
14:32:45 15:41:19
14:32:45 15:41:19
14:19:20 15:40:13
14:19:23 15:40:13
15:12:08 16:33:31
15:06:39 16:21:33
15:07:29 16:21:36
15:12:13 16:46:45
14:28:19 15:39:25
14:49:46 16:12:08
14:49:42 16:12:09

http://b4sport.pl/ 29/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

270
271
272
273
274
275
276
277
278

281

Nazwisko i imie
KACZOR LECH
NIEDZWIECKI PAWEL
OLSZEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI DANIEL
KONIKIEWICZ KAMIL
ILYIN ALEXANDER
GADOMSKI RADOSEAW
GAUDYN HUBERT
GNATOWICZ KRZYSZTOF
NOWAK WIKTOR
GAWRYSZEWSKI MICHAL
NAGALSKI MATEUSZ
NAWROCKI PRZEMYSLAW
NAWROCKI SZYMON
DUBILIS MATEUSZ
CHOMIUK PAWEL
SULUJA JAKUB
MECHTA SEBASTIAN
FUDALA PIOTR
ORNATOWSKI ADAM
POCZTA JACEK
MAJCHRZAK JACEK
WOJTKOWIAK PAWEL
URBAN DAMIAN
DELEKTA MATEUSZ
DZIEDZIC KRZYSZTOF
SLEPIAK ADAM
ZAJKOWSKI MARIUSZ
MORAWSKI MACIEJ
KUCZAWSKI MIKOLA)
JANOWSKI MICHAL
POLCZYNSKI PAWEL
BARTCZAK DARIUSZ
LUKASZEWSKI PRZEMYSEAW
PILNY KAROL
SIKORA MARIUSZ
POLCZYK ADAM
NAWROCKI JACEK
LITWINIUK ROBERT
LIZIK WALDEMAR
KUJAWA MIROSLAW
TYMOSIAK MATEUSZ
LUCZAK TOMASZ
ZIEMKIEWICZ MICHAL
LAKOMY MICHAL
WALKOWIAK BARTOSZ
JULKE SLAWOMIR
ROKITA PAWEL
NOWOMIEJSKI MARCIN
KIEGLER BOGUMIL
PYTKO JACEK
SENDOBRY ARTUR
LAWNIK PIOTR
DABKOWSKI TOMASZ
ZtOBINSKI TOMASZ
MACIOL SEBASTIAN
LEWANDOWSKI RAFAL

Nr
47Y
47 X
209 Y
209 X
35Y
151Y
35X
258Y
258 X
127Y
3X
3Y
208 X
208Y
58Y
274 X
287Y
274 Y
166 Y
224 X
224 Y
93Y
93X
140 Y
140 X
74 X
279Y
279 X
189 X
189 Y
179Y
179 X
76 Y
176 X
218Y
18 X
18Y
97Y
97 X
12X
12Y
17 X
293Y
293 X
130 X
130 Y
92 X
297 X
297Y
33X
33Y
40 X
40Y
198'Y
101 X
101Y
90 X

Klub

PODIUM
DYNOWSCY BIEGACZE

ZORAWSKI TEAM

PKO BP/ZORAWSKI TEAM
KW ZIELONA GORA

KW ZIELONA GORA
SPARTANIE DZIECIOM
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

POLSKA

RUN_MAJSTER
FOUR RUNNER KROTOSZYN
KOSCIAN TEAM

GOLD CREW - SAMURAI

STAJNIA BALONA
STAJNIA BALONA
GULO GULO CLUB POLAND
GULO GULO CLUB POLAND

IRON TEAM

PODIUM

EKO-OKNA RUNNERS

SREBRNI BIEGACZE TARNOWSKIE GORY
SREBRNE MIASTO TARNOWSKIE GORY

TRI POWER TAEM
TRI POWER TAEM

KB MARATON TUREK
BIEGACZE KLECZEW

RAKIETA BIEGA TEAM
RAKIETA BIEGA TEAM
10N1 TEAM
10N1 TEAM

AKTYWNIE UZALEZNIAMY PLOCK

SPC

M-scowos¢
PRZEMYSL
RZESZOW
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
ASTRAKHAN
WARSZAWA
KROSNO ODRZANSKIE
CZERWIENSK
WARSZWA
GRANICA
WARSZAWA
KATOWICE
KATOWICE
MIKOLOW
RYBNIK
GLOGOW MALOPOLSKI
GASZOWICE
BALIN
KONINKO
KROTOSZYN
KOSCIAN
RADONIE
SZYDLOWO
SZYDLOWO
KRAKOW
NOWY SACZ
WARSZAWA
NIEMCZ
ZAMEK BIERZGLOWSKI
POZNAN
CEREKWICA
ROTMANKA
MIKOLOW
RYDULTOWY
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
ZALOM
SZCZECIN
POSADA
POSADA
CIELE
OBRZEBIN
KLECZEW
CZERWONAK
MIEKOWO
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
DOBRON
tODZ
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
PLOCK
TYCHY
BIERUN
TORUN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEZEEEZEEEEEZEEEEEEEEEZEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEZ=EEE=EEE=EE=EEE=E=EE=EEEREEEE

Kat.

49km

08:10:13
08:10:13
08:08:59
08:09:00
08:10:20
08:10:59
08:10:23
08:10:59
08:11:00
08:10:34
08:11:27
08:11:29
08:12:12
08:12:12
08:12:44
08:13:17
08:12:12
08:13:24
08:13:52
08:13:11
08:13:11
08:14:58
08:15:00
08:14:54
08:14:55
08:16:00
08:17:22
08:17:22
08:16:56
08:16:58
08:17:52
08:17:55
08:17:47
08:19:04
08:19:34
08:19:31
08:19:32
08:20:17
08:20:18
08:20:47
08:20:53
08:20:49
08:20:22
08:20:23
08:21:06
08:21:07
08:21:16
08:22:22
08:22:23
08:22:33
08:22:35
08:23:51
08:23:53
08:23:40
08:24:28
08:24:28
08:25:39

67.5km
12:38:42
12:38:42
12:56:08
12:56:11
13:07:15
13:12:42
13:04:15
12:39:23
12:40:16
12:34:07
13:00:36
13:00:37
12:57:03
12:57:03
12:40:12
12:43:57
13:48:52
12:44:29
12:59:27
13:12:20
13:12:32
12:25:04
12:25:14
13:02:59
13:02:58
12:18:15
12:57:04
12:57:03
12:56:07
12:56:06
12:54:51
12:54:53
12:47:40
13:16:09
13:04:11
13:09:21
13:09:24
12:46:08
12:46:11
13:19:27
13:19:28
12:56:34
13:24:01
13:23:58
12:56:30
12:56:33

13:05:49
13:05:50
12:28:49
12:28:50
13:09:36
13:09:35
13:04:26
13:29:47
13:29:52
13:03:47

74.7km 80km 80.1km

16:08:58
14:51:08 16:08:58
15:07:15 16:21:58
15:07:16 16:21:58
15:27:28 16:39:44
15:17:44 16:28:11
15:27:31 16:39:44
14:59:24 16:13:00
14:59:25 16:12:59
14:46:24 16:11:11
15:24:10 16:44:28
15:24:05 16:44:27
14:57:02 16:05:12

16:05:12
14:48:42 15:56:02
14:53:06 16:16:08
17:05:37 18:57:35
14:53:08 16:16:09
15:27:20 16:44:17
15:28:12 16:34:54
15:28:11 16:34:54
14:32:06 15:43:02
14:32:25 15:43:02
15:17:51 16:27:44
15:17:52 16:27:44
14:10:00 15:18:28
15:06:00 16:14:16
15:05:59 16:14:16
15:25:08 16:37:37
15:25:10 16:37:36
15:17:43 16:32:19
15:17:07 16:32:20
14:47:54 15:52:38
15:28:36 16:43:18
15:17:06 16:26:22
15:34:19 16:44:16
15:34:19 16:44:15
15:03:11 16:17:54
15:00:49 16:17:54
15:53:34 16:59:01
15:53:35 16:59:02
15:16:13 16:35:24
15:36:12 16:43:12
15:36:11 16:43:11
15:10:59 16:32:32
15:11:00 16:32:32

16:46:44
15:21:50 16:38:02
15:21:49 16:38:01
14:27:03 15:37:19
14:27:02 15:37:19
15:14:18 16:34:15
15:14:19 16:34:15
15:26:25 16:40:35
15:45:51 16:50:21
15:45:52 16:50:20
15:14:47 16:26:29

http://b4sport.pl/ 30/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

Nazwisko i imie
PODLASZEWSKI JACEK
RZEPECKI ARTUR
GRZESKOWIAK MACIE)
LETOWSKI MARIUSZ
JAZ KRZYSZTOF
SUDAKOWSKI BARTLOMIE|
SUDAKOWSKI TOMASZ
TOKARSKI MICHAL
KORDUS WOJCIECH
RZESZUTEK JACEK
PLEWKA PAWEL
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN
HELMECKI DARIUSZ
STASIUK ARKADIUSZ
RAB tUKASZ
WISNIEWSKI BARTOSZ
ANIELAK MATEUSZ
WOSZCZYNSKI GRZEGORZ
CZA) ARTUR
WOJTCZAK MICHAL
BARANSKI ERNEST
1ZYDORSKI MARCIN
SKRZEK MARCIN
GRACZYK MARCIN
KOSZALKA MARCIN
MALEK KRZYSZTOF
SZYPROWSKI JAROSEAW
MROZINSKI MARCIN
PALUBSKI ANDRZEJ
TOMASZEK JAROSEAW
GORNIAK JAROSEAW
KUCHLER PAWEL
MISZALSKI HENRYK
£USZCZ ZBIGNIEW
MINUTH £UKASZ
TORBICKI ARKADIUSZ
WYSMOLINSKI RAFAL
MANUSZAK PRZEMYSEAW
PRUS PIOTR
DAWINDZIAK DAMIAN
KUREK ANDRZE|
SZYMANIK PAWEL
BARWICKI MARCIN
PISZER MICHAL
SZCZYKUTOWICZ MACIEJ
CZARNECKI BARTOSZ
RZEPINSKI £tUKASZ
SZELEST DARIUSZ
SULINSKI VEL SULEWSKI PIOTR
GODZISZ KONRAD
DANILCZUK GRZEGORZ
SZTANDERSKI LUKASZ
SIKORA MATEUSZ
PLACHA PIOTR
DZIADURA DAMIAN
KUDELA MAREK
WASILEWSKI MARCIN

Nr
90Y
24 X
24Y
52Y
52 X

273 Y

273 X

278 X

278Y

265 X

251 X

6Y
251Y
6 X
70 X
28 X
28Y
121Y

121 X

142 X

142Y

136 Y

136 X

286 X

190 X

190 Y

162 Y

162 X
87Y

280Y

4y
4X
87 X
54 X
112Y

112 X

213 X
45Y
45X

254Y

254 X
46Y
46 X

141Y

233 X

233Y
79 X

187 X
88Y

289 X

289Y
88 X

122 X

302 X

302Y

185Y

185 X

Klub
SPC

FOTOCOCO.PL
RAWA TIM ZAWSZE SLIM

SZCZYTKOWICE W BIEGU
NAPEDZANY CUKREM!
PRO-RUN WROCLAW
NAPEDZANY ROSOLEM!
OBA Z GLIWIC

TORTUGA TEAM
SPORT GENERATION
SPORT GENERATION
KT ZYWIEC

JARBUD

JARBUD

SILESIA MARATHON CLUB

KUREK TEAM

POP GYM
POP GYM

PIETRZYK RUNNING TEAM

#NOLIMITS
KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG
KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG

M-scowos¢
TORUN
DABROWKA
DABROWKA
NAWODNA
MIESZKOWICE
RAWA MAZOWIECKA
RAWA MAZOWIECKA
GOSTYN
GOSTYN
SALFORD
SZCZYTKOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ
tODZ
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
RZESZOW
SOCHACZEW
BIENIEWICE
CZAJOWICE
ZYWIEC
POGORZE
GDYNIA
SULKOW
BYTOM
GDANSK
GDANSK
BIERNATKI
KLECZEW
SLAWOSZEWEK
GLIWICE
DUCHNOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KNUROW
RADOM
RADOM
GRONOWO
WISNIOWA GORA
LODZ
LUBLIN
OLSZTYN
HOOGVLIET
LUBLIN
TARNOBRZEG
TARNOBRZEG
BUKOWNO
LEDZINY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEEZEEEZEEEEEZEEEEEEEEEZEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEZ=EEE=EEE=EE=EEE=E=EE=EEEREEEE

Kat.

49km

08:25:41
08:26:28
08:26:42
08:28:11
08:28:12
08:28:31
08:28:32
08:29:22
08:29:22
08:29:36
08:32:46
08:32:59
08:32:51
08:33:02
08:33:03
08:33:16
08:33:18
08:33:44
08:33:55
08:34:47
08:34:53
08:35:42
08:35:42
08:35:09
08:35:29
08:35:33
08:36:25
08:36:26
08:36:57
08:37:50
08:37:50
08:37:52
08:38:11
08:39:00
08:38:38
08:38:58
08:40:19
08:42:18
08:42:20
08:43:22
08:43:24
08:44:45
08:44:45
08:46:43
08:46:53
08:46:53
08:47:13
08:47:49
08:46:49
08:46:32
08:46:34
08:47:05
08:48:50
08:50:50
08:50:50
08:53:13
08:53:13

67.5km
13:03:45
13:25:56
13:28:26
13:01:58
13:01:59
13:22:31
13:22:30
13:15:03
13:15:04
13:38:58
13:05:20
13:50:29
13:05:16
13:50:34
12:54:17
13:29:47
13:29:51
13:37:57
13:38:01
13:06:17
13:06:39
13:20:52
13:20:52
13:17:09
13:43:31
13:43:44
13:22:27
13:22:27
13:42:43
13:16:22
13:39:43
13:39:41
13:43:55
13:14:50
13:14:19
13:14:23
13:24:11
13:28:22
13:28:23
13:35:58
13:36:04
13:26:15
13:26:13
13:34:45
13:53:03
13:53:04
13:47:55
13:50:14
13:57:26
13:41:29
13:41:28
13:57:23
13:52:23
13:46:20
13:46:16
13:52:35
13:52:35

74.7km 80km 80.1km

15:14:49 16:26:29
15:46:51 16:51:04
15:46:48 16:51:04
15:11:27 16:25:22
15:11:28 16:25:22
15:44:32 16:54:49
15:44:32 16:54:49
15:30:15 16:48:36
15:30:14 16:48:36
16:14:11 18:10:22
15:12:22 16:24:15
16:08:50 17:41:55
15:13:29 16:24:16
16:08:49 17:41:54
14:48:47 15:54:21
15:48:06 17:17:19
15:48:04 17:17:19
15:43:51 16:50:46
15:43:38 16:50:46
15:29:48 16:38:11
15:29:57 16:38:11
15:27:54 16:38:41
15:27:54 16:38:41
15:27:59 16:32:48
16:23:15 17:42:28
16:23:13 17:42:28
15:33:58 16:47:52
15:33:58 16:47:53
15:56:52 17:06:18
15:21:59 16:35:24
16:07:59 17:35:55
16:07:59 17:35:55
15:56:54 17:06:18
15:30:34 16:44:58
15:30:20 16:42:50
15:30:21 16:42:50

16:40:42
15:38:53 16:42:42
15:38:53 16:42:42
15:46:58 16:55:13
15:46:57 16:55:12
15:29:39 16:47:53
15:29:40 16:47:53
15:55:17 16:57:58
16:06:22 17:31:43
16:06:07 17:31:46
15:55:32 16:58:33
16:06:09 17:36:18
16:21:36 17:58:28
15:38:52 16:43:36
15:38:53 16:43:36
16:21:37 17:58:28
16:42:14 18:57:29
16:05:44 17:32:05
16:05:43 17:32:05
16:59:48 18:16:02
16:59:50 18:16:12

http://b4sport.pl/ 31/34



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

363
364
365
366

368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382

Nazwisko i imie
MYGA SYLWESTER
MAZURKIEWICZ MARIUSZ
KUBALA WOJCIECH
PYZIK TOMASZ
WOCHNIAK MICHAL
GUZEK KAMIL
KWASNIAK EMIL
KUPINSKI CEZARY
LISAK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ARTUR
MYSZKIER MARIUSZ
JELINSKI JAROSLAW
GUMIELA PIOTR
CZEKAJ KRZYSZTOF
OLESZEK KRZYSZTOF
STACHOWIAK DAMIAN
LEGOWSKI MICHAL
WOJCICKI DAMIAN
KUDREJ GRZEGORZ
FURMAN PAWEL
KOENIG KRZYSZTOF
SIEMASZKO DANIEL
MAELOCHA PIOTR
HOLYSZ DANIEL
KOSCIELNIAK ROBERT
SITEK SZYMON
SARAPUK PIOTR
WOLANIN TOMASZ
PASZKIEL ARTUR
SZYL MAREK
KASTELIK DARIUSZ
LACIAK JAKUB
ZWARDON RAFAL
JABLCZYNSKI PAWEL
HORN RAFAL
SOBILO MAREK
MARKULAK MARCIN
OLEJKO RADOSEAW
CZECH MARCIN
STREIT DAWID

MAZUR MICHAL
LEWANDA PIOTR
GRZESZAK RAFAL
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
PETRYNA PAWEL

WILK BLAZE]

POPEK BARTOSZ

TECZA DARIUSZ

Nr
275Y
275X
178 X
172 X
80 X
80Y
51Y
276 X
299 Y
299 X
22Y
22 X
207 X
109 Y
202Y
109 X
75 X
219Y
219 X
30 X
30Y
155 X
119Y
119 X
107 X
31Y
64 X
304 Y
304 X
8 X
68 X
68Y
10Y
225Y
225X
135Y
135X
171Y
281 X
240 X

247 X

247Y

114Y

14 X

14Y

36 X

288 X

292 X

Klub

DRUZYNA JEDYNKI
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £tODZ
WARRIORS £ODZ

TEAM ZABIEGANEDNI

STW BALTYK GDYNIA

CR
IRON TEAM
PARKRUN OGROD SASKI, LUBLIN

HURAGAN LIGOTA

TKKF KOSZALIN

RUNNERS TEAM QUIBL
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM
SPRINTEX TEAM

POLIPACK TEAM GWE

DIRTY RUNNERS
MOVIE BEATS RUNNING TEAM
MOVIE BEATS RUNNING TEAM

SPC

BIEGA] W JEDLINIE

M-scowos¢
WEODOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
WARSZAWA
GLIWICE
tODZ
£tODZ
tODZ
WROCLAW
OTWOCK
OTWOCK
MALBORK
DEBE WIELKIE
GDANSK
TYCHY
STARGARD
STRYSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
LUBLIN
WROCLAW
KATOWICE
KATOWICE
OPOLNO-ZDRO)
JAWORZNO
JAWORZNO
KOSZALIN
CZESTOCHOWA
KOSZALIN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
WARSZAWA
PIETRZYKOWICE
SZCZYRK
SWINNA
WEOCELAWEK
JAWORZNO
LUBIN
LUBIN
GOSCICINO
WROCLAW
BIELSKO-BIALA

PABIANICE
PABIANICE
WARSZAWA
LAJSKI
WARSZAWA
KAMIEN
RZESZOW

JEDLINA-ZDRO)

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

EEEEZTEZEZEEZEEZEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEEREEREERE=REEREEREEREE
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Kat.

49km
08:53:47
08:53:48
08:55:44
08:55:30
08:55:15
08:55:18
08:56:41
08:57:37
08:59:04
08:59:06
08:59:20
08:59:21
09:01:09
09:01:16
09:00:51
09:01:23
09:00:39
09:01:35
09:01:37
09:02:42
09:02:43
09:03:11
09:03:43
09:03:44
09:07:30
09:10:39
09:11:48
09:11:34
09:11:36
09:12:29
09:27:46
09:27:46
09:27:50
09:28:11
09:28:13
09:41:34
09:41:36
09:45:23
09:57:48
06:19:37
DNF
07:18:40
DNF
07:18:43
DNF
07:31:48
DNF
07:48:17
DNF
07:48:27
DNF
07:56:08
DNF
08:12:11
DNF
08:16:29
DNF

67.5km
14:05:23
14:05:40
14:11:09
13:50:55
14:18:11
14:18:19
13:54:12
13:45:49
13:39:45
13:39:47
14:14:55
14:15:00
13:57:25
14:25:13
14:01:29
14:25:18
13:54:59
13:32:48
13:31:50
14:08:26
14:08:28
14:09:51
13:55:22
13:55:24
13:53:51
14:02:43
14:25:17

13:44:41
14:10:50
14:41:01
14:41:03
14:41:12
14:42:36
14:42:04
14:30:05
14:30:07
14:36:03
14:04:03

DNF

11:40:04
DNF
11:40:10
DNF
DNF

12:42:03
DNF
12:42:02
DNF
12:58:05
DNF
13:53:49
DNF
DNF

74.7km

16:25:40
16:25:41
16:25:01
15:56:46
16:24:04
16:24:04
16:02:55
15:50:45
15:47:02
15:47:02
16:45:12
16:45:13
16:09:43
16:42:30
16:18:23
16:45:44
16:10:03
15:36:43
15:36:41
16:33:20
16:32:52
16:26:18
16:08:08
16:08:08
16:03:40
16:24:24
16:32:21
11:25:28
15:47:28
16:16:38
17:15:11
17:15:12
17:15:24
17:32:01
17:32:03
16:44:58
16:44:58
17:15:39
15:54:00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

80km
18:06:15
18:06:16
17:43:43
17:16:28
18:14:19
18:14:19
17:27:11
16:58:38
16:53:57
16:53:58
18:45:38
18:45:38
17:30:02
18:37:02
17:42:29
18:37:03
17:49:24
16:46:15
16:46:15
18:03:32
18:03:32
17:58:51
17:46:41
17:46:41
17:12:07
17:51:26
18:19:31
16:57:13
16:57:14
17:58:43
18:46:30
18:46:29
18:46:28
19:29:38
19:29:40
18:19:05
18:19:09
18:50:41
16:52:09
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

80.1km
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BABUSKA LUKASZ

OLSZEWSKI FILIP
OLSZEWSKI JAROSEAW
RAMOTOWSKI MARCIN
TYSZKA DARIUSZ
GLOWACKI KRZYSZTOF
WOJCIK ADRIAN
PODWYSOCKI WOJCIECH
WROBEL TOMASZ
RUTKOWSKI ARTUR
HARNIK MICHAL
KONDEK DOMINIK
MARKS PIOTR

GUZIK TOMASZ
CIESINSKI LUKASZ
PARANDYK KRYSTIAN
WOJCIK KAMIL
DRZEWIECKI MATEUSZ
MIZERA DAWID
PLOCIENICZAK JACEK
KWASNIOK RAFAL
DACZYNSKI MICHAL
KALINOWSKI ARKADIUSZ
JAFISZOW MICHAL
JANCZAREK LUKASZ
RYSZCZYK ADAM
GAWEL KRZYSZTOF
KUNICKI ROBERT

KAJEWSKI RAFAL

Nr
151 X

42Y

42X

116 X

116 Y

145Y

145X

60 X

134X

134Y

296 X

296 Y

102 X

102Y

15Y

111X

177Y

133X

133Y

44 X

103Y

153X

239Y

239 X

309Y

309 X

249 X

249Y

223X

SZAKALE BALUT £ODZ
SZAKALE BALUT £tODZ
SUT STRASZYN

MATNER TEAM

KOPALNIA MOCY

KOPALNIA MOCY

IRON TEAM

META NADARZYN

META NADARZYN

BIEGOWE WIORKI

VEGE RUNNERS

ANIELSKI ORSZAK

ANIELSKI ORSZAK

Klub

M-scowos¢
CROISSY SUR SEINE

POZNAN
POZNAN
PIASECZNO
WARSZAWA
+tODZ

+tODZ
PRUSZCZ GDANSKI
POZNAN
PLOCK
TARNOBRZEG
BUSKO-ZDRO)
toDZ
WROCLAW
PRUSZCZ GDANSKI
STARA WIES
KAJETANY
POZNAN
INOWROCLAW
POZNAN
RYBNIK
GLIWICE
HOCZEW
TERKA
WROCLAW
WROCLAW
BRZEGI
KROTOSZYN

SWARZEDZ

Kraj
FRA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

49km
08:19:14
DNF
08:21:21
DNF
08:21:22
DNF
08:22:46
DNF
08:23:08
DNF
08:32:11
DNF
08:32:25
DNF
09:01:04
DNF
09:11:10
DNF
09:11:17
DNF
09:27:13
DNF
09:27:15
DNF
09:28:26
DNF
09:28:28
DNF
09:32:20
DNF
09:32:27
DNF
09:32:32
DNF
09:34:47
DNF
09:34:55
DNF
09:36:26
DNF
09:37:02
DNF
09:53:46
DNF
09:54:55
DNF
09:54:55
DNF
10:00:25
DNF
10:00:35
DNF
10:05:21
DNF
10:05:21
DNF
10:43:08
DNF

67.5km
13:12:47
DNF
13:41:28
DNF
13:41:19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:29:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:13:10
DNF
14:13:12
DNF
DNF
14:37:07
DNF
DNF
DNF
DNF
14:37:07
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

74.7km 80km

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

17:21:30 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

16:30:27 DNF
DNF

16:30:27 DNF
DNF
DNF DNF

17:21:27 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

17:35:37 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

80.1km
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



XXI BIEG RZEZNIKA - POMIARY INDYWIDUALNE, M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GORNY ADAM
KUKIELA TOMASZ
KLEPACKI MACIEJ
NOWICKI JAROSEAW
SWIATEK PAWEL
CZUBA PAWEL
OLEJARNIK DANIEL
WIELGOSZ MARIUSZ
CZYNSZAK KRYSTIAN
WOLOSZYN ARTUR
PACIOREK HUBERT
POPEK MACIEJ
BAK BOGDAN
KWIECIEN MARCIN
KUTNIK MIROSLAW
JAKUBOWICZ DANIEL
MATYJASEK ZBIGNIEW
WROBEL TOMASZ
TOKARSKI LESZEK
MAJKA DARIUSZ
FUS MACIEJ
ORLOWSKI JAKUB
PNIEWSKI RAFAL
WYSMOLINSKI JAN

Nr
110Y
57Y
123 X
62 X
65 X
71X
98 X
163 X
202 X
212 X
285 X
287 X
62Y
65 Y
91Y
98Y
107 Y
115Y
123Y
163Y
212Y
285Y
61Y
214Y

BIEGOLAS KOSZALIN

KOBRA

POLSKA

TKKF KOSZALIN

KOBRA
10N1 TEAM

Klub

M-scowos¢
MIKOLOW
KOSZALIN
PEPOWO
CZECHOW
WROCLAW
BLIZ
OLESNICA
SKIERNIEWICE
STARGARD
RZESZOW
CONIEW
RZESZOW
DEBNO
WROCLAW
BIALA PODLASKA
RUMIA
KONIKOWO
KATOWICE
GOSTYN
SKIERNIEWICE
RZESZOW
GORA KALWARIA
tODZ
OSIELSKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EEEEZIEEZEEZEEZIEEEEEEEEE=EEEEE

Kat.

49km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

67.5km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

74.7km 80km
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

80.1km

34/34

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



